

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबसिको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बैजनाथ गाउँपालिकाको कार्यालय

४ नं वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रुपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०७८/...../..... सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	AB3153862	४-AB०११५	प्रतिक्षा धिमिरे / दुर्गा बहादुर धिमिरे	३४३५	४-AB०११५१.१	०-३-०	१७	
2	AB२६६२०६	४-AB०००३	अमृता कार्की / बल बाहादुर कार्की	१०९	४-AB०००३१.१	०-१-०	१०	
3	AB२६६३००	४-AB०००२	विवेक बिक्रम शाह / सरस्वती भण्डारी शाह	१/१८९२	४-AB०००२१.१	०-४-०	२४	
4	AB२६६२१२	४-AB०००१	बिष्णुमति रोकाम / खडक बहादुर रोकाम	११०/०५२/५३	४-AB०००११.१	०-३-०	२२	
5	AB3152181	४-AB०८९४	सुन्तली कामि / रुपलाल बि क	६६-०६३-७४-०१९६०	४-AB०८९४१.१	०-१-०	९	
6	AB८१७२६३	४-AB११७९	धन लक्ष्मी घिताल / धनन्जय घिताल	६०३०२३/५४३	४-AB११७९१.१	०-१-०	११	
7	AB८१७२६४	४-AB११८९	जनक आचार्य /	६०३०२५/६१०	४-AB११८९१.१	०-१-०	११	
8	AB3151198	४-AB०५६३	थल बहादुर वली क्षेत्र / तिलसरा वली	२९३८/१९२९१	४-AB०५६३१.१	०-०-१०	१	
				४-AB०५६३१.२	०-२-१०	१	१	
9	AB3151185	४-AB०६७४	तिब्बत बहादुर शाही / सुबिस्ता शाही	६०१०२७/४४१	४-AB०६७४१.१	०-२-२	२	
10	AB५१७५१२	४-AB०६२७	मिम बहादुर कामि / मागी कामि	१५३५/७००	४-AB०६२७१.१	०-१-०	१२	
				४-AB०६२७१.२	०-२-०	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
11	AB3151172	४-AB ११७१	पूर्ण कला मल्ल / हरि बहादुर मल्ल	६११०१०/२७२८	४-AB ११७११.१	०-०-१०	१	
12	AB२६६२११	४-AB०००६	हिमसरा खड्का / मोहन बहादुर खड्का	६५३०११/३०१	४-AB०००६१.१	०-१-०	६	
13	AB२६६२०१	४-AB०००५	तुलसी कठायत / बुदी कठायत	२५०	४-AB०००५१.१	०-१-०	३३	
14	AB५१५७५४	४-AB १०१६	मुन बहादुर खत्री / कृष्णा शाह	६०-०१-७४-०११७१	४-AB १०१६१.१	०-५-०	४	
				४-AB १०१६१.२	०-१-१०	४	४	
15	AB२६६११८	४-AB०७५०	देवी प्रसाद शर्मा / जानकी शर्मा	१८७४	४-AB०७५०१.१	०-४-०	३२	
16	AB२६६२०४	४-AB०००४	करे बिष्ट / पदमकली बिष्ट	१३२६/१३२९	४-AB०००४१.१	०-१-०	६	
17	AB२६६५३०	४-AB०५०९	हिरा थापा मगर / चक्र ब. पुलामी	६३३००१/१२९०	४-AB०५०९१	०-०-११.५	१	
18	AB२६६६३०	४-AB०४२९	गंगा छिमाल /	८०	४-AB०४२९१	०-०-१०	१	
				४-AB०४२९२	०-२-१०	१	१	
19	AB५१५०२६	४-AB०६२२	बलवीर मान्त / पवी मान्त	९३/१२९४	४-AB०६२२१	०-१-०	७	
20	AB५१५०९८	४-AB०६०७	हरि ब. वली / अविस्तरा वली	४२७	४-AB०६०७१	०-०-१०	१	
				४-AB०६०७२	०-११-१०	१	१	
21	AB५१७५८८	४-AB०६३४	चौतारे थारु / आसी थारु	१७१२५	४-AB०६३४०६३४	०-०-१०	७	
				४-AB०६३४१.१	०-७-१०	७	७	
22	AB५१७५८६	४-AB०६३३	शान्ति देवी सुनार / लक्ष्मण सिङ सुनार	६४१०३५/१०१५०३	४-AB०६३३०६३३	०-३-०	७	
23	AB५१७५९१	४-AB०६३५	लक्ष्मी घिमाल / देवी नारायण घिमाल	६०३०२३/५२८	४-AB०६३५०६३५	०-१-३	१०	
24	AB५१७०९३	४-AB०६३६	सेर ब. चन्द / जमुना तामाङ	७/५१०	४-AB०६३६०६३६	०-०-८	६	
25	AB५१७५८१	४-AB०६३७	जगुराम थारु / लवानी थारु	५४०१	४-AB०६३७०६३७	०-०-१०	१५	
				४-AB०६३७१.१	०-१२-१०	१५	१५	
26	AB५१७५९३	४-AB०६३८	खिमलाल कामी /	८९८/१८१४	४-AB०६३८०६३८	०-२-०	११	
27	AB५१७५७७	४-AB०६३९	धन ब. सिंह / पुल्लिसरा सिंह	१०७६	४-AB०६३९०६३९	०-०-४.५	४	
28	AB५१५०६०	४-AB०६४१	बिमला चन्द शाही / खड्ग ब. शाही	६३/०१/७०/०२६१८	४-AB०६४१०६४१	०-०-१०	३	
29	AB५१५०२५	४-AB०६४२	सरिता शाही / बिनोद शाही	६६३०१६/१०७	४-AB०६४२०६४२	०-२-१०	४	
30	AB५१५०३४	४-AB०६४३	शुसिला कुमारी बि.क / कृष्ण नेपाली	६६/०६/७४/०३५५५	४-AB०६४३०६४३	०-१-०	७	
31	AB५१५०६२	४-AB०६४०	सुत्तला घर्ति / ज्ञान ब. घर्ति	६६१०४६/१०३७	४-AB०६४००६४०	०-३-०	७	
32	AB५१५०४४	४-AB०६४४	दिपक खत्री /	६४/०१/७३/०२३०७	४-AB०६४४०६४४	०-१-०	१	
33	AB५१५०३७	४-AB०६४५	पदमा कुमारी बि.क / गंगा ब. बि.क	६६/०१/७४/०८२७७	४-AB०६४५०६४५	०-१-०	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
34	AB५१५०४२	४-AB०६४६	लक्ष्मी कुमारी पाण्डे झवाली / इन्द्र प्रसाद झवाली	६३३०३३/४६१	४- AB०६४६०६४६	०-२-०	१	
35	AB५१५०३८	४-AB०६४७	सावित्री रसाइली / छबिलाल कामि	६४१०१४/८८३३७	४- AB०६४७०६४७	०-०-१०	७	
				४-AB०६४७१.१	०-१-०	७	७	
36	AB५१५०४०	४-AB०६४८	कल्पना वली बि. क / गोकर्ण कामि	६४/०१/६९/०४५२५	४- AB०६४८०६४८	०-१-१२	२	
37	AB५१५०३२	४-AB०६४९	बिनु वली / राजेन्द्र वली	०६६३०४७/४९३	४- AB०६४९०६४९	०-४-०	१२	
				४-AB०६४९१.१	०-४-०	१२	१२	
38	AB५१५०३६	४-AB०६५०	मनि देवी खड्का छेत्री / खल ब. खत्री	१७६/१३००	४- AB०६५००६५०	०-३-०	१२	
39	AB५१७५७८	४-AB०६९१	प्रकाश शाह / उमा कुमारी थापा शाह	१९२६६	४- AB०६९१०६९१	०-१-०	११	
				४-AB०६९११.१	०-५-२	११	११	
40	AB५१७०५६	४-AB०६९८	पार्वती बुढा / सिंह ब. बुढा	२१०	४- AB०६९८०६९८	०-२-०	६	
41	AB५१७५७९	४-AB०६९७	तारादेवी साहानी / बलराम सहानि	६४४६/२४८	४- AB०६९७०६९७	०-०-१६.५	१	
42	AB५१५०३०	४-AB०६२३	तबी सुनार /	७३२३	४- AB०६२३०६२३	०-५-०	५	
43	AB५१७५९४	४-AB०६९५	सविता एरि / बिर ब. एरि	६७/२३/७०/०१३४३	४- AB०६९५०६९५	०-०-१०	२	
44	AB५१७५८२	४-AB०६९४	सेहली थरुनी / सुकराम थारु	२१६	४- AB०६९४०६९४	०-०-१०	११	
				४-AB०६९४१.१	०-१२-१०	११	११	
45	AB५१७५८४	४-AB०६९६	रमाइली साहनी / यमराज साहनी	५८/०१/७३/०१०९४	४- AB०६९६०६९६	०-१-०	४	
46	AB५१७५९५	४-AB०६२०	खमजंग शाही / चन्द्रा शाही	२४१७	४- AB०६२००६२०	०-५-०	११	
47	AB५१७०९१	४-AB०६२१	नरे दमाई / पार्वती दमाई	१४०५/४००७	४- AB०६२१०६२१	०-०-५	४	
48	AB५१७५०१	४-AB०७९४	सुनिता शाही सिंह / अम्बर बहादुर सिंह	६२७१-७५-०३५४७	४-AB०७९४१.१	०-०-१०	१	
49	AB५१५०७५	४-AB०७०३	लोकेन्द्र रोकाय /	७०-०१-७१-००५२३	४-AB०७०३१.१	०-०-१०	१	
				४-AB०७०३१.१	०-०-१०	१	१	
50	AB२६६६०९	४-AB०७०१	प्रेमा शाही / सुवास कुमार शाही	५८-०१-७६-००९४२	४-AB०७०११.१	०-१-०	११	
51	AB५१५०८४	४-AB०७०२	पद्म बहादुर खड्का / सुर्देवी बुढा खड्का	०२४/४९८६	४-AB०७०२१.१	०-४-०	११	
52	AB५१५०८२	४-AB०७०४	धन बहादुर दमाई / कौशिला परियार	५१७४४/१५१४	४-AB०७०४१.१	०-०-१६	१	
53	AB५१५०८७	४-AB०७०५	गोर सिङबोगटी /	१३४३३	४-AB०७०५१.१	०-०-१०	१४	
54	AB५१५०८६	४-AB०७०६	सन्तबिर कामि / टेकसरी कामि	९३०	४-AB०७०६१.१	०-०-१०	९	
				४-AB०७०६१.२	०-३-१०	९	९	
55	AB२६६५५५	४-AB०७०९	आयुष खड्का क्षेत्रि सुनार /	६६-०६-७३-०२०६१	४-AB०७०९१.१	०-०-१०	५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०७८११.२	०-२-०	५	५	
56	AB२६६५५४	4-AB०७८०	आशा राना / बिर बहादुर राना	२७२६	4-AB०७८०१.१	०-३-०	२५	
57	AB२६६५५३	४-AB०७७९	पार्वती कुमारी शाही / बिजेन्द्र थापा	२०१६६	४-AB०७७९१.१	०-६-०	१६	
58	AB५१५०२९	४-AB०६२४	लिला सुनार /	६६/०६/७३/०३३०२	४-AB०६२४०६२४	०-१-०	५	
59	AB२६६५५२	४-AB०७७८	पूर्ण कला मल्ल /	१९२६७/९९४	४-AB०७७८१.१	०-६-०	२८	
60	AB५१७५८५	४-AB०६२५	सिता खत्री / नन्द कुमार खत्री	०६६३०४६/१३१९	४-AB०६२५०६२५	०-४-१०	११	
61	AB२६६५५१	४-AB०७७७	कमल बहादुर मल्ल ठकुरी / अमृता कुमारी मल्ल	१४९	४-AB०७७७१.१	०-६-०	१२	
62	AB२६६५५०	४-AB०७७६	दिल माया घर्ति / टोप बहादुर घर्ति	५०१९	४-AB०७७६१.१	०-३-०	१	
63	AB५१७५८७	४-AB०६२८	रामकली रोकाया /	१२९२/३१५७/३२५	४-AB०६२८०६२८	०-५-०	२०	
				४-AB०६२८१.१	०-०-१३	२०	२०	
64	AB२६६४४८	4-AB०७७५	रत्न बहादुर घर्ति /	६६-०६-७९-०४०५८	4-AB०७७५१.१	०-६-०	२	
65	AB५१५०२७	४-AB०६२९	टेक ब. थारु / पुण्या थरुनी	१/७८६	४-AB०६२९०६२९	०-१५-०	१७	
66	AB२६६४४७	४-AB०७७४	झुपलाल पुन मगर / सुकी घर्ति	९०	४-AB०७७४१.१	०-६-०	१२	
67	AB५१५०२८	4-AB०६३०	नम्र कलि खत्री / रत्न ब.खत्री	४६२	4-AB०६३००६३०	०-३-०	५	
68	AB२६६४४६	४-AB०७७३	हरि बहादुर पुन / निर्मला पुन	२९४३३/१२२५	४-AB०७७३१.१	०-६-०	११	
69	AB५१७०७६	४-AB०७९८	छिट्टना रोकाय / राम बहादुर रोकाय	१६०९६	४-AB०७९८१.१	०-२-०	१३	
70	AB५१७०७३	४-AB०७९७	धन बहादुर पाण्डे मगर / खगिसरा राना	१२३३/६४०	४-AB०७९७१.१	०-११-०	३२	
71	AB५१७०७०	४-AB०७९५	बिजु उपाध्याय / डिल्ली प्रसाद उपाध्याय	९२०८	४-AB०७९५१.१	०-३-०	१०	
				४-AB०७९५१.२	०-१-०	१०	१०	
72	AB५१७५८०	४-AB०६३१	सिंह ब.घर्ति / जन्मकन्या घर्ति	६६/०१/७२/०७६८४	४-AB०६३१०६३१	०-५-०	११	
73	AB५१७५००	४-AB०७९३	राजकन्या उपाध्याय / देव परेग उपाध्याय	६६९	४-AB०७९३१.१	०-१-१०	१	
74	AB५१७५८३	४-AB०६३२	सरिता बि.कुलाल / लक्ष्मन् कुलाल	५८/६९७४	४-AB०६३२०६३२	०-०-१०	६	
				४-AB०६३२१.१	०-०-१०	६	६	
75	AB५१७५०२	४-AB०७९२	राम आचार्य / नन्द प्रसाद आचार्य	०६६३०४६/१६७१	४-AB०७९२१.१	०-१-०	१९	
76	AB२६६५६५	४-AB०७९१	बसन्तोली रोका मगर / उदय बहादुर रोका मगर	६६-०१-७१-०१९४७	४-AB०७९११.१	०-४-०	१७	
77	AB५१५०१५	४-AB०६६१	सावित्री बि. क / शेर ब. बि.क	६६१०४६/१००५	४-AB०६६१०६६१	०-८-०	१०	
78	AB२६६५६३	४-AB०७८९	कल्पना राना गुरुङ / दिलिप कुमार राना	६६३०४६/२८८	४-AB०७८९१.१	०-५-०	१३	
79	AB५१५०२०	४-AB०६६२	शोभा खत्री / दिनेश प्रसाद गिरी	६४/०१/७१/०३८७८	४-AB०६६२०६६२	०-१-०	१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
80	AB२६६५६४	४-AB०७९०	मनिषा राना / राजु थापा	६६१०४६/१५५१	४-AB०७९०१.१	०-०-१०	१०	
81	AB२६६५६२	४-AB०७८८	दुर्गा बहादुर राना /	५५८६	४-AB०७८८१.१	०-५-०	४५	
82	AB२६६५६१	४-AB०७८७	ममता राना / भाबी लाल राना	२७९२	४-AB०७८७१.१	०-५-०	२६	
83	AB५१५०१६	४-AB०६६३	सुपे खत्री / पुतली खत्री	५९६/२१७३	४-AB०६६३०६६३	०-३-०	९	
				४-AB०६६३१.१	०-१-१०	१	९	
84	AB२६६५६०	४-AB०७८६	मिना राना / ओम प्रकाश राना	०६६३०४६/१४१०	४-AB०७८६१.१	०-४-०	२०	
85	AB५१५०३३	४-AB०६५१	पहल सिंह कामि / टुल्की कामि	९०९	४-AB०६५१०६५१	०-५-०	१०	
86	AB५१५०१९	४-AB०६६४	बबिता सुनार / राज ब. सुनार	६६/०१/७१/०४९८८	४-AB०६६४०६६४	०-१-०	६	
				४-AB०६६४१.१	०-१-०	४	६	
87	AB२६६५५९	४-AB०७८५	मिना कुमारी घर्ति / राजु राना मगर	६६३०१३/१०३५	४-AB०७८५१.१	०-६-०	१४	
88	AB५१५०३१	४-AB०६५२	देब ब. वली /	५१८	४-AB०६५२०६५२	०-४-०	१२	
89	AB२६६५५८	४-AB०७८४	क्रिस्तास राना मगर /	०६६३०४६/१२४७	४-AB०७८४१.१	०-७-०	१९	
90	AB५१५०२२	४-AB०६६५	मनिसा रोकाया / धनि सिंह रोकाया	७०/०१/७३/०२५३०	४-AB०६६५०६६५	०-१-०	२१	
91	AB२६६५५६	४-AB०७८२	बिमला कुमारी रोका / निम बहादुर रोका	६६१०४६/२५९	४-AB०७८२१.१	०-४-०	१७	
92	AB२६६५५७	४-AB०७८३	अमन रोका मगर /	६६१०४६/७८०	४-AB०७८३१.१	०-४-०	११	
93	AB५१५०१३	४-AB०६५३	बमु शाही / सुस्मिता कुमारी शाही	६९२०७४/४५५५	४-AB०६५३०६५३	०-४-०	२	
				४-AB०६५३१.१	०-२-०	१	२	
94	AB५१५०१८	४-AB०६५४	हरिकला बि. क / डम्बर बि. क	१०४६/१३७५	४-AB०६५४०६५४	०-१-१०	२	
95	AB५१५०२१	४-AB०६५५	तारा चन्द बोगटी / बिष्णुकला बोगटी	६६३२	४-AB०६५५०६५५	०-४-१०	४	
96	AB२६६४४५	४-AB०७७२	देवी कुमारी खत्री / जंग बहादुर फौजा	१३७९०	४-AB०७७२१.१	०-४-०	१	
97	AB५१५०६१	४-AB०६५६	नन्दकलि देवी बुढा / रतिमान बुढा	४००/११७८	४-AB०६५६०६५६	०-६-०	१०	
98	AB५१५०१२	४-AB०६५७	मिम ब. कामि / मिमकली कामि	२३	४-AB०६५७०६५७	०-१-०	५	
99	AB५१५००९	४-AB०६६६	पुर्णिमा वली / रमेश वली	६६/०१/७१/०४८७८	४-AB०६६६०६६६	०-३-०	१६	
				४-AB०६६६१.१	०-२-०	१६	१६	
100	AB५१५०१७	४-AB०६५८	चन्दा सार्की / राजु सार्की	६४१०२५/११४१९७	४-AB०६५८०६५८	०-०-१२	१	
101	AB५१५०१०	४-AB०६६७	चित्र ब. वली / सबिता खत्री वली	६६३०४७/४२९	४-AB०६६७०६६७	०-५-०	५	
102	AB५१५०११	४-AB०६६८	सुर्य ब. वली / गंगा रावत वली	९७३७	४-AB०६६८०६६८	०-३-०	६	
				४-AB०६६८१.१	०-५-०	६	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
103	AB५१५०१४	४-AB०६५९	अमर सिंह खत्री / भुमि देवी खत्री	५४२६/३८१९	४- AB०६५९०६५९	०-१-०	६	
104	AB२६६१२१	४-AB०६६९	नरेश थारु / अनिता थारु	१०४६/१२६१	४- AB०६६९०६६९	०-०-१०	९	
				४-AB०६६९१.१	०-१-०	९	९	
105	AB५१५०३९	४-AB०६६०	मिमकलि सुनार / भिम ब. सुनार	०६६३०४७/४०४	४- AB०६६००६६०	०-१-०	५	
106	AB५१५०३५	४-AB०६७०	पार्वती बि.क / कलबिर नेपाली	२३९०९	४- AB०६७००६७०	०-५-०	९	
				४-AB०६७०१.१	०-२-०	९	९	
107	AB५१७१२५	४-AB०६७२	राधे किशुन थारु / अनिता कुमारी चौधरी	६६३०४६/३२८	४- AB०६७२०६७२	०-१-०	५	
108	AB५१७१२६	४-AB०६७३	छन्दु लाल थारु / राम कुमारी थारु	१/११८	४- AB०६७३०६७३	०-२-०	२२	
				४-AB०६७३१.१	०-१-०	२२	२२	
109	AB१४२९१५	४-AB०७०७	तारा बाठा मगर /	०६६३०४६/१५९७	४-AB०७०७१.१	०-०-१०	१७	
				४-AB०७०७१.२	०-२-१०	१७	१७	
110	AB५१५०८९	४-AB०७०८	सुरज थारु / रामकलि थारु	५३७२	४-AB०७०८१.१	०-०-१०	५	
				४-AB०७०८१.२	०-५-१०	५	५	
111	AB५१५०८३	४-AB०७१०	तिलक बहादुर राना / राम कलि राना	३३७४	४-AB०७१०१.१	०-०-१०	५	
				४-AB०७१०१.१	०-३-१०	५	५	
112	AB५१७११८	४-AB०६७५	सिता मल्ल / गोविन्द मल्ल	४१३/५७५८	४- AB०६७५०६७५	०-२-०	५	
113	AB५१५०८५	४-AB०७११	नन्दा कला नाथ योगी / भविष्य थापा मगर	११४५६६/१३३	४-AB०७१११.१	०-०-१०	१	
				४-AB०७१११.२	०-०-१०	१	१	
114	AB५१७१२२	४-AB०६७६	डिल ब. डाँगी / मोहनी डाँगी	४७४	४- AB०६७६०६७६	०-१-१०	११	
115	AB५१७०९२	४-AB०७१२	बुद्धि राम चौधरी / फक्रिया थारु	५१३९	४-AB०७१२१.१	०-०-१०	१७	
				४-AB०७१२१.२	०-४-१०	१७	१७	
116	AB५१७१२८	४-AB०६७७	पल्टु राम थारु / मोति दैया थारु	१९३३५	४- AB०६७७०६७७	०-१-०	२१	
117	AB५१५०८८	४-AB०७०९	अमृता बस्नेत / बल बिर बस्नेत	६६३०४८/२८४	४-AB०७०९१.१	०-०-१०	४	
				४-AB०७०९१.१	०-३-१०	४	४	
118	AB५१७१२९	४-AB०६७८	सुनिता थारु / ठग्गा दास थारु	६६/०१/७०/०६९७८	४- AB०६७८०६७८	०-१-१०	५	
119	AB१४२९१३	४-AB०७१३	काले रोकाय / बुद्धि रोकाय	११५१४	४-AB०७१३१.१	०-०-१०	१	
120	AB५१७१३०	४-AB०६७९	बिनिता भट्टराई / शिवराज पाण्डे	६५१०१५/३६७	४- AB०६७९०६७९	०-१-०	१	
121	AB५१७१३१	४-AB०६८०	गौरी शंकर थारु / रेनु थारु	१०३०२	४- AB०६८००६८०	०-१-१०	१०	
122	AB५१७१३२	४-AB०६८१	समिर खान /	६६/०२/७३/०३१२	४- AB०६८१०६८१	०-०-८.५	१	
123	AB२६६६२८	४-AB०७१४	कृष्ण बहादुर सानी /	४९८	४-AB०७१४१.१	०-०-१०	२१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०७१४१.२	०-२-१०	२१	२१	
124	AB५१७१३३	४-AB०६८२	धनेश कुमार थारु / राज कुमारी थारु	६६१०४९/१०००	४-AB०६८२०६८२	०-०-१०	६	
				४-AB०६८२१.१	०-१-०	६	६	
125	AB५१५०७४	४-AB०७१५	धनसरा कार्की /	६२१०५९/३१९	४-AB०७१५१.१	०-०-१०	३	
126	AB५१७१३४	४-AB०६८३	खडानन्द काफ्ले /	४८३	४-AB०६८३०६८३	०-०-४	५	
127	AB५१५०७३	४-AB०७१६	खिम सरि कामि / मोते कामि	५५/१३४४	४-AB०७१६१.१	०-०-१०	५	
128	AB५१५०७१	४-AB०७१७	नन्द बहादुर सार्की / मन्धरा मिजार	१२४०	४-AB०७१७१.१	०-०-१६	१	
129	AB५१७१३५	४-AB०६८४	राम शंकर थारु / मिछु थरुनी	५४९	४-AB०६८४०६८४	०-०-१५	३	
				४-AB०६८४१.१	०-०-७	३	३	
130	AB५१७१३६	४-AB०६८५	पतिराम थारु / फिरिया थारु	१९६३	४-AB०६८५०६८५	०-१-०	६	
131	AB१४२९११	४-AB०७१८	टिकी कामि /	६६३/१५८६	४-AB०७१८१.१	०-०-१०	४	
				४-AB०७१८१.२	०-१-१०	४	४	
132	AB५१७१३७	४-AB०६८६	बिक्रम थारु / दुखनी थारु	१०३४६	४-AB०६८६०६८६	०-१-०	६	
133	AB५१५०८१	४-AB०७१९	नर बहादुर बि क / अमृता बि क	५५१०२७/४३७५	४-AB०७१९१.१	०-०-१०	६	
134	AB५१७१३८	४-AB०६८७	प्रेम ब. खड्का / उर्मिला खड्का	२०६/०१०/१४८	४-AB०६८७०६८७	०-०-१०	४	
135	AB५१५०७२	४-AB०७२०	गौरी कठायत / केस्रे कठायत	१०५१	४-AB०७२०१.१	०-०-१०	११	
136	AB५१७१३९	४-AB०६८८	निराजन चौधरी / फुल कुमारी चौधरी	६६/०१/६९/०६९१०	४-AB०६८८०६८८	०-१-०	१	
137	AB५१५०५९	४-AB०७२२	मिरा थापा / प्रमिश थापा मगर	६६-०६३-७४-०३१६४	४-AB०७२२१.१	०-०-१०	११	
				४-AB०७२२१.२	०-२-१०	११	११	
138	AB५१७१४०	४-AB०६८९	हाउराम थारु / फुलरानी थरुनी	१०३४७	४-AB०६८९०६८९	०-१-०	६	
139	AB१४२९०४	४-AB०६९०	तुल्सीराम खत्री / दली खत्री	१८६	४-AB०६९०१.१	०-३-१०	६	
140	AB२६६४१६	४-AB०७२३	लोमन राना /	६६-०१-७०-०६५०३	४-AB०७२३१.१	०-२-०	५	
				४-AB०७२३१.२	०-१-०	५	५	
141	AB५१५०४७	४-AB०५९०	तिलसरा बुढा /	०६६३०४७/३१३	४-AB०५९००५९०	०-२-०	७	
142	AB१४२९१४	४-AB०६९१	राजु रोकाया /	७०१०१०/९५	४-AB०६९१०६९१	०-०-१०	४	
				४-AB०६९११.१	०-०-१०	४	४	
143	AB५१७१४२	४-AB०६९२	माया राम थारु / आशा रानी थारु	६६/०१/६९/०६९०९	४-AB०६९२०६९२	०-०-१२	५	
144	AB२६६४१५	४-AB०७२४	महेन्द्र कुमार सुनार / कबिता सुनार	२२४९१	४-AB०७२४१.१	०-६-१०	१५	
				४-AB०७२४१.२	०-४-१०	१५	१५	
145	AB५१५०४८	४-AB०५८९	हस्त बहादुर थारु चौधरी / राम किस्नी थारु	८६२९	४-AB०५८९०५८९	०-३-०	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०५८९०१	०-५-०	११	११	
146	AB५१५०८०	४-AB०७२१	अनिता बुढा / रबि बाठा मगर	६६-०१-७२-००९१२	४-AB०७२११.१	०-०-१०	१८	
				४-AB०७२११.२	०-२-१०	१८	१८	
147	AB५१७१४३	४-AB०६९३	मुस्ली राम थारु / उर्पासिया थारु	१२४६८	४-AB०६९३०६९३	०-२-०	७	
148	AB५१५०४९	४-AB०५८८	तिलासरी दमाई / चन्द्र बहादुर दमाई	५५/०३९/३/१८५	४-AB०५८८०५८८	०-०-१०	१	
149	AB२६६४१४	४-AB०७२५	सिता कुमारी रावत / चन्द्र बहादुर थापा मगर	१/३४०४	४-AB०७२५१.१	०-१-१०	५	
150	AB२६६४०८	४-AB०७३१	राम बहादुर सुनार / टिका सुनार	१५४२७	४-AB०७३११.१	०-१-०	१०	
151	AB२६६५३८	४-AB०५१६	शिव प्रसाद थारु / गोर्खी थारु	८७४७	४-AB०५१६०५१६	०-०-१०	५	
				४-AB०५१६०१	०-१-०	५	५	
				४-AB०५१६०२	०-०-१०	५	५	
152	AB५१७१४४	४-AB०६९४	राम दुलारे थारु / रामपति थारु	१२३७३	४-AB०६९४०६९४	०-१-०	१०	
153	AB५१७११०	४-AB०५०२	फुलमती थारु / राम कु. थारु	०६६३०४६/१५९९	४-AB०५०२०५०२	०-१-५	२१	
154	AB२६६४०७	४-AB०७३२	केशरी देवी राना /	१४२१	४-AB०७३२१.१	०-२-०	१०	
155	AB५१७१०४	४-AB०५३०	सन्त कु. थारु / स्मृति चौधरी	६६-३०-४६/२७	४-AB०५३००५३०	०-१-१०	९	
156	AB५१७१४५	४-AB०६९५	काउ थारु / लोहनी धरुनी	१२४०७	४-AB०६९५०६९५	०-२-०	१०	
157	AB२६६४०६	४-AB०७३३	कौशिला राना / धनपति सापकोटा	०६६३०४६/११३२	४-AB०७३३१.१	०-२-०	२	
158	AB५१५०५०	४-AB०५९३	बिमला सार्की / राम ब.सार्की	६३-०१-७१-०२५४३	४-AB०५९३०५९३	०-१-१३	५	
159	AB२६६४०५	४-AB०७३४	गङ्गा राना / हर्क बहादुर राना	१५४२३	४-AB०७३४१.१	०-५-०	५	
160	AB५१७१४६	४-AB०६९६	कन्हैलाल थारु / ठगनी धरुनी	१२३४६	४-AB०६९६०६९६	०-२-४	१०	
				४-AB०६९६१.१	०-३-०	१०	१०	
161	AB५१७१४७	४-AB०६९७	राज कुमार थारु / लेखारानी थारु	६६१०४६/५४४	४-AB०६९७०६९७	०-०-७	२	
162	AB२६६४०४	४-AB०७३५	जितकलि राना / लाल बहादुर राना मगर	०६६३०४६/१०३३	४-AB०७३५१.१	०-५-०	८	
				४-AB०७३५१.२	०-२-०	८	८	
163	AB५१७५१०	४-AB०५१२	नन्दविरे कामी / दिया कामी	१०८५	४-AB०५१२०५१२	०-०-१०	१३	
				४-AB०५१२०१	०-३-१०	१३	१३	
164	AB५१७१०३	४-AB०५२९	सितादेवी थारु / कलिराम थारु	०६६३०४६/१४१६	४-AB०५२९०५२९	०-०-१०	६	
				४-AB०५२९०१	०-३-१	६	६	
165	AB२६६४०३	४-AB०७३६	रविलाल थारु / चम्प्री थारु	०१९/१४	४-AB०७३६१.१	०-३-०	२	
				४-AB०७३६१.२	०-५-०	२	२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
166	AB५१७१०२	४-AB०५२८	राधे किमुन थारु / सोना कु. थारु	१६५०७	४-AB०५२८०५२८	०-१-०	११	
167	AB२६६४१३	४-AB०७२६	लिल बहादुर रोका /	२९६६३	४-AB०७२६१.१	०-९-०	२	
168	AB५१७१४९	४-AB०६९९	राम चरण थारु / देवी कुमारी धरुनी	१७६१९	४-AB०६९९०६९९	०-२-०	२०	
				४-AB०६९९१.१	०-१-१०	२०	२०	
				४-AB०६९९१.२	०-०-१५	२०	२०	
169	AB२६६४१२	४-AB०७२७	डेटराज उपाध्याय /	६४-०१-७४-०२९६०	४-AB०७२७१.१	०-२-०	३	
170	AB५१७१०१	४-AB०५२७	हिमलाल जैसी / टिका जैसी	५४/००६/२१२९	४-AB०५२७०५२७	०-०-२	४	
171	AB५१५००१	४-AB०७००	पल ब. बि.क / भद्र कलि बि.क	१९४७	४-AB०७०००७००	०-०-८	६	
172	AB२६६४०९	४-AB०७३०	खिम बहादुर श्रीस / अमृता श्रीस	३२४९२/२४०८	४-AB०७३०१.१	०-३-१५	१०	
173	AB२६६५५०	४-AB०५२६	आशा केसी धिमिरे / राम चन्द्र धिमिरे	२९२१९	४-AB०५२६०५२६	०-१-१०	१७	
174	AB५१५०९६	४-AB०६०१	टिका सुनार बि.क / उदय बि.क	६४१०४८/१११०५०	४-AB०६०१०६०१	०-०-१०	८	
				४-AB०६०११.१	०-०-१०	८	८	
175	AB२६६५३९	४-AB०५१७	जगदीश थारु / राम कुमारी थारु	१६३९९	४-AB०५१७०५१७	०-०-१५	३	
176	AB५१५०५६	४-AB०६०२	जैकला बुढा / तिलक ब. बुढा	३१८	४-AB०६०२०६०२	०-०-१०	१	
				४-AB०६०२१.१	०-११-१०	१	१	
177	AB२६६४१०	४-AB०७२९	मिमा कुमारी एल.जी / केशव राज तिवारी	३९४८९/४३३	४-AB०७२९१.१	०-१-१६	५	
178	AB२६६५४८	४-AB०५२५	नरेन्द्र बली / कृष्णा कु. खत्री	१०२६/१६१	४-AB०५२५०५२५	०-१-०	१	
179	AB२६६५४६	४-AB०५२४	गणेश थारु / सितारानी थारु	६६१०४६/७४५	४-AB०५२४०५२४	०-०-१२	१	
180	AB५१५०५५	४-AB०६०३	तुलसी कामी /	६४३०४८/३७३	४-AB०६०३०६०३	०-३-०	७	
181	AB५१५०९२	४-AB०६०४	सुबिता चौधरी / प्रेम लाल चौधरी	५२२००९/१७९०	४-AB०६०४०६०४	०-०-१०	१	
				४-AB०६०४१.१	०-०-१०	१	१	
182	AB२६६४११	४-AB०७२८	जगबिरे चुनारा / त्रिमी चुनारा	७२०/१०७०	४-AB०७२८१.१	०-४-०	१	
				४-AB०७२८१.२	०-५-०	१	१	
183	AB२६६५०४	४-AB०५३८	जयराम उपाध्याय / भगवती उपाध्याय	६६-०६-७६-०२३७९	४-AB०५३८०५३८	०-२-०	११	
184	AB२६६५०३	४-AB०५३७	दल ब. शाही / देवी शाही	१७८५७/५९	४-AB०५३७०५३७	०-०-१९	४	
185	AB५१७१९०	४-AB०८८८	राम ब. रोकाया / औशारा रोकाया	८१४४	४-AB०८८८०८८८	०-१-०	५	
186	AB२६६५०२	४-AB०५३६	सिता शाही / अमर ब. चन्द	३५३९९/८०८	४-AB०५३६०५३६	०-०-१५	२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
187	AB५१७०७५	४-AB०७९९	लक्ष्मी चन्द्र काफ्ले / उमादेवी काफ्ले	७७४/०४५/४६	४-AB०७९९१.१	०-१-०	२	
188	AB५१७१७१	४-AB०८८९	कमला देबी पंगाली / बिनोद न्यौपाने	६६१०१३/१२२३	४-AB०८८९०८८९	०-३-१६	१८	
189	AB२६६५०१	४-AB०५३५	कमल ब. सिंह / कृष्णा सिंह	९०२३५/४९५	४-AB०५३५०५३५	०-०-१०	३	
190	AB२६६४८२	४-AB०८९०	कुन्ती कला देबी अधिकारि /	२२१/११२३	४-AB०८९००८९०	०-३-०	१०	
191	AB२६६४०२	४-AB०७३७	यमुना शर्मा / हेमराज शर्मा	०६६३०४६/१३१६	४-AB०७३७१.१	०-१-१४	१०	
192	AB५१७१८९	४-AB०८९१	पार्वती गिरि कार्की / यगय ब. कार्की	२०५७/४६५	४-AB०८९१०८९१	०-१-०	२	
193	AB२६६३७८	४-AB०५३४	मोतीराम राना / लिली राना	६५६/१६८	४-AB०५३४०५३४	०-१-०	८	
194	AB२६६४०१	४-AB०७३८	देवीसरा सुनार /	४९१९४	४-AB०७३८१.१	०-२-०	१५	
195	AB५१७१७५	४-AB०८९२	अम्बर ब. वली / लाली देबी वली	१७३९/६११	४-AB०८९२०८९२	०-२-०	११	
196	AB२६६५१४	४-AB०५४८	खुशल बहादुर राना / पूर्ण कला राना	८४७	४-AB०५४८०५४८	३४३४	१३	
197	AB५१७१७३	४-AB०८९३	राकेश कुमार थारु / पानकली थारु	११४१९	४-AB०८९३०८९३	०-०-१०	१०	
198	AB२६६४२४	४-AB०७५६	अमृता बिष्ट ओली /	१३२६२	४-AB०७५६१.१	०-९-०	१	
199	AB२६६४२३	४-AB०७५५	शम्भु सुनार / मंगली सुनारनी	२१८	४-AB०७५५१.१	०-५-०	२	
200	AB५१७१८४	४-AB०८९५	मोहन थारु / गायत्री थारु	१०३३७	४-AB०८९५०८९५	०-१-१०	६	
201	AB२६६५१२	४-AB०५४६	कमला कु. शाही / ललित जंग शाही	६३२०४०/४८९	४-AB०५४६०५४६	०-१-०	४	
202	AB५१७१८३	४-AB०८९६	बिष्णु योगी / भरत नाथ योगी	२२६१	४-AB०८९६०८९६	०-२-०	१८	
203	AB२६६४२२	४-AB०७५४	ओम प्रकाश जैसी / सर्मिला चौलागाई	५७४	४-AB०७५४१.१	०-०-१०	३	
204	AB२६६५११	४-AB०५४५	केशब ब. थापा / सुशिला बि.सी.	१०९१	४-AB०५४५०५४५	०-०-१०	१	
205	AB२६६४२१	४-AB०७५३	कल्पना शाही मल्ल / गगन बहादुर मल्ल	२५६२/४०६	४-AB०७५३१.१	०-०-१०	२	
206	AB२६६५१७	४-AB०८९७	अम्बर ब. वली / तिलसरी वली	२७६	४-AB०८९७०८९७	०-१-०	२	
				४-AB०८९७१.१	०-४-०	२	२	
207	AB२६६५०९	४-AB०५४३	एन्जिला सिंह / तुल ब. शाही	६३३००५/४४५	४-AB०५४३०५४३	०-०-१०	४	
208	AB२६६४२०	४-AB०७५२	गया प्रसाद उपाध्याय / रिजुदेवी उपाध्याय	२५०	४-AB०७५२१.१	०-१-५	२	
209	AB२६६४८९	४-AB०८९८	फत्तु थारु / हसन दैया थारु	१०३०४	४-AB०८९८०८९८	०-०-१५	११	
				४-AB०८९८१.१	०-५-०	११	११	
210	AB२६६५०८	४-AB०५४२	दिपा मल्ल / लिल ब. मल्ल	६४३०५०/४९९	४-AB०५४२०५४२	०-०-१३	६	
211	AB२६६४१९	४-AB०७५१	शान्ति राना / मन बहादुर राना	१३९६६	४-AB०७५११.१	०-२-०	३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
212	AB२६६७७	४-AB०८९९	मिम ब. घिमिरे / बिमला घिमिरे	३६९६	४- AB०८९९०८९९	०-२-०	११	
213	AB२६६५०७	४-AB०५४१	कल्पना चन्द / हिवमत ब. चन्द	६३१००१/६२९	४- AB०५४१०५४१	०-०-१०	५	
214	AB५१७१५९	४-AB०९००	शान्त ब. वली /	०१९/९६	४- AB०९०००९००	०-२-१०	९	
215	AB२६६५०६	४-AB०५४०	मान बहादुर राना क्षेत्री / पवित्रा वली	२/२२०७३	४- AB०५४००५४०	०-१-०	६	
216	AB५१५०७०	४-AB०८७२	बाल कुमारी सिंह ठकुरी / लोक ब. सिंह ठकुरी	१०४०/३०१८	४- AB०८७२०८७२	०-५-०	८	
217	AB२६६५०५	४-AB०५३९	मन प्रसाद शर्मा / देउरुपा शर्मा	३९८८/६४७	४- AB०५३९०५३९	०-१-५	१०	
218	AB२६६०९९	४-AB०७३९	खगिसरा सुनार /	१०७/४५२	४-AB०७३९१.१	०-३-०	२०	
				४-AB०७३९१.२	०-२-१	२०	२०	
219	AB५१७१८२	४-AB०८७३	गिर्धारी थारु /	१०३३८	४- AB०८७३०८७३	०-२-०	१८	
220	AB२६६५१३	४-AB०५४७	दिल ब. शाही / ज्ञानी कु. खत्री	११३२	४- AB०५४७०५४७	०-०-८	२	
				४-AB०५४७०१	०-१-०	१७	२	
221	AB२६६०९८	४-AB०७४०	राम बहादुर बिश्वकर्मा / सरिता सुनार	५९९८४	४-AB०७४०१.१	०-१-५	३	
				४-AB०७४०१.२	०-३-०	३	३	
222	AB५१७१८१	४-AB०८७४	मोटिलाल थारु / लल्दैया थारु	१९१४	४- AB०८७४०८७४	०-२-१०	५	
223	AB२६६६६३	४-AB०८७५	हरि ढकाल्ली / नकुल ढकाल	१६१	४- AB०८७५०८७५	०-३-०	११	
224	AB२६६५१७	४-AB०५५१	बिश्रराम थारु / प्रदेशानी थारु	२९८७/२४८५१	४- AB०५५१०५५१	०-३-०	४५	
225	AB२६६०९७	४-AB०७४१	मिम बहादुर रावल / गीता चन्द	१६३६	४-AB०७४११.१	०-१-१०	१३	
				४-AB०७४११.२	०-२-०	१३	१३	
226	AB२६६६६८	४-AB०८७६	किसन ब. ढकाल / पोला कुमारी ढकाल	१११८	४- AB०८७६०८७६	०-३-०	७	
				४-AB०८७६१.१	०-२-१०	७	७	
227	AB२६६४३२	४-AB०७६३	खगिसरा कामि / मन बहादुर कामि	६४३०३४/४२१	४-AB०७६३१.१	०-१०-०	१३	
228	AB२६६०९६	४-AB०७४२	कृष्ण घिताल / सरिता आचार्य घिताल	२२४५३	४-AB०७४२१.१	०-१-०	२	
229	AB२६६५१६	४-AB०५५०	धन ब. बुढा / बुद्धिसरा बुढा क्षेत्री	१८१४	४- AB०५५००५५०	०-०-९	१	
				४-AB०५५००१	2656	१	१	
230	AB२६६०९५	४-AB०७४३	दिलमाया खाम्बा / तिलकिर खाम्बा	६४१०२३/८७११५	४-AB०७४३१.१	०-१-०	१०	
				४-AB०७४३१.२	०-४-०	१०	१०	
231	AB२६६६६७	४-AB०८७७	डिलसरि खत्री / प्रेम ब. खत्री	२९९४	४- AB०८७७०८७७	०-३-०	२४	
232	AB२६६४३९	४-AB०७४९	धन माया चुनारा / बम बहादुर चुनारा	०६६३३०४६/१५५७	४-AB०७४९१.१	०-१-९	२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
233	AB२६६७५	४-AB०८७८	कुबेर शाही / अनिता शाही	४६६२	४- AB०८७८०८७८	०-१-०	२	
234	AB५१५०७९	४-AB०५८५	सिता राम थारु /	२०५७	४- AB०५८५०५८५	०-०-१०	१	
				४-AB०५८५०१	०-१-१२	१	१	
235	AB२६६४९०	४-AB०८७९	कौशिला कुमारी राना / भिमे राना	१/१९११	४- AB०८७९०८७९	०-०-१०	१	
236	AB२६६६२०	४-AB०५६४	हंस जंग रावल /	५८१००४/१४४	४- AB०५६४०५६४	०-०-१०	३	
				४-AB०५६४०१	०-०-१०	३	३	
237	AB२६६४३८	४-AB०७४८	सर्माया टोमटा /	७०४	४-AB०७४८१.१	०-७-१०	२६	
238	AB५१७१७९	४-AB०८८०	पुन्सा थारु / नन्द रानी थारु	६६/०१/६९/०३२८५	४- AB०८८००८८०	०-०-१०.५	२१	
239	AB५१७१८८	४-AB०८८१	नेत्र ब. कामी / डिल कुमारी कामी	२०२८	४- AB०८८१०८८१	०-१-१०	१	
240	AB५१७१०७	४-AB०५३२	ढडू राम थारु /	११५२८	४-AB०५३२१	०-२-०	३	
241	AB२६६४३७	४-AB०७४७	मेनका चुनार / प्रेम बहादुर चुनार	२३७५८	४-AB०७४७१.१	०-१-१७	२४	
242	AB५१७१०८	४-AB०५६२	सुद्धा थारु / सौनी थारु	१/१०६३	४- AB०५६२०५६२	०-०-१५	५	
				४-AB०५६२०१	०-०-१०	५	५	
243	AB५१७१६४	४-AB०८८२	किसान थारु / बजारी थारु	१९४८	४- AB०८८२०८८२	०-०-१०	५	
244	AB५१७१०९६	४-AB०५३३	बजारी थारु / गंगा थारु	१/८९६	४- AB०५३३०५३३	०-१-०	६	
245	AB२६६५४९	४-AB०५६१	पूर्ण ब. थारु / कलावती थारु	१/११५८-५०६	४- AB०५६१०५६१	०-१-१०	६	
246	AB५१७१९८	४-AB०८८३	जर्मा कामी /	६०/९६४	४- AB०८८३०८८३	०-२-१०	३	
247	AB२६६४३६	४-AB०७४६	सृजना रोका / शुक्रराज रोका	३३६३	४-AB०७४६१.१	०-१०-०	२४	
248	AB२६६५२६	४-AB०५६०	कृष्ण हरि नेपला /	८४०२	४- AB०५६००५६०	०-०-१०	१०	
249	AB५१७१९७	४-AB०८८४	गणेश ब. थापा /	६६१०४६/९६२	४- AB०८८४०८८४	०-२-१०	२०	
250	AB२६६५४५	४-AB०५२३	राम किसुन थारु / पितानी थारु	१/८६९	४-AB०५२३५२३	०-३-०	२१	
251	AB५१५०५१	४-AB०५९४	विष्णु न्योपाने / शंकर अधिकारी	६०३०१३/२०५	४- AB०५९४०५९४	०-०-६	१३	
				४-AB०५९४०१	०-२-०	१३	१३	
252	AB५१७१९२	४-AB०८८६	प्रदिप थारु / चेतनी थारु	५११०	४- AB०८८६०८८६	०-१-०	६	
253	AB२६६४३५	४-AB०७४५	कमला घर्ति / टेक बहादुर थापा	१३१००	४-AB०७४५१.१	०-४-०	३३	
254	AB५१५०९७	४-AB०५९१	शुशिला थारु / लक्ष्मी राम चौधरी	५०७४	४-AB०५९१५९१	०-१५-५	११	
				४-AB०५९१५९१	०-०-१०	११	११	
255	AB५१७१९३	४-AB०८८७	बद्री विशाल थारु / रुम्दी थारु	१११२५	४- AB०८८७०८८७	०-१-१०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
256	AB२६६०९४	४-AB०७४४	दुर्गा राना / रुपलाल खड्का	६४३०३१/१४६	४-AB०७४४१.१	०-१-०	३	
257	AB२६६५२५	4-AB०५५९	राम लाल आचार्य / हरिकला आचार्य	१७६१५/२७४	4-AB०५५९०५५९	०-०-१५	१	
258	AB२६६५२४	४-AB०५५८	जोषि प्रसाद थारु / काली थरुनी	१/१/११३८	४-AB०५५८०५५८	०-१-५	५	
259	AB२६६५२३	४-AB०५५७	राम कु. थारु / फुलबसिया थारु	१७९	४-AB०५५७०५५७	०-१-१०	६	
260	AB५१७१११	४-AB०५०१	जसुदा गोदार / लक्ष्मण गोदार	१७५७	४-AB०५०१५०१	०-१-०	१६	
261	AB२६६५२२	४-AB०५५६	मुक्ति राम थारु / दसौती थारु	१/१३६	४-AB०५५६०५५६	०-१-०	१७	
262	AB२६६५२१	४-AB०५५५	राम बिहारी थारु / साउनी थरुनी	१२५३६	४-AB०५५५०५५५	०-१-०	१७	
263	AB२६६५२०	४-AB०५५४	काशिराम थारु / राम दुलारी थारु	१८८०७	४-AB०५५४०५५४	०-१-०	७	
264	AB२६६५१९	४-AB०५५३	राम सेवक थारु / लक्ष्मी थारु	२१३७	४-AB०५५३०५५३	०-०-१०	४	
265	AB२६६५४४	४-AB५२२	दुर्गा कुमारी थापा / कर्ण बहादुर थापा	१७१६	४-AB५२२०५२२	०-०-१०	७	
266	AB५१५०५३	४-AB०६०५	लिला राना / ओम प्रकाश राना	५५०१०१/१६९५२	४-AB०६०५०६०५	०-३-०	३	
267	AB५१५०९१	४-AB०६०६	मिना बुढा / निम ब. बुढा	०६६३०४०/२१४	४-AB०६०६०६०६	०-०-१०	१	
				४-AB०६०६१.१	०-३-१०	१	१	
268	AB२६६५१८	४-AB०५५२	जोषिराम थारु /	९९२०	४-AB०५५२०५५२	०-०-१२	१०	
				४-AB०५५२०१	०-१-१०	१०	१०	
269	AB५१५०५४	४-AB०६०८	हिरा थापा / धन ब. खत्री	६६/०६/७४/०१३८८	४-AB०६०८०६०८	०-१-०	२	
270	AB५१७०९४	४-AB०५८३	धन बहादुर सिंह / गौरी सिंह	४३	४-AB०५८३१.१	०-०-१०	६	
271	AB५१५०९९	४-AB०६००	अप्सरा बि क / सुवाश बि क	६६०१७२०५३१३	४-AB०६०००६००	०-०-१०	१	
				४-AB०६०००६००	०-८-१०	१	१	
272	AB५१७०८३	4-AB०५८४	समिक्षा शाही /	७५-०१-७४-०३९२५	4-AB०५८४१.१	०-०-१०	१	
				4-AB०५८४१.२	०-१-०	१	१	
273	AB२६६४३०	४-AB०७६२	गणेश बहादुर कामि / लिला कामि	१५०६	४-AB०७६२१.१	०-१-८	११	
				४-AB०७६२१.२	०-०-७	११	११	
				४-AB०७६२१.३	०-२-१०	११	११	
274	AB५१५०९४	४-AB०६०९	दामुदर थारु / प्यारी थारु	१२४०९	४-AB०६०९०६०९	०-५-०	१	
275	AB५१५०७८	४-AB०५९९	जिउनी कामि / टेक बहादुर कामि	६४३०४८/१५४	४-AB०५९९५९९	०-१-०	६	
				४-AB०५९९५९९	०-०-१०	६	६	
276	AB५१७०९५	४-AB०५८२	अर्जुन सिंह ठकुरी /	१९५५१	४-AB०५८२०५८२	०-०-१०	१०	
				४-AB०५८२०१	०-२-५	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
277	AB२६६४२९	४-AB०७६१	हैकली शाही / दुर्गेश शाही	५/३७३६	४-AB०७६११.१	०-1-10	१८	
278	AB५१७०७८	४-AB०५८१	मोहन लाल खत्री / जयन्ति खत्री	५२५	४-AB०५८१०५८१	०-0-10	१०	
				४-AB०५८१०१	०-1-10	१०	१०	
279	AB५१५०५२	४-AB०६१०	कुन्की थरुनी / बच्चुराम थारु	१७६०	४-AB०६१००६१०	०-3-5	१	
280	AB२६६४२८	४-AB०७६०	कृष्णा पुन / कर्ण बहादुर पुन मगर	०६६३०४६/१३९३	४-AB०७६०१.१	०-7-0	३३	
281	AB५१७०८१	४-AB०५८०	कृष्ण प्र. चौधरी / रामप्यारी थारु	१५३४४	४-AB०५८००५८०	०-0-10	१०	
				४-AB०५८००१	०-2-10	१०	१०	
282	AB२६६४२७	४-AB०७५९	शान्ति पुन / टोपेन्द्र पुन	६६-०१-७१-०७००१	४-AB०७५९१.१	०-2-0	२२	
283	AB५१५०७६	४-AB०५९८	भिमकलि कामि /	८९१	४-AB०५९८५९८	०-0-10	१३	
				४-AB०५९८५९८	०-6-10	१३	१३	
284	AB५१७०८५	४-AB०५७९	पुजा कु. चौधरी / महावीर थरु	२४४८	४-AB०५७९०५७९	०-0-10	६	
				४-AB०५७९०१	०-1-0	६	६	
285	AB५१७०८०	४-AB०५७८	मङ्गरी थरुनी /	१/६७६	४-AB०५७८०५७८	०-0-10	८	
				४-AB०५७८०१	०-0-10	८	८	
286	AB२६६४२६	४-AB०७५८	जयकला सुनार / शंकर सुनार	३३५५९	४-AB०७५८१.१	०-1-0	१३	
287	AB५१७०९६	4-AB०५७७	पवित्रा शाही / तिलक ब. शाही	६३१००१/८४८	4-AB०५७७०५७७	०-0-10	६	
288	AB५१७०८६	४-AB०५७६	खिन्ति थरुनी /	५९८९८	४-AB०५७६०५७६	०-0-10	७	
				४-AB०५७६०१	०-0-10	७	७	
289	AB२६६४४४	४-AB०७७१	प्रिमि खत्री /	५७४६	४-AB०७७११.१	०-4-0	२८	
290	AB५१५०४६	4-AB०६११	श्री जंग बिर कामि / पिउली कामि	८९२७	4-AB०६११०६११	०-0-10	१२	
				4-AB०६१११.१	०-3-10	१२	१२	
291	AB२६६४४३	४-AB०७७०	इन्द्रा देवी सिंह / सुरेश प्रसाद सिंह	४२६४०	४-AB०७७०१.१	०-4-0	१५	
292	AB५१७०८४	4-AB०५७५	शोभा चौधरी / जनक प्र. थारु	५२३०३०/१२२	4-AB०५७५०५७५	०-0-10	१०	
				4-AB०५७५०१	०-0-10	१०	१०	
293	AB५१५०५७	4-AB०५९७	कोपिला थरुनि बुढा मगर / हरि बहादुर बुढा मगर	६६०६७५०३५००	4-AB०५९७५९७	०-0-10	५	
				4-AB०५९७५९७	०-3-10	५	५	
294	AB२६६६१०	४-AB०५७४	शंकर थारु / सबिना थारु	६६१०४६/५७९	४-AB०५७४०५७४	०-0-10	७	
				४-AB०५७४०१	०-0-10	७	७	
295	AB५१७०७७	४-AB०५७३	प्रेम ब. रोकाया / रेशम रोकाया	७७३८/२१६१	४-AB०५७३०५७३	०-0-10	१३	
				४-AB०५७३०१	०-2-0	१३	१३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
296	AB५१५०९३	४-AB०६१२	रेउली कुमारी रावत / छबिलाल खत्री	२/२७९७	४- AB०६१२०६१२	०-०-१०	१४	
				४-AB०६१२१.१	०-११-१०	१४	१४	
297	AB२६६४४२	४-AB०७६९	रईमति थापा मगर / शिव बहादुर थापा मगर	३८८५३/६/५/६/८/४८८	४-AB०७६९१.१	०-६-०	१३	
298	AB५१७१००	४-AB०५७२	जगतमाया परियार / टेक ब. परियार	६६३०४६/४१०	४- AB०५७२०५७२	०-०-१०	६	
				४-AB०५७२०१	०-०-१०	६	६	
299	AB५१७०८२	४-AB०५७१	बिना थारु / प्रेम थारु	०६६३०४६/१३०१	४- AB०५७१०५७१	०-०-१०	९	
				४-AB०५७१०१	०-०-१०	९	९	
300	AB२६६४४९	४-AB०७६८	इन्द्र बहादुर थापा मगर / मनसरी थापा मगर	२२६६२	४-AB०७६८१.१	०-१२-०	२	
301	AB५१७०९८	४-AB०६१३	पद्मा शाही / परमेश्वर शाही	५१०	४- AB०६१३०६१३	०-२-०	१३	
302	AB५१७०७९	४-AB०५७०	डम्बर खत्री / देवी डाँगी	६६१०४६/१३९२	४- AB०५७००५७०	०-०-१०	१०	
				४-AB०५७००१	०-०-१०	१०	१०	
303	AB२६६४४१	४-AB०४६७	देउसरा बुढा / अम्मर बहादुर बुढा	३७८३	४-AB०४६७१.१	०-१०-०	३३	
304	AB५१७०८८	४-AB०५६९	सुनीति प्रधान परियार / मन ब. परियार	६६-०६-७४-०२२५८	४- AB०५६९०५६९	०-०-१०	१	
				४-AB०५६९०१	०-०-१०	१	१	
305	AB५१५०५८	४-AB०५९६	बैशु चौधरी / मिना थारु	६६१०४६	४-AB०५९६५९६	०-०-१०	१	
				४-AB०५९६५९६	०-१-०	१	१	
306	AB५१५०९५	४-AB०५९५	शुशिला देवकोटा / कुलराज देवकोटा	१०४६/१०८४	४-AB०५९५५९५	०-०-१०	८	
				४-AB०५९५५९५	०-३-१४	८	८	
307	AB५१७०९७	४-AB०५६८	मिन ब. कार्की / रुप्सी कार्की	६०/९९३४	४- AB०५६८०५६८	०-०-१०	१०	
				४-AB०५६८०१	०-०-१०	१०	१०	
308	AB५१७०९०	४-AB०५६६	काली ब. सिंह /	२१७२	४- AB०५६६०५६६	०-०-७	१	
309	AB२६६४३१	४-AB०७६६	तिला थापा /	१३२७२	४-AB०७६६१.१	०-६-१०	१०	
310	AB५१७०९९	४-AB०५६७	कमला कु. बडवाल / भागी राम बडवाल	११४९४९/१२३	४- AB०५६७०५६७	०-०-१५	१	
311	AB२६६४३३	४-AB०७६४	बिष्णु माया भण्डारी /	६६-०१-७६-०३२०८	४-AB०७६४१.१	०-९-०	६	
312	AB५१७०८९	४-AB०५६५	हंसवीर बुढा / नानी बुढा	२७१	४- AB०५६५०५६५	०-०-१०	१	
				४-AB०५६५०१	०-०-१०	१	१	
313	AB२३६४३४	४-AB०७६५	चन्द्रा घर्ति मगर / याम बहादुर घर्ति मगर	०६६३०४६/१४३६	४-AB०७६५१.१	०-२-०	१२	
				४-AB०७६५१.२	०-३-०	१२	१२	
314	AB५१५१००	४-AB०५८७	सिता चौधरी / रामलाल चौधरी	६६१०५६/९०७	४-AB०५८७५८७	०-०-१०	१८	
				४-AB०५८७५८७	०-१०-०	१८	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
315	AB५१५०४५	४-AB०५८६	अम्मर बहादुर थारु / चौरासिया थरुनी	१/१०६२	४-AB०५८६५८६	०-१-१०	३	
316	AB२६६५४२१	४-AB०५२०	बेगराम थारु / जलरानी थारु	६६१०४६/२२१	४-AB०५२०५२०	०-२-०	३	
317	AB२६६५४३	४-AB५२१	तिलक सिंह कार्की / कमला बोहोरा	३२३/६३९	४-AB५२१५२१	०-०-१०	९	
318	AB२६६५४१	४-AB५१९	रामकृष्णी थारु / स्वामी दयाल थारु	६६१०४६/२४८	४-AB५१९५१९	०-१-०	१७	
319	AB२६६५४०	४-AB०५१८	पहाडी थारु / भुरी थारु	२१३१	४-AB०५१८५१८	०-०-१०	७	
320	AB५१७१०५	4-AB०५०३	सिताराम थारु / दुश्मनिया थारु	१०३०	4-AB०५०३०५०३	०-२-०	१०	
321	AB२६६५३५	४-AB०५०४	राजेश कु. थारु / सुमिति थारु	०६६३०४६/१४६१	४-AB०५०४०५०४	०-२-०	४०	
322	AB२६६५४७	४-AB०५०५	लौटी थरुनी / लाला थारु	६५४	४-AB०५०५०५०५	०-१-१३	१७	
323	AB२६६५२७	४-AB०५०६	घनिया थारु / राम किस्नु थारु	०६६३०४६/१५६७	४-AB०५०६०५०६	०-०-१०	५	
324	AB२६६५२८	४-AB०५०७	राम नारायण थारु / फुलिया थरुनी	१२४७४	४-AB०५०७०५०७	०-३-०	१०	
325	AB२६६५२९	४-AB०५०८	शंकर प्रसाद शर्मा / तिला कु. शर्मा	५/२३९०	४-AB०५०८०५०८	०-१-०	१७	
326	AB२६६५३१	४-AB०५१०	डिली शाह / अमृता शाह	७११८/१०६६	४-AB०५१००५१०	०-०-१०	८	
327	AB२६६५३२	४-AB०५११	यज्ञ ब. ढकाल / चन्द्रिका ढकाल	३८३	४-AB०५११०५११	०-०-१०	२०	
328	AB२६६५३३	४-AB०५१२	ओम प्रकाश थारु / दिलमाया कु. चौधरी	१०३३१	४-AB०५१२०५१२	०-१-८	४	
329	AB२६६५३४	४-AB०५१३	हरि ब. ढकाल / रुपकली ढकाल	९९/३४	४-AB०५१३०५१३	०-४-१०	७	
330	AB२६६५३६	४-AB०५१४	शिव चरण थारु / आशा कु थारु	२०६९८	४-AB०५१४०५१४	०-५-०	७	
331	AB२६६५३७	४-AB०५१५	कृष्णा सुनार / गणेश ब. सुनार	६४३०३८/५९	४-AB०५१५०५१५	०-१-०	१२	
332	AB२६६५७१	4-AB०८५६	लाल हरि राउत /	०६६३०४६/९००	4-AB०८५६०८५६	०-२-०	२४	
				4-AB०८५६१.१	0-3-0	२४	२४	
333	AB५१५०६९	४-AB०८५७	सिला कुमारी थारु / बाधु राम थारु	७४०५	४-AB०८५७०८५७	०-३-०	२२	
				४-AB०८५७१.१	0-2-0	२२	२२	
334	AB१४२९३२	४-AB०८५८	सुस्मिता चौधरी / बुद्धिराज चौधरी	८१५३	४-AB०८५८०८५८	०-१-१०	१८	
				४-AB०८५८१.१	0-0-12	१८	१८	
				४-AB०८५८१.२	0-1-12	१८	१८	
335	AB१४२९७०	४-AB०८५९	गणेश ब. थारु / दिलकुमारी थारु	६६/०१/७२/०३८२५	४-AB०८५९०८५९	०-३-४	२०	
				४-AB०८५९१.१	0-2-5	२०	२०	
336	AB१४२९१५	४-AB०८६१	मनिसरा बि.सी / कृष्ण ब. बि.सी	६४१०२५/१११७२६	४-AB०८६१०८६१	०-२-०	६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
337	AB 142910	4-AB 0062	बिसराम थारु / भगनी थारु	0/0/3/3/0163/26146	4-AB 00620062	0-1-0	11	
				4-AB 00629.1	0-1-0	11	11	
338	AB 142910	4-AB 0063	मान ब. दमाई / जेनिशा परियार	41000	4-AB 00630063	0-5-0	1	
339	AB 142928	4-AB 0068	बिरछम ब. थापा / कौशिला थापा	049	4-AB 00680068	0-2-0	16	
				4-AB 00689.1	0-4-0	16	16	
				4-AB 00689.2	0-2-0	16	16	
340	AB 142923	4-AB 0064	कुश्मा उपाध्याय / लाली प्रसाद उपाध्याय	0663086/1399	4-AB 00640064	0-5-0	22	
341	AB 142916	4-AB 0066	दुर्गा शर्मा / हिमराज शर्मा	629020/804	4-AB 00660066	0-1-0	1	
342	AB 266400	4-AB 0060	बिर ब. गुरुङ / नान कलि गुरुङ	6136	4-AB 00600060	0-6-0	6	
				4-AB 00609.1	0-6-0	6	6	
343	AB 142924	4-AB 0060	बिरे थापा / मिना कुमारी वली थापा	1408	4-AB 00600060	0-0-10	2	
344	AB 142930	4-AB 0069	निम ब. थापा /	62/09/02/01003	4-AB 00690069	0-0-13	4	
345	AB 266406	4-AB 0060	जितेन्द्र कुमार राई / अम्बी कुमारी राई	22906	4-AB 00600060	0-7-0	20	
				4-AB 00609.1	0-1-0	20	20	
346	AB 142946	4-AB 0061	रुपा कुमारी चौधरी / कालु राम थारु	661010/129	4-AB 00610061	0-2-0	14	
347	AB 266200	4-AB 1043	वीरबल चनासा / बिर्मी लुहार	600	4-AB 10431043	0-1-0	10	
348	AB 410114	4-AB 890	भुम प्रसाद सापकोटा / भगवती चालिसे	44004/2490	4-AB 8901	0-0-15	2	
349	AB 410113	4-AB 0899	राजदेवी मल्ल / हंश ब. मल्ल	294	4-AB 08990899	0-1-0	20	
350	AB 410112	4-AB 400	रोम्बा संजेल / कर्ण ब. बोहरा	090/0001	4-AB 400400	0-1-0	11	
351	AB 266444	4-AB 0802	पवित्री जैसी / राम प्रसाद सुवेदी	4394/1000	4-AB 08020802	0-8-0	6	
352	AB 266606	4-AB 0820	कमला बुढा मगर / नर ब. बुढा मगर	16006	4-AB 08200820	0-0-10	16	
				4-AB 082001	0-3-10	16	16	
353	AB 410010	4-AB 0044	सगुना शर्मा / गोरे शर्मा	66/09/09/00101	4-AB 00440044	0-2-10	4	
354	AB 266609	4-AB 0830	शारदा रोकया / पदन ब. रोकया	1040/200	4-AB 08300830	0-0-10	3	
				4-AB 083001	0-0-10	3	3	
355	AB 266620	4-AB 0831	वसन्ती एडी /	6446/08	4-AB 08310831	0-0-10	1	
				4-AB 083101	0-3-10	1	1	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
356	AB२६६१९०	४-AB०४३२	सुवास कार्की /	५८/६०६१	४- AB०४३२०४३२	०-०-१०	९	
357	AB२६६५७२	४-AB०८५४	रोमन देबी रावल रोकाय / श्याम ब. रोकाय	६६/०१/७१/०१४४३	४- AB०८५४०८५४	०-५-१०	११	
358	AB२६६५७३	४-AB०८५३	गोपाल ब. पुन / दुर्गा पुन	७९/१६१६	४- AB०८५३०८५३	०-६-०	२	
359	AB२६६१९३	4-AB०४३३	राजेन्द्र पुन मगर / संगीता पुन मगर	६६-३०४६/२६२	4- AB०४३३०४३३	०-०-१०	६	
				4-AB०४३३०१	0-1-10	६	६	
360	AB२६६६२५	४-AB०४३४	मान ब. घर्ति मगर / चन्द्रिमाया घर्ति मगर	६०९	४- AB०४३४०४३४	०-०-१०	१	
				४-AB०४३४०१	0-0-10	१	१	
361	AB५१७०१९	४-AB०८५२	धन कला कमेनी / टेक ब. कामी	२२८५	४- AB०८५२०८५२	०-७-०	१३	
362	AB२६६६२९	४-AB०४३५	कृष्णा नेपाली / दिली साको	६१३००१/३३३	४- AB०४३५०४३५	०-०-१०	१	
				४-AB०४३५०१	0-0-10	१	१	
363	AB२६६६३१	४-AB०४३६	नर ब. रावल / लाल सर रावल	६६-०१-७०-०५१३७	४- AB०४३६०४३६	०-०-१०	६	
364	AB१४२९१४	४-AB०८५१	देबी थापा /	१४०२३	४- AB०८५१०८५१	०-५-०	१	
365	AB२६६६२६	४-AB०४३७	सुस्मा रोकाया /	१०४६/१६७१	४- AB०४३७०४३७	०-०-१०	७	
366	AB५१७०१०	४-AB०८३३	टिका आचार्य / धन ब. आचार्य	०६६३०४६/१२६४	४- AB०८३३०८३३	०-०-१०	२०	
367	AB२६६६३४	४-AB०४३८	सुस्मा बुढाथोकी / ज्ञान ब. बुढाथोकी	६६३०४६/४०७	४- AB०४३८०४३८	०-०-५	१	
368	AB२६६६३३	४-AB०४४०	अनन्त बहादुर रेउले / नन्दकली रेउले	२८२/१५१३	४- AB०४४००४४०	०-०-५	१	
369	AB५१७००९	४-AB०८३४	मनिसरा राना मगर / दल ब. राना मगर	५९५२	४- AB०८३४०८३४	०-१२-०	२	
370	AB२६६६३२	४-AB०४४१	भानु प्रसाद कडेल / जय कुमारी कडेल	११४६४	४- AB०४४१०४४१	०-०-१०	१	
				४-AB०४४१०१	0-1-4	१	१	
371	AB५१७००३	४-AB०८३५	रेनुका गुरुङ / चन्द्र शेखर गुरुङ	१४७९०	४- AB०८३५०८३५	०-७-०	२	
				४-AB०८३५१.१	0-7-0	२	२	
372	AB२६६६३५	४-AB०४४२	दिल बहादुर राना / देवीसरा राना	६४१००७/८३५८६	४- AB०४४२०४४२	०-०-१३	१	
373	AB२६६६३७	४-AB०४४३	साउने खत्री / कालिका खत्री	१५५४/४७३	४- AB०४४३०४४३	०-०-१०	३	
				४-AB०४४३०१	0-0-10	३	३	
374	AB५१७००२	4-AB०८३६	धिर बहादुर बुढा / गौरी खत्री बुढा	४०९८	4-AB०८३६१.१	०-१-६	१२	
375	AB२६६६३६	४-AB०४४४	विखल रावल / रेखा शाह	१/४/३२१४२	४- AB०४४४०४४४	०-०-१०	१	
				४-AB०४४४०१	0-1-6	१	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
376	AB२६६६३८	४-AB०४४५	लाल ब. बिष्ट / धनमाया बिष्ट	८३	४- AB०४४५०४४५	०-०-१०	१७	
				४-AB०४४५०१	०-१-१०	१७	१७	
377	AB२६६६४०	४-AB०४४६	ललिता बस्याल / कनेलियास गैरेल	६४-०१-७४-००४९१	४- AB०४४६०४४६	०-०-१४	१	
378	AB२६६५८४	४-AB०८३७	तेज ब. गुरुङ /	२८८११२०१	४- AB०८३७०८३७	०-१४-०	१७	
379	AB२६६५८५	४-AB०४४७	सुरेश थारु / रुपा थारु	६६-०१-७१-५१३२	४- AB०४४७०४४७	०-१०-०	१३	
380	AB२६६५८२	४-AB०८३८	पान कलि बुढा / हरि ब. बुढा	६०३०२४/३९८	४- AB०८३८०८३८	०-८-०	१०	
381	AB२६६४८४	४-AB०४४८	हरिराम थारु / गुलाब रानी थारु	६६-०१-७०-०७२९४	४- AB०४४८०४४८	०-५-०	१६	
382	AB२६६५८३	४-AB०८३९	जया घर्ती / मान ब. घर्ती	२४२९	४- AB०८३९०८३९	०-१-०	७	
383	AB२६६४८३	४-AB०४४९	दरबारी थारु / राम सुन्दरी थारु	५९५/२०३३	४- AB०४४९०४४९	०-५-०	१७	
384	AB२६६५८१	४-AB०८४०	धन ब. सिंह / भगवती सिंह	३८२	४- AB०८४००८४०	०-१-०	२४	
385	AB२६६४८६	४-AB०४५०	सुखराम थारु / हुसनी थारु	४३६	४- AB०४५००४५०	०-५-०	२०	
386	AB२६६५८०	४-AB०८४१	हिक्मत राई / निरमाया कुमारी राई	१३०५६	४- AB०८४१०८४१	०-५-०	१८	
387	AB२६६५७९	४-AB०८४२	खगेन्द्र कुमार राई /	६६३०४६/१३७६	४- AB०८४२०८४२	०-५-०	१४	
388	AB२६६५९१	४-AB४०३	अंगसुर कार्की / जौमति कार्की	९८८	४- 4-AB४०३०४०३	०-०-१०	९	
				४-AB४०३०१	०-२-१०	९	९	
389	AB१४२९२१	४-AB०८४३	प्रेम ब. ठाडा मगर / सानु ठाडा मगर	०४६३०४६/१२७७	४- AB०८४३०८४३	०-०-८	२१	
390	AB२६६६११	४-AB०४०९	राज कु. लम्तरी / नर ब. लम्तरी	५५/०४१/३/५०	४- AB०४०९०४०९	०-०-१०	२	
				४-AB०४०९०१	०-१-१०	२	२	
391	AB१५५०२३	४-AB०८४४	रिस्नी थरुनी /	१/११५५	४- AB०८४४०८४४	०-५-०	२०	
				४-AB०८४४१.१	०-१४-०	२०	२०	
392	AB२६६६१२	४-AB०४१०	रूपकली कामी / कर्ण कामी	६/१२०२	४- AB०४१००४१०	०-०-१०	७	
				४-AB०४१००१	०-२-१०	७	७	
393	AB२६६५६६	४-AB०८४५	राम कुमारी गुरुङ / लोक ब. गुरुङ	२७५७	४- AB०८४५०८४५	०-१२-०	२३	
394	AB२६६६१४	४-AB०४११	पूर्ण तिरुवा / सम्मर कुमार तिरुवा	६४३०३८/१४२	४- AB०४११०४११	०-०-१०	११	
				४-AB०४११०१	०-१-०	११	११	
395	AB२६६५७५	४-AB०८४६	पाना हमाल / भिम ब. हमला	५०२७	४-AB०८४६१.१	०-२-१०	२१	
396	AB१४२९३८	४-AB०८४७	फिरिया चौधरी /	६६३०४६/२३४	४- AB०८४७०८४७	०-०-१४	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
397	AB 266693	4-AB 0892	भुमबिर रावल /	3336	4-AB 08920892	0-0-10	2	
				4-AB 089209	0-0-10	2	2	
398	AB 266694	4-AB 0893	शिला सुनार टेलर / पदम राम टेलर	73-09-09-09149	4-AB 08930893	0-0-10	2	
				4-AB 089309	0-2-14	2	2	
399	AB 266695	4-AB 0894	कला देवी रावल /	0663087/309	4-AB 08940894	0-0-10	7	
				4-AB 089409	0-0-10	7	7	
400	AB 266696	4-AB 0895	दल ब. बुढा / मनिसरा थापा	92249	4-AB 08950895	0-0-10	2	
				4-AB 089509	0-0-10	2	2	
401	AB 266697	4-AB 0896	मंगल साहनी / मोतिकला साहनी	0663086/9838	4-AB 08960896	0-0-10	2	
				4-AB 089609	0-0-10	2	2	
402	AB 266698	4-AB 0897	तुलसी रावल / दान ब. रावल	0663087/309	4-AB 08970897	0-0-10	7	
				4-AB 089709	0-3-10	7	7	
403	AB 266699	4-AB 0898	गंगा पुनमगर / राम ब. पुन मगर	0663087/400	4-AB 08980898	0-0-10	7	
				4-AB 089809	0-2-0	7	7	
404	AB 266699	4-AB 0899	पवित्रा थापा / गोबर्धन थापा	44/029/3/409	4-AB 08990899	0-0-10	99	
				4-AB 089909	0-0-10	99	99	
405	AB 266699	4-AB 0899	जय सन्त कुलाल / बेलसरा कुलाल	44/9047	4-AB 08990899	0-1-10	2	
				4-AB 089909	0-0-10	2	2	
406	AB 266699	4-AB 0899	मंदेशी कामी /	669086/906	4-AB 08990899	0-0-10	4	
				4-AB 089909	0-5-10	4	4	
407	AB 266699	4-AB 0899	सुकमाया खत्री / चन्द्र सेखर खत्री	66-06-03-02897	4-AB 08990899	0-0-10	9	
				4-AB 089909	0-0-10	9	9	
408	AB 266699	4-AB 0899	लाल बहादुर टमटा /	669086/906	4-AB 08990899	0-0-10	7	
				4-AB 089909	0-0-10	7	7	
409	AB 266699	4-AB 0899	देवकी बुढा / रत्न ब. मल्ल	9907/9869	4-AB 08990899	0-0-10	2	
				4-AB 089909	0-3-10	2	2	
410	AB 266699	4-AB 0899	गोपाल पुन / पवित्रा पुन	2/6/38299	4-AB 08990899	0-0-10	9	
				4-AB 089909	0-1-10	9	9	
411	AB 266699	4-AB 0899	रंगबिर रोकाया /	99949	4-AB 08990899	0-0-10	6	
				4-AB 089909	0-0-10	6	6	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
412	AB२६६१९२	४-AB०४२४	विर्ख ब. रोकाय / बाँसु रोकाय	४७४४/०१३	४- AB०४२४०४२४	०-०-१०	४	
				४-AB०४२४०१	०-०-१४	४	४	
413	AB२६६६०२	४-AB०४२५	देउमति पुन मगर / नर ब. पुन मगर	६६-०६-७६-०१७२२	४- AB०४२५०४२५	०-०-१०	७	
				४-AB०४२५०१	०-१-०	७	७	
414	AB२६६६०४	४-AB०४२६	रवि लाल थारु / फिरिया थारु	४३७०	४- AB०४२६०४२६	०-०-१०	७	
				४-AB०४२६०१	०-१-१०	७	७	
415	AB२६६१९४	४-AB०४२७	शुशिला रोका मगर बाठा मगर / शंकर बाठा मगर	५३३०२७/६२	४- AB०४२७०४२७	०-०-१०	६	
				४-AB०४२७०१	०-१-४	६	६	
416	AB५१७००१	४-AB०८४९	सुकमाया गुरुङ /	३५०८	४- AB०८४९०८४९	०-१०-११	१३	
417	AB२६६१९५	४-AB०४०७	नौले कामि / सकेनी कामि	३८	४- AB०४०७०४०७	०-०-१०	१०	
				४-AB०४०७१.१	०-३-१०	१०	१०	
418	AB१४२९१९	४-AB०८५०	टोप ब. ठाडा मगर / भरदी मगर	१४९७५	४- AB०८५००८५०	०-०-१३	२१	
419	AB२६६६२३	४-AB०४०८	धनमाया पुन /	६५३०१४/३०	४- AB०४०८०४०८	०-०-१०	१०	
				४-AB०४०८०४०८	०-०-१०	१०	१०	
420	AB५१७११५	४-AB०४९७	दुर्गा पौडेल / मोहन प्रसाद चालिसे	६६/०१/७२/०२८२५	४- AB०४९७४९७	०-०-१५	२	
421	AB५१७१२१	४-AB०४९२	राम दुलारी थारु /	१२४९७	४- AB०४९२०४९२	०-१-०	५	
422	AB५१७१२०	४-AB०४९३	रेशम ब. डाँगी / धनसरा डाँगी	३०८२	४- AB०४९३०४९३	०-०-१०	१६	
				४-AB०४९३०१	०-२-१३	१६	१६	
423	AB५१७११९	४-AB०४९४	बजनी थारु /	११३४२	४- AB०४९४०४९४	०-०-१०	५	
424	AB५१७११७	४-AB०४९५	भरता शाही / मन ब. शाही	६११००२/३५६३/२५६६	४- AB०४९५०४९५	०-०-१६	२	
425	AB५१७११६	४-AB०४९६	भान ब. खड्का / सुपा खड्का	६२४	४- AB०४९६०४९६	०-१-१०	७	
426	AB२६६६४६	४-AB०४८१	नित्र लाल वली /	१३४३/३६५	४- AB०४८१०४८१	०-०-१०	५	
				४-AB०४८१०१	०-२-१०	५	५	
427	AB५१७०११	४-AB०८३२	बिर्मी खत्री / नर ब. खत्री	१/१०८	४- AB०८३२०८३२	०-४-०	१३	
428	AB२६६६४९	४-AB०४८२	नर ब. चन्द ठकुरी / दुर्गा देवी चन्द	२२५	४- AB०४८२०४८२	०-०-१०	११	
				४-AB०४८२०१	०-२-१०	११	११	
429	AB५१५०६८	४-AB०८३१	लाल ब. बि.सी / लक्ष्मी थापा	६६३०४६/१४४५	४- AB०८३१०८३१	०-१-०	२५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
430	AB२६६६५४	4-AB०४८३	राम चौधरी / रिता चौधरी	०६६१०४६/३१८	4- AB०४८३०४८३	0-0-10	1	
431	AB२६६६५२	४-AB०४८४	करण चौधरी / फुलमाया थारु	६६-०१-६९-०७८७६	४- AB०४८४०४८४	0-0-10	३	
432	AB५१७००४	४-AB०८२९	लेख बुढा / सरस्वती शाही	१०७४०	४- AB०८२९०८२९	0-1-6	१२	
				४-AB०८२९१.१	0-1-10	१२	१२	
				४-AB०८२९१.२	0-1-0	१२	१२	
433	AB१४२९७२	४-AB०८२८	स्रोती हमाल / गगन थारु	६०/१११४	४- AB०८२८०८२८	0-2-0	१४	
				४-AB०८२८१.१	0-0-15	१४	१४	
				४-AB०८२८१.२	0-3-0	१४	१४	
434	AB२६६६५३	४-AB०४८५	शान्ति नेगी / बिरेन्द्र कु. नेगी	०६६३०४६/२२२	४- AB०४८५०४८५	0-0-10	१०	
				४-AB०४८५०१	0-2-10	१०	१०	
435	AB५१७००५	४-AB०८२७	भक्त ब. रजाली / अमृता रजाली	९९०७	४- AB०८२७०८२७	0-12-0	१३	
436	AB२६६६५१	४-AB०४८६	पवित्रा देवी आले /	६६-०१-७०-०२५१३	४- AB०४८६०४८६	0-0-10	५	
				४-AB०४८६०१	0-0-10	५	५	
437	AB५१७०१३	४-AB०८२६	अम्मर ब. खत्री /	६६/०१/७१/७४८०	४- AB०८२६०८२६	0-0-8	१०	
				४-AB०८२६१.१	0-1-0	१०	१०	
438	AB२६६६६०	४-AB०४८७	मान ब. थापा / रिता थारु	५०२६	४- AB०४८७०४८७	0-0-10	५	
439	AB२६६६५८	४-AB०४८८	खिम लाल थारु /	५४००	४- AB०४८८०४८८	0-0-10	१०	
440	AB२६६६५७	४-AB०८००	सुन्तली सुनार / नारायण सिंह सुनार	०६६३०४६/१२३५	४- AB०८०००८००	0-0-10	६	
				४-AB०८००१.१	0-1-10	६	६	
441	AB२६६६४७	४-AB०८०१	कल्पना शाही / मदन ब. शाही	६६/०१/७०/०१६४७	४- AB०८०१०८०१	0-0-10	१	
442	AB१४२९८२	4-AB०८०२	सिला थापा / राम ब. थापा	०६६३०४६/११३१	4- AB०८०२०८०२	0-0-10	११	
				4-AB०८०२१.१	0-0-17	११	११	
443	AB२६६६५९	4-AB०४८९	पहल सिंह आले /	१२३३	4- AB०४८९०४८९	0-0-10	५	
				4-AB०४८९०१	0-1-10	५	५	
444	AB५१५०९०	४-AB०८०३	बिशाल कुमार शाही /	६०/१०१७६	४- AB०८०३०८०३	0-1-10	१	
445	AB२६६६५५	४-AB०४९०	सन्तोष थारु /	६६-०६-७५-०२१७५	४- AB०४९००४९०	0-0-10	१०	
				४-AB०४९००१	0-0-10	१०	१०	
446	AB१४२९९२	४-AB०८०४	कलम ब. रोकाया / थुम्की रोकाया	७०/०१/०७०/०००१९८	४- AB०८०४०८०४	0-0-10	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०८०४१.१	०-०-१०	१	१	
447	AB८१७००२	४-AB०८०५	कमला बि.सी /	६६/०१/७०/०५४६९	४- AB०८०५०८०५	०-१-५	१	
448	AB५१७०५७	४-AB०४११	उत्तम मल्ल / दिलमाया शाह	२७५७/१०७८	४- AB०४११०४११	०-१-०	११	
				४-AB०४११०१	०-३-०	११	११	
449	AB८१७००३	४-AB०८०६	रूपकला डाँगी / हिरा ब. डाँगी	५५४३८/६३८	४- AB०८०६०८०६	०-१-०	११	
450	AB८१७००१	४-AB०८०७	भुमिसरा कामी / टेक ब. कामी	६४३०४६/८२४	४- AB०८०७०८०७	०-०-१०	८	
				४-AB०८०७१.१	०-५-१०	८	८	
451	AB८१७००७	४-AB०८०८	रङ्ग ब. भण्डारी / बाबू कलि भण्डारी	७८५६	४- AB०८०८०८०८	०-२-०	१	
452	AB८१७००६	४-AB०८०९	हरिराम खनाल खत्री /	६२१०२६/१५१	४- AB०८०९०८०९	०-०-१०	३	
				४-AB०८०९१.१	०-०-१५	३	३	
453	AB८१७००८	४-AB०८१०	नम्रता बुढा / हस्त ब. बुढा	६६३०४७/२६५	४- AB०८१००८१०	०-०-१०	१	
				४-AB०८१०१.१	०-१-०	१	१	
454	AB५१५००५	४-AB०८११	राम किशुन थारु /	१८२	४- AB०८११०८११	०-०-१५	२	
455	AB५१५००६	४-AB०८१२	झिगा राम थारु / सौमि धरुनी	१/९९३	४- AB०८१२०८१२	०-०-१५	५	
				४-AB०८१२१.१	०-०-१०	६	५	
				४-AB०८१२१.२	०-०-१०	६	५	
456	AB२६६६४४	४-AB०४७३	नेप ब. खत्री / तुल कु. खत्री	१६७८/४६३	४- AB०४७३०४७३	०-०-१७	५	
457	AB२६६६०८	४-AB०४७४	गगन ब. वली क्षेत्री / गंगा वली क्षेत्री	८५१६	४- AB०४७४०४७४	०-१-०	१	
458	AB१४२९१३	४-AB०८१३	राम प्रसाद थारु / लालमती थारु	११९८	४- AB०८१३०८१३	०-२-०	१०	
459	AB५१७०५१	४-AB०४७५	धनसरी खत्री / नारायण ब. वली	३१	४- AB०४७५०४७५	०-१-०	६	
460	AB१४२९०५	४-AB०८१४	हरिकला बुढा / प्रेम ब. बुढा	६२३०१४/९८४	४- AB०८१४०८१४	०-०-१४	२	
461	AB२६६६०७	४-AB०४७६	लाल ब. वली / मीठी देवी वली	१४१२५	४- AB०४७६०४७६	०-०-१८	१५	
462	AB१४२९०३	४-AB०८१५	जो मौया मल्ल हमाल / प्रेम ब. हमाल	३६२३०/३१/८५	४- AB०८१५०८१५	०-०-१०	२	
463	AB२६६६३९	४-AB०४७७	शरण ब. खत्री / कालिका खत्री	१००२/३६६	४- AB०४७७०४७७	०-०-१२	१	
464	AB२६६५७०	४-AB०८१६	बिमा सुनार्ली /	४४५	४- AB०८१६०८१६	०-१०-०	२८	
465	AB२६६६५०	४-AB०४७८	लक्ष्मी आचार्य / गोपाल प्रसाद आचार्य	२०८७४	४- AB०४७८०४७८	०-०-१०	५	
466	AB२६६६४८	४-AB०४७९	निर्मला शाह / कर्ण ब. मल्ल	४७८	४- AB०४७९०४७९	०-०-१०	१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
467	AB५१७०१७	4-AB०८१७	भिम प्रसाद आचार्य / साउनी आचार्य	१३७५७	4- AB०८१७०८१७	0-0-10	९	
468	AB२६६५६९	४-AB०८१८	सोनी छिमाल पुन / मदन कुमार पुन	१०४६/१६६२	४- AB०८१८०८१८	0-6-0	१२	
469	AB५१७०५५	४-AB०४६६	काली चरण थारु / मायारानी थारु	५३९९	४- AB०४६६०४६६	0-0-10	६	
				४-AB०४६६०१	0-1-10	६	६	
470	AB५१७०१६	४-AB०८१९	पानसरा थापा / राम ब. बुढा	०६६३०४६/११९५	४- AB०८१९०८१९	0-1-0	१	
471	AB५१७०५३	४-AB०४६७	भर्दे कामी / काली कामी	१९८३/४२७	४- AB०४६७०४६७	0-0-15	३	
472	AB२६६५६८	४-AB०८२०	चित्र ब. पुन मगर / पीमकला पुन मगर	२७७१५	४- AB०८२००८२०	0-8-0	११	
473	AB५१७०५४	४-AB०४६८	धर्म ब. थारु / किउला पति थारु	२३४०९	४- AB०४६८०४६८	0-0-10	१३	
				४-AB०४६८०१	0-1-10	१३	१३	
474	AB५१७०१४	४-AB०८२३	बिष्णु भक्त हमाल / निर्मला हमाल	७१६/९३	४- AB०८२३०८२३	0-1-0	३३	
				४-AB०८२३१.१	0-0-10	३३	३३	
475	AB२६६६४१	४-AB०४६९	अमृता कु. थापा थारु / मनवर थारु	६६-०६-७६-०२२७०	४- AB०४६९०४६९	0-0-10	६	
				४-AB०४६९०१	0-1-0	६	६	
476	AB२६६६४२	4-AB०४७०	सिता चौधरी / काली ब. थारु	०६६३०४६/१६०८	4- AB०४७००४७०	0-0-10	१७	
				4-AB०४७००१	0-2-10	१७	१७	
477	AB२६६६४३	4-AB०४७१	लाली थापा / धन सिंह थापा	०६६३०४६/१४८९	4- AB०४७१०४७१	0-0-10	२	
				4-AB०४७१०१	0-4-10	२	२	
478	AB५१७००७	४-AB०८२४	नन्द कलि शाही /	६६/०१/७२/०७७७०	४- AB०८२४०८२४	0-1-0	५	
479	AB२६६६४५	४-AB०४७२	तुल्सा शाही /	११४८००/१३०	४- AB०४७२०४७२	0-0-10	७	
				४-AB०४७२०१	0-0-19	७	७	
480	AB५१७००८	४-AB०८२२	रिसिम बुढा / सुर ब. बुढा	६०३०२३	४- AB०८२२०८२२	0-8-0	१६	
				४-AB०८२२१.१	0-7-0	१६	१६	
				४-AB०८२२१.२	0-1-0	१६	१६	
481	AB२६६६५६	४-AB०४८०	गंग बहादुर वली क्षेत्री / रुपा वली क्षेत्री	२२८७७	४- AB०४८००४८०	0-1-0	३	
482	AB२६६०३३	४-AB०२०१	बिमला सिंह / काली बहादुर रोकाय	६२१०१९/३९५	४-AB०२०११.१	0-0-10	३	
483	AB२६६०३१	४-AB०२०३	उमा कान्त आचार्य / कोइली देवी शर्मा	२८३४	४-AB०२०३१.१	0-3-0	१०	
484	AB२६६२४२	४-AB०२०४	अमृता उपाध्याय / लालु उपाध्याय	०६६३०४६/१३५९	४-AB०२०४१.१	0-2-0	२८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
485	AB२६६४८८	४-AB०४५१	लोहरी थारु / रझजानी थरुनी	५३१८	४-AB०४५१०४५१	०-१-०	८	
				४-AB०४५१०१	०-७-०	८	८	
486	AB५१७१५१	४-AB०४५२	शिला रोकाय / क्षेत्र नाथ योगी	६६-०१-६९-०२८१४	४-AB०४५२०४५२	०-०-१३	८	
487	AB५१७१५०	४-AB०४५३	हरिलाल कंडेल / घिउ कु. कंडेल	७७२/२२१८	४-AB०४५३०४५३	०-१-१०	३	
488	AB५१७१५५	४-AB०४५४	जनिया थारु / विसराम थारु	२१६७५	४-AB०४५४०४५४	०-२-०	१०	
489	AB२६६२२३	४-AB०२०५	ढाल बहादुर वली /	५५१५१/१३८	४-AB०२०५१.१	०-१-१	८	
490	AB२६६४९८	४-AB४५६	भक्त ब. मगर / विस्ना मगर	२९४	४-AB४५६४५६	०-५-०	२१	
491	AB२६६४९७	४-AB४५७	जय ब. वली / अमृता वली	१९०४२/१२६१	४-AB४५७४५७	०-५-०	१	
492	AB२६६२५३	४-AB०२०६	पद्म बहादुर थापा / नन्दकली थापा	१३२६३	४-AB०२०६१.१	०-३-०	५	
				४-AB०२०६१.२	०-४-०	५	५	
493	AB२६६२४७	४-AB०२०७	नवराज बि सी / मैमीसरा कुमारी चन्द	८६७२०/५६२	४-AB०२०७१.१	०-१-१	६	
494	AB१४२९६२	४-AB१०२२	रुपसरा घिताल खत्री / कृष्ण ब. खत्री	४०३५/२६२४	४-AB१०२२१०२२	०-१-१०	११	
495	AB२६६४९५	४-AB४५८	पुरै प्रसाद थारु / सोना थारु	१२३८९	४-AB४५८४५८	०-१२-०	४०	
496	AB५१७५४९	४-AB१०२१	जगदीश न्यौपाने / छाया देबी न्यौपाने	४१३७/३३४४	४-AB१०२११०२१	०-१-०	२	
497	AB२६६४९३	४-AB४५९	कमान सिंह थारु / रामपति थारु	२४०२४	४-AB४५९४५९	०-१०-०	१०	
498	AB५१७५५०	४-AB१०२०	लक्ष्मी चन्द्र थापा / सन्तोष थापा	६२/०१/७४/००३७१	४-AB१०२०१०२०	०-०-५	१	
499	AB२६६२५५	४-AB०२०८	नैन सिंह पुन / प्रेम कुमारी पुन	६१८३/१३९१	४-AB०२०८१.१	०-५-१०	२५	
500	AB२६६४९१	४-AB४६०	जलाम थारु / सुन्दरी थारु	२००४	४-AB४६०४६०	०-१-१०	२०	
				४-AB४६००१	०-५-०	२०	२०	
501	AB५१७५५१	४-AB१०१९	कौशिला रेम्मी / ललित रेम्मी	७५३०१२/१२२९	४-AB१०१९१०१९	०-४-०	१२	
502	AB२६६२६४	४-AB०२०९	लक्ष्मी कुमारी थापा / तुफान बहादुर थापा	१४७३/०५०	४-AB०२०९१.१	०-१-०	७	
503	AB५१७५५२	४-AB१०१८	मैसरा राउत / प्रेम ब. राउत	२४५०	४-AB१०१८१०१८	०-२-०	३	
504	AB२६६४८७	४-AB४६१	धनीराम थारु / गुल्ती थरुनी	९४८१	४-AB४६१४६१	०-६-०	२१	
505	AB२६६२६८	४-AB०२१०	पार्वती सिंह / कर थापा	२०३८	४-AB०२१०१.१	०-१-०	१०	
				४-AB०२१०१.२	०-२-०	१०	१०	
506	AB२६६४९४	४-AB४६२	विमला थारु /	०६६३०४६/१२५७	४-AB४६२४६२	१-३-६	२०	
507	AB५१७५५५	४-AB१०१५	राम ब. घर्ति /	३९०७७	४-AB१०१५१०१५	०-४-०	१०	
508	AB२६६२७०	४-AB०२११	सेतु थापा /	११०६	४-AB०२१११.१	०-३-१०	७	
				४-AB०२१११.२	०-४-१०	७	७	
509	AB२६६४९२	४-AB४६३	ठाकुर प्रसाद थारु / रुपनी थारु	३३३७	४-AB४६३४६३	०-१-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB४६३०१	०-५-०	१०	१०	
510	AB५१७५५६	४-AB१०१४	धनीराम थारु / बम्फली थरुनी	१/११५९	४-AB१०१४१०१४	०-२-१०	३०	
				४-AB१०१४१.१	०-३-१०	३०	३०	
511	AB२६६२६३	४-AB०२१४	शान्ति कुमारी खड्का / नर बहादुर खड्का क्षेत्री	५६२३	४-AB०२१४१.१	०-५-०	२८	
				४-AB०२१४१.२	०-४-०	२८	२८	
512	AB५१७५५७	४-AB१०१३	हिरामोति चौधरी / कुल ब. चौधरी	०६६३०४६/११६४	४-AB१०१३१०१३	०-१-१०	१७	
513	AB२६६५००	४-AB०४६४	रंजित थारु / परिता थारु	६६१०४६/१५८२	४-AB०४६४४६४	०-२-०	२०	
514	AB५१७०५२	४-AB०४६५	दिनेश गुरुङ /	१४८४५/०६०	४-AB०४६५४६५	०-१-०	३	
515	AB२६६२६२	४-AB०२१२	कौशिला बुढा / बल बहादुर बुढा	६६१०४६/५६८	४-AB०२१२१.१	०-१-०	६	
				४-AB०२१२१.२	०-१-०	६	६	
516	AB२६६५९०	४-AB१००६	नर ब. थापा / चन्द्रकलि थापा	१८१२/७३१८	४-AB१००६१००६	०-४-०	३५	
517	AB२६६५९१	४-AB१००५	बिष्णु थापा /	१३२४७	४-AB१००५१००५	०-४-०	२२	
518	AB२६६२६५	४-AB०२२३	मिम बहादुर थापा / पदमी कुमारी बुढा	१२८५३	४-AB०२२३१.१	०-१-०	१३	
519	AB२६६५९३	४-AB१००४	निशा गुरुङ / प्रेम कुमार गुरुङ	१४८२९	४-AB१००४१००४	०-७-०	२२	
520	AB२६६५९२	४-AB१००३	लाल सिंह थापा मगर / अमृता देवी थापा	८८५४	४-AB१००३१००३	०-१०-०	३३	
521	AB२६६२५४	४-AB०२१५	नर नाथ छिमाल / निरा देवी छिमाल	५१४१	४-AB०२१५१.१	०-५-१४	१	
522	AB२६६५९४	४-AB१००२	राजपुरा डाँगी / मान ब. डाँगी	६०३०२२/३३१	४-AB१००२१००२	०-२-०	६	
523	AB२६६५९५	४-AB१००१	करुणा के.सी / कर्ण ब. थापा मगर	४२०/००९/२०३९	४-AB१००११००१	०-१०-०	२०	
				४-AB१००११.१	०-४-०	२०	२०	
524	AB२६६२७१	४-AB०२१६	गीता थापा / प्रकाश खत्री	६६१०४६/२९	४-AB०२१६१.१	१	१	
525	AB२६६२७२	४-AB०२१७	मंदरी थापा / सरजन थापा	२८४	४-AB०२१७१.१	०-७-०	३३	
526	AB२६६२५६	४-AB०२१८	कल्पना कुमारी ज्ञवाली /	६६३०१४/११२८	४-AB०२१८१.१	०-३-१०	३३	
527	AB५१७५५८	४-AB१०१२	क्रिमलाल थारु / हरुनी थरुनी	६/५/६/९/२/२/४/६	४-AB१०१२१०१२	०-३-६	२०	
				४-AB१०१२१.१	०-३-७	२०	२०	
528	AB५१७५५९	४-AB१०११	हरि ब. थारु / रुपमाया थारु	१०००	४-AB१०१११०११	०-२-४	२४	
529	AB१४२९५७	४-AB१०१०	तुल्सरा रोकाया / छोपी रोकाया	३०२२/११३२	४-AB१०१०१०१०	०-१-०	१०	
530	AB५१७०६०	४-AB१०३६	शुक्रराज बुढा /	६५१००८/३२६	४-AB१०३६१०३६	०-१-०	१	
531	AB२६६५८६	४-AB१००९	नारायण गुरुङ / प्रेम कलि गुरुङ	१३४०४	४-AB१००९१००९	०-७-०	१०	
532	AB२६६५८७	४-AB१००८	कृष्णा बस्नेत / कटक ब. बस्नेत	१०९८४५/३२	४-AB१००८१००८	०-१-०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
533	AB१४२९५०	४-AB१०३३	प्रमिला थारु / जल ब. चौधरी	३००५/५०	४- AB१०३३१०३३	०-१-०	१३	
534	AB२६६१६६	४-AB०३६१	कर सिंह पुन मगर / खगिसरा पुन मगर	१९१४	४- AB०३६१०३६१	०-०-१०	१७	
				४-AB०३६१०१	०-३-१०	१७	१७	
535	AB२६६५८८	४-AB१००७	कमला पुन / राम ब. पुन	६४३०५१/३५०	४- AB१००७१००७	०-६-०	१०	
536	AB२६६१६७	४-AB०३६२	जितिसरा बुढा मगर / बल बहादुर बुढा मगर	६४१०२६/८३६५५	४- AB०३६२०३६२	०-०-१०	९	
				४-AB०३६२०१	०-१-१०	९	९	
537	AB१४२९५१	४-AB१०३२	हरिदास थारु / प्रिमकलि थरुनी	६/५/६/८/०/१८६८/३९१०१	४- AB१०३२१०३२	०-२-१०	३७	
538	AB२६६१३७	४-AB०२३७	राम प्यारी थारु / लक्ष्मी प्रसाद थारु	५५६७	४-AB०२३७१.१	०-०-१०	६	
				४-AB०२३७१.२	०-०-१०	६	६	
539	AB२६६१६८	४-AB०३६३	पूर्ण ब. सारु मगर /	१३१५/७९	४- AB०३६३०३६३	०-०-१०	२	
				४-AB०३६३०१	०-०-१०	२	२	
540	AB२६६२८४	४-AB०२२२	कर्ण बहादुर थापा / धनसरी थापा	८२२	४-AB०२२२१.१	०-३-०	२२	
541	AB२६६१७०	४-AB०३६४	पवित्रा पुन रेउले / भक्त ब. रेउले	५२-०२-७५-१९२४	४- AB०३६४०३६४	०-०-१०	४	
				४-AB०३६४०१	०-१-१०	४	४	
542	AB१४२९५२	४-AB१०३१	आशा कुमारी चौधरी / नरेन्द्र थारु	६५/०२/७३/११४३६	४- AB१०३११०३१	०-४-३	१४	
543	AB२६६२८५	४-AB०२२४	नर सिंह थापा / बिर्दी थापा	२९४७/१०	४-AB०२२४१.१	०-२-०	२३	
544	AB२६६४६३	४-AB०३६५	लाल बहादुर बुढा / जय कुमारी बुढा क्षेत्री	०१९/१९	४- AB०३६५०३६५	०-४-०	३३	
545	AB१४२९५३	४-AB१०३०	दयाराम थारु / बिदेसिनी थरुनी	१३३१८	४- AB१०३०१०३०	०-१-१६	३२	
546	AB२६६२७३	४-AB०२२५	शशी कुमारी बुढा / कर्ण बहादुर बुढा	१७९६/७७१	४-AB०२२५१.१	०-५-०	१८	
547	AB२६६४६२	४-AB०३६६	धन ब. बुढा / भगवती रावत	६६१०४६/१५४३	४- AB०३६६०३६६	०-१०-०	१४	
548	AB२६६१३५	४-AB०२३६	नयन बहादुर बुढा / दिल सारा बुढा क्षेत्री	४३५	४-AB०२३६१.१	०-०-१०	३	
				४-AB०२३६१.२	०-१-१०	३	३	
549	AB२६६४६५	४-AB०३६७	गोपाल बुढा क्षेत्री / सरिता रावत	६६१०४६/१५५५	४- AB०३६७०३६७	०-४-०	२७	
550	AB१४२९५४	४-AB१०२९	काली थरुनी / चुलुराम थारु	१३३२५	४- AB१०२९१०२९	०-६-६	४०	
551	AB२६६२८३	४-AB०३६८	भक्त ब. थापा / देवी थापा	१८६	४- AB०३६८०३६८	०-४-०	१५	
552	AB१४२९५५	४-AB१०२८	मंगल सिंह थारु / भगवती थारु	२९/१७१	४- AB१०२८१०२८	०-२-११	२५	
553	AB२६६४५९	४-AB०३८१	देवे बुढा / बटुदेवी थापा	५८	४- AB०३८१०३८१	०-११-०	१८	
554	AB२६६२७५	४-AB०२२७	बिर बहादुर बुढा / सरिता बुढा	१९०६	४-AB०२२७१.१	०-३-०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०२२७१.२	0-1-0	१२	१२	
555	AB२६६४६१	४-AB०३८२	जय ब. बुढा / पदी बुढा	६४८	४- AB०३८२०३८२	0-10-0	८	
556	AB२६६४६०	४-AB०३८३	नैसरा देवी थापा / देव ब. थापा	५६१२	४- AB०३८३०३८३	0-7-10	३१	
557	AB२६६२७६	४-AB०२२८	नन्द उपाध्याय / गुमा देवी उपाध्याय	३९३	४-AB०२२८१.१	0-2-0	२०	
558	AB२६६२६०	४-AB०३८४	दल बहादुर बुढा / शान्ता बुढा	१८०४५	४- AB०३८४०३८४	0-1-0	४०	
				४-AB०३८४०१	0-2-0	४०	४०	
559	AB१४२९५६	४-AB१०२७	मधुकर चौधरी / जुगारी धरुनी	१/८२९	४- AB१०२७१०२७	0-2-11	३१	
560	AB२६६४५६	४-AB०३८५	मन्जु रोकाया / कुल ब. रोकाया	६०-०१-७५-२१०६	४- AB०३८५०३८५	0-1-0	१	
561	AB२६६२७४	४-AB०२२९	ओम बहादुर गुरुङ / गीता कुमारी थारु क्षेत्री	१०२६६	४-AB०२२९१.१	0-5-0	२०	
				४-AB०२२९१.२	0-8-0	२०	२०	
562	AB१४२९५८	4-AB१०२६	मनिराम थारु /	२०८३४	4- AB१०२६१०२६	0-1-5	१४	
563	AB२६६२७८	४-AB०२३०	प्रेम बहादुर बुढा / धन कुमारी बुढा	३९४	४-AB०२३०१.१	0-3-0	६	
				४-AB०२३०१.२	0-2-0	६	६	
564	AB२६६४८१	४-AB०३८६	प्रेम परियार / नैना परियार	१७८००	४- AB०३८६०३८६	0-2-1	२६	
565	AB२६६६९९	४-AB१०४३	लाल ब. खत्री / नन्दकला खत्री	१०४१३	४- AB१०४३१०४३	0-2-0	११	
566	AB२६६२७७	४-AB०२३१	हिरा देवी खत्री / भिम बहादुर खत्री	६४१०२६/८३९३२	४-AB०२३११.१	0-2-0	६	
567	AB५१५०६४	४-AB१०४४	रण ब. भण्डारी /	७०४१४५	४- AB१०४४१०४४	0-0-5	१	
568	AB२६६४७५	४-AB०३८७	महेन्द्र कु. रोकाया / रम्मा रोकाया	६६-०६-७४-०४९३३	४- AB०३८७०३८७	0-5-0	११	
569	AB१४२९४९	4-AB१०३४	रश्मि मल / प्रकाश कुमार मल	४३९९३/१२१९	4- AB१०३४१०३४	0-1-0	२	
570	AB२६६४७४	४-AB०३८८	हरिलाल पुन / कौशिला पुन मगर	४५०५/९६	४- AB०३८८०३८८	0-7-0	१४	
571	AB१४२९६०	४-AB१०२४	सिटरी धरुनी / जितु प्रसाद थारु	४६३	४- AB१०२४१०२४	0-2-0	३३	
572	AB२६६४७६	४-AB०३८९	अमृत रावत / पिमा रावत	६२३०२८/४११	४- AB०३८९०३८९	0-6-0	६	
573	AB१४२९६१	४-AB१०२३	चेत ब. खत्री /	१०८२	४- AB१०२३१०२३	0-1-5	३१	
574	AB२६६४७३	४-AB०३९०	रमल थारु / सुगन्ति थारु	१२५४५	४- AB०३९००३९०	0-8-0	१०	
				४-AB०३९००१	0-2-0	१०	१०	
				४-AB०३९००२	0-2-0	१०	१०	
575	AB२६६४६७	४-AB०३९१	बिमला कुमारी बुढा / बिर बहादुर बुढा	०६६३०६/८४७	४- AB०३९१०३९१	0-4-0	७	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
576	AB२६६४७८	4-AB०३९२	गोपाल रावत / तिला खत्री रावत	६६-०१-७०-०३८४२	4- AB०३९२०३९२	0-3-0	११	
577	AB१४२९५९	4-AB१०२५	डुनी धरुनी /	१/७९१	4- AB१०२५१०२५	0-4-0	२०	
578	AB२६६४७९	४-AB०३९३	करे रावत / बिर्मा रावत	४७५	४- AB०३९३०३९३	0-3-0	११	
579	AB१४२९२०	४-AB१०५५	केशब प्रसाद कडेल / उमा कडेल	१७९५८	४- AB१०५५१०५५	0-2-0	१०	
580	AB२६६४६६	4-AB३९४	हरि ब. थापा / अमृता थापा	१४०४२	4-AB३९४०३९४	0-6-0	११	
581	AB२६६४६८	४-AB०३९५	काली बुढा /	१९०	४- AB०३९५०३९५	0-9-0	२३	
582	AB२६६२७९	४-AB०२३२	हरि बहादुर थापा / पियारी थापा	१८३२	४-AB०२३२१.१	0-4-0	११	
583	AB२६६४७०	४-AB०३९६	सावित्रा खड्का /	१०३७/१३५१	४- AB०३९६०३९६	0-4-10	१०	
584	AB२६६१६२	४-AB०२७५	कुसुम कुमारी दमाइ / यज्ञ बहादुर दमाइ	०६६३०४६/१०९२	४-AB०२७५१.१	0-0-10	४	
				४-AB०२७५१.२	0-3-10	६	४	
585	AB२६६४६९	४-AB०३९७	नैनसरा थापा / जय ब.थापा	१०४६/१५०३	४- AB०३९७०३९७	0-4-0	२३	
586	AB२६६४७७	४-AB०३९८	चन्द्रकला बुढा / मान ब. बुढा	७३३०	४- AB०३९८०३९८	0-4-0	७	
587	AB१४२९९७	4-AB१०४२	गीता कुमारी कठायत / चक्र ब. कठायत	६६-०६-७८-००४१०	4-AB१०४२१.१	0-7-0	१	
588	AB२६६४७२	४-AB०३९९	रबिना कु.शाही / डम्बर ब. शाही	६३३०३९/२८३	४- AB०३९९०३९९	0-2-0	५	
589	AB१४२९६४	४-AB१०४१	सिर्जना चौधरी / लक्ष्मी प्रसाद चौधरी	६५/११/७०/००४६४	४- AB१०४११०४१	0-0-9.5	१४	
				४-AB१०४११.१	0-0-13	१४	१४	
590	AB२६६२९६	४-AB४००	जोखे चनारा / राती चनारा	११६११	४-AB४००४००	0-1-0	१८	
591	AB१४२९६६	४-AB१०४०	सानु कुमारी थारु / बिरबल थारु	३/१३४	४- AB१०४०१०४०	0-0-17	३१	
592	AB१४२९७६	४-AB१०३९	इन्द्र कुमारी धौलाकोटि / चन्द्र सुर्य धौलाकोटी	६४/०१/७२०२३८८	४- AB१०३९१०३९	0-0-10	३	
593	AB२६६०८९	४-AB०२६१	नर बहादुर रोकाय क्षेत्रि / बनिसरा रोकाय	७८४	४-AB०२६११.१	0-1-0	११	
594	AB१४२९६५	४-AB१०३८	स्यानी धरुनी / नर ब. चौधरी	१३५५९	४- AB१०३८१०३८	0-1-7	१५	
595	AB५१७०५९३	४-AB१०३७	सिता घर्ति / खडक ब. घर्ति	६४/०१/७२/०५८१०	४- AB१०३७१०३७	0-1-13	२	
596	AB२६६०८८	४-AB०२६२	शुष्मा पुन / याद बहादुर पुन	६६३०४६/३९८	४-AB०२६२१.१	0-3-0	२	
				४-AB०२६२१.२	0-7-0	२	२	
597	AB२६६०८७	४-AB०२६३	मन्तुरिया धरुनी /	१/९७७	४-AB०२६३१.१	0-6-0	२५	
598	AB५१७५६७	४-AB१०६१	पल्टन थारु / बिसानी धरुनी	११०३५	४- AB१०६११०६१	0-2-0	४२	
599	AB५१७५६८	४-AB१०६०	हरद्वार थारु / प्रेमदैया थारु	२०२२	४- AB१०६०१०६०	0-1-0	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
600	AB५१७५७०	४-AB१०५९	बिरेन्द्र थारु /	६६/०१/७१/०६९३९	४- AB१०५९१०५९	०-०-१०	९	
601	AB२६६०८६	४-AB०२६४	पूर्ण प्रसाद घिताल / जन्म कन्या घिताल	५९२/०४५/४६	४-AB०२६४१.१	०-१-१०	२५	
602	AB१४२९९०	४-AB१०५६	पुस्कर जी. सी / मिना चपाई	२९७६०/५१०	४- AB१०५६१०५६	०-०-१०	१	
603	AB२६६२८०	४-AB००३३	लक्ष्मी कठायत / खडक बहादुर कठायत	०६६३०४६/१५६२	४-AB००३३१.१	०-२-०	२	
604	AB१४२९०२	४-AB१०५४	चित्र ब. चन्द / बेलमति घर्ति चन्द	३५९	४- AB१०५४१०५४	०-१-०	१	
605	AB२६६६९७	४-AB१०५२	खगिसरा खत्री / लोक ब. खत्री	१३२९९	४- AB१०५२१०५२	०-४-०	६	
				४-AB१०५२१.१	०-३-०	६	६	
606	AB२६६२८१	४-AB०२३४	करसिं कठायत / लाली कठायत	३५५	४-AB०२३४१.१	०-५-०	९	
607	AB५१७५६६	४-AB१०५१	प्रभा गुरुङ / गोपाल गुरुङ	४६०१५	४- AB१०५११०५१	०-२-०	१०	
608	AB२६६६९३	४-AB१०५०	राधे किशुन थारु /	२९९९/५७११	४- AB१०५०१०५०	०-१-०	६	
609	AB२६६२९५	४-AB०३६९	आइते खत्री / आइती खत्री	७६०	४- AB०३६९०३६९	०-४-०	६	
610	AB१४२९९९	४-AB१०५७	सेतु देबी रावत / मन्दिर रावत	६६/०१/६९/०८९८४	४- AB१०५७१०५७	०-५-०	७	
611	AB२६६२९२	४-AB०३७०	दिपेन्द्र थापा / निरा थापा	१२५५०	४- AB०३७००३७०	०-२-०	३१	
				४-AB०३७००१	०-७-०	३१	३१	
612	AB२६६०८५	४-AB०२६५	महंगी थरुनी /	१/९	४-AB०२६५१.१	०-१-१०	३	
613	AB२६६२९३	४-AB०३७१	पौमल बुढा / सरि बुढा	२०३	४- AB०३७१०३७१	०-६-१५	२२	
614	AB२६६०८३	४-AB०२६७	दिपक कुमार चौधरी /	०६६३०४६/१५८४	४-AB०२६७१.१	०-१-१०	१४	
615	AB५१७५२३	४-AB१०५८	सम्झना रोकाया / नन्द ब. रोकाया	१८०३२	४- AB१०५८१०५८	०-२-१०	२	
616	AB२६६२९४	४-AB०३७२	जैसिंग चनारा / कलि चनारा	१३३२६	४- AB०३७२०३७२	०-१-०	१८	
617	AB२६६६९२	४-AB१०४९	भगौती सुबेदी / नन्द राम सुबेदी	६६१०४६/३०५	४- AB१०४९१०४९	०-४-०	१०	
618	AB२६६०३२	४-AB०२६८	मैनासरा बुढा / लाल बहादुर बुढा	१०२५	४-AB०२६८१.१	०-२-०	१७	
619	AB२६६६८९	४-AB१०४८	अमर सिंह मगर /	२०१८	४- AB१०४८१०४८	०-३-१०	६	
620	AB२६६२९७	४-AB०३७३	नरे थापा / जया थापा	२९४	४- AB०३७३०३७३	०-४-०	२२	
621	AB२६६६९०	४-AB१०६९	पवित्र कठायत / याम ब. कठायत	२९८५०	४- AB१०६९१०६९	०-१-०	७	
622	AB२६६६९८	४-AB१०४७	देबी कुमारी वली / मन्जित वली	५२४०	४- AB१०४७१०४७	०-२-०	८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
623	AB२६६२९८	४-AB०३७४	लोक चन्द्र सुनार / चन्द्रा कुमारी सुनार	२६६३	४- AB०३७४०३७४	०-२-०	७	
624	AB२६६०८१	४-AB०२६९	कृष्णा प्रसाद धितल / बिना धितल	७०९४	४-AB०२६९१.१	०-१-१०	२१	
625	AB५१७५७५	४-AB१०८९	मदन बि. सी / सन्ध्या सारु मगर	६५१००६/६३४	४- AB१०८९१०८९	०-०-१५	१	
626	AB५१५०६६	४-AB१०४६	कृष्ण कुमारी गुभाजु / लोक ब. गुभाजु	१५३९८	४- AB१०४६१०४६	०-१-३	२५	
				४-AB१०४६१.१	०-५-१५	२५	२५	
627	AB२६६०८०	४-AB०२७०	लक्ष्मी खत्री / गणेश खत्री	३०२५/६६१	४-AB०२७०१.१	०-०-९.५	१	
628	AB२६६४५१	४-AB०३७५	लालसरा के.सी. /	०६६३०४६/१२२०	४- AB०३७५०३७५	०-२-०	२१	
629	AB२६६६६५	४-AB१०६८	जय ब. शाह / भगवती शाह	२३८०/६३१	४- AB१०६८१०६८	०-३-०	१५	
630	AB५१७५६५	४-AB१०४५	निम ब. बि.सी / लक्ष्मी बि.सी	१०००५८/१८७१	४- AB१०४५१०४५	०-०-१०	३	
				४-AB१०४५१.१	०-१-०	३	३	
631	AB२६६०७९	४-AB०२७१	कृष्णकलि आचार्य / कृष्ण प्रसाद आचार्य	०६६३०४६/१२०९	४-AB०२७११.१	०-१-४	१०	
				४-AB०२७११.२	०-०-५	१०	१०	
632	AB२६६४५३	४-AB०३७६	प्रेम ब. बि.क. /	११०१२	४- AB०३७६०३७६	०-१-०	३	
633	AB२६६६७१	४-AB१०६७	फिरिया थारु /	६६१०४६/१५१६	४- AB१०६७१०६७	०-१-१०	१०	
				४-AB१०६७१.१	०-५-१०	१०	१०	
634	AB२६६०७८	४-AB०२७२	टंक प्रसाद काफ्ले / कल्पना काफ्ले	३३८१	४-AB०२७२१.१	०-१-०	१७	
635	AB२६६४५४	४-AB०३७७	खाम्बा बुढा / गौकली बुढा	६०१०१८/३१२	४- AB०३७७०३७७	०-१-१	२	
636	AB२६६४६४	४-AB०३७८	मिना कुमारी खड्का / सन्त ब. थापा	०६६३०४६/८५३	४- AB०३७८०३७८	०-५-०	६	
637	AB५१७५६१	४-AB१०६६	कलि देवी डौगी / कृष्ण ब. डौगी	०६६३०४६/११४१	४- AB१०६६१०६६	०-२-१८	१८	
				४-AB१०६६१.१	०-१-०	१८	१८	
638	AB२६६०७७	४-AB०२७३	कालिका गिरि / शिव गिरि	७७०६	४-AB०२७३१.१	०-०-७	१०	
639	AB२६६४५७	४-AB०३७९	धर्म थापा /	१५३०/०५२	४- AB०३७९०३७९	०-२-१०	१८	
640	AB२६६६८३	४-AB१०६५	सुकमाया राना / पदम ब. राना	७४११०	४- AB१०६५१०६५	०-१-८	७	
641	AB२६६४५८	४-AB०३८०	सर्जन थापा / विरू थापा	३९	४- AB०३८००३८०	०-४-०	१७	
				४-AB०३८००१	०-८-०	१७	१७	
642	AB२६६०७६	४-AB०२७४	टिकाराम आचार्य / लक्ष्मी आचार्य	५८८०	४-AB०२७४१.१	०-०-१६	२२	
643	AB२६६६९१	४-AB१०६४	धनसरा तिवारी / तारा राम तिवारी	०६६३०४६/१५१८	४- AB१०६४१०६४	०-३-०	१०	
				४-AB१०६४१.१	०-१-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
644	AB 26689C	4-AB 0234	हिरा कुमारी थारु /	८११२	4-AB 02349.9	0-0-10	१६	
				4-AB 02349.2	0-4-10	१६	१६	
645	AB 2668C0	4-AB 1063	निलकण्ठ ढकाल / दिपा पन्थी	१४६७३	4-AB 10639063	0-4-0	१	
646	AB 266963	4-AB 0206	अमृता वराली / धन बहादुर बराली	६६-०६-७४-०००६९	4-AB 02069.9	0-0-10	५	
				4-AB 02069.2	0-0-10	५	५	
647	AB 266968	4-AB 0207	सुरथ लाल वराली /	६३४८८/४४५	4-AB 02079.9	0-0-10	२	
				4-AB 02079.2	0-1-10	२	२	
648	AB 490460	4-AB 1062	नैना सिंह बम / सबला बम	८१	4-AB 10629062	0-4-0	१०	
649	AB 266989	4-AB 0208	पार्वती उराउ / पतिलाल उराउ	२८११६/३०११६	4-AB 02089.9	0-1-0	२	
				4-AB 02089.2	0-2-0	२	२	
650	AB 266946	4-AB 0209	रिस्ता कुमारी दमाइ / थामान सिंह दमाइ	०६६३०४६/१११६	4-AB 02099.9	0-0-10	४	
				4-AB 02099.2	0-1-10	४	४	
651	AB 2669C3	4-AB 0388	कल ब. मल्ल / सरिता कार्की मल्ल	४६४२	4-AB 03880388	0-0-10	१	
				4-AB 03889.9	0-0-10	१	१	
652	AB 266909	4-AB 0384	ठाग ब. दलामी / मेगीसरा दलामी	३४६५३/२/१८	4-AB 03840384	0-0-10	१	
				4-AB 03849.9	0-0-10	१	१	
653	AB 266906	4-AB 0386	भबिकला बाठा मगर /	४५५	4-AB 03860386	0-0-10	६	
				4-AB 03869.9	0-1-10	६	६	
654	AB 266948	4-AB 02C0	कृष्ण बहादुर सुनार /	०६३३०४१/१४०८	4-AB 02C09.9	0-0-10	६	
				4-AB 02C09.2	0-1-10	६	६	
655	AB 266944	4-AB 02C1	प्रेम नेपालि / चन्द्रा नेपालि	६६-०१-७२-००३४३	4-AB 02C19.9	0-0-10	५	
				4-AB 02C19.2	0-2-0	५	५	
656	AB 266980	4-AB 02C2	रिता बुढा क्षेत्रि / लोक बहादुर बुढा	१८३९६	4-AB 02C29.9	0-1-0	६	
				4-AB 02C29.2	0-5-0	६	६	
657	AB 266988	4-AB 02C3	लक्ष्मी साहानी / कमल साहानी	६६३०४६/१३२२	4-AB 02C39.9	0-0-10	१	
				4-AB 02C39.2	0-1-10	१	१	
658	AB 266989	4-AB 02C8	प्रेम बहादुर वली / मिना डाँगी	१८५०/२०६९	4-AB 02C89.9	0-0-10	५	
				4-AB 02C89.2	0-1-10	५	५	
659	AB 266964	4-AB 02C4	मान बहादुर पुन मगर / दिल माया पुन मगर	३/१९५८	4-AB 02C49.9	0-0-10	६	
				4-AB 02C49.2	0-3-10	६	६	
660	AB 26698C	4-AB 02C6	बिमा बि.क /	२/२३/३५१३९	4-AB 02C69.9	0-0-10	७	
				4-AB 02C69.9	0-1-10	७	७	
661	AB 266949	4-AB 02C0	लिलाराज पुरी / हरिमाया पुरी	५५०१३७/१४०५१	4-AB 02C09.9	0-0-10	१२	
				4-AB 02C09.2	0-1-0	१२	१२	
662	AB 266942	4-AB 02C8	रूपकेजरा सुनार / नन्दलाल सुनार	६६-०६-७६-०१७१३	4-AB 02C89.9	0-0-10	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०२८८१.२	०-३-१०	१	१	
663	AB२६६१४३	४-AB०२९०	रूपेश घर्ति मगर / लक्ष्मी कुमारी घर्ति मगर	१३६५२	४-AB०२९०१.१	०-०-१०	२	
				४-AB०२९०१.२	०-०-१०	२	२	
664	AB२६६१४५	४-AB०२९१	पूर्ण बहादुर सुनार / देवपति सुनार	३४०५	४-AB०२९११.१	०-०-१०	१२	
				४-AB०२९११.२	०-०-०५	१२	१२	
665	AB२६६१४२	४-AB०२९२	लक्ष्मी नेपालि साहनी / मिलन साहनी	६६-०६-७५-०१७४०	४-AB०२९२१.१	०-०-१०	६	
				४-AB०२९२१.२	०-०-१३	६	६	
666	AB२६६१४७	४-AB०२९३	कुलबीर दमाइ / भवी दमेनी	१४८३/१११	४-AB०२९३१.१	०-०-०५	५	
667	AB२६६१४६	४-AB०२९५	रामकली घर्ति मगर / हिम बहादुर घर्ति मगर	६६-०६-७४-००१८०	४-AB०२९५१.१	०-०-१०	५	
				४-AB०२९५१.२	०-४-१०	५	५	
668	AB२६६१५०	४-AB०२९४	लक्ष्मी सुनार / राजेन्द्र सुनार	६६-०६-७३-०२६७८	४-AB०२९४१.१	०-०-१०	३	
669	AB२६६१८०	४-AB०३४९	हरि ब. राना मगर / प्रेम कु. राना मगर	४५२	४-AB०३४९०३४९	०-०-१०	४	
				४-AB०३४९०१	०-३-१०	४	४	
670	AB२६६१७४	४-AB०३५०	नैन ब. बाटा मगर / इन्द्र कला घर्ति	४५६	४-AB०३५००३५०	०-०-१०	९	
				४-AB०३५००१	०-४-१०	९	९	
671	AB२६६१८१	४-AB०३५१	रुपलाल सुनार / इन्द्रा सुनार	०६६३०४६/१३४६	४-AB०३५१०३५१	०-०-१०	७	
				४-AB०३५१०१	०-४-१०	७	७	
672	AB२६६१७१	४-AB०३५२	विजय कु. वि.क. /	५५०१४१/१४९	४-AB०३५२०३५२	०-०-१०	२	
				४-AB०३५२०१	०-०-१०	२	२	
673	AB२६६१७२	४-AB०३५३	काली प्र. चौलागाई / काली चौलागाई	४९१४	४-AB०३५३०३५३	०-०-१०	५	
				४-AB०३५३०३५३	०-१-१०	५	५	
674	AB२६६२९०	४-AB१०८३	शन्त ब. दमाई /	१६२९८	४-AB१०८३१०८३	०-३-०	२१	
675	AB२६६१८७	४-AB०३५४	पूर्ण ब. बाटा मगर / रत्नाकली बाटा मगर	१७७७९	४-AB०३५४०३५४	०-०-१०	२८	
				४-AB०३५४०१	०-३-१०	२८	२८	
676	AB२६६१५७	४-AB०२९६	चन्द्र माया लम्तरी / दुर्गा बहादुर लम्तरी	५५/०४१/३/१६	४-AB०२९६१.१	०-०-१०	५	
				४-AB०२९६१.२	०-१-१०	५	५	
677	AB२६६१८८	४-AB०३५५	तुलसरी पुन /	६२३००२/४०४	४-AB०३५५०३५५	०-०-१०	३	
678	AB५१७५६९	४-AB१०८२	लगनी थरुनी /	११३३३	४-AB१०८२१०८२	०-१-०	२०	
679	AB२६६१५८	४-AB०२९७	सुन्तकलि थापा / चन्द्र बहादुर थापा	६६१०१३/८०३	४-AB०२९७१.१	०-०-१०	५	
				४-AB०२९७१.२	०-२-१०	५	५	
680	AB२६६६९६	४-AB१०८१	देब प्रसाद उपाध्याय / उमिका उपाध्याय	३३९२	४-AB१०८११०८१	०-२-०	७	
				४-AB१०८१११.१	०-०-१०	७	७	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
681	AB 266906	4-AB 0346	जिरकला बाठा मगर / दिल ब. बाठा मगर	0663080/308	4-AB 03460346	0-0-10	9	
				4-AB 034609	0-5-10	9	9	
682	AB 266949	4-AB 0290	कालो राना / नन्दकलि राना	9496/062	4-AB 02909.9	0-0-10	90	
				4-AB 02909.2	0-0-10	90	90	
683	AB 266903	4-AB 340	रत्नकला कठायत /	900990/9922	4-AB 340340	0-0-10	9	
				4-AB 340340	0-0-10	9	9	
					0-1-10	9	9	
					0-1-10-0	9	9	
684	AB 266600	4-AB 9000	बिष्णु रेग्मी / कृष्ण राज रेग्मी	02002	4-AB 90009000	0-1-0	9	
685	AB 266902	4-AB 0340	वीर ब. वि.क. / सिता वि.क.	669086/4	4-AB 03400340	0-0-10	0	
				4-AB 034009	0-2-10	0	0	
686	AB 266904	4-AB 0340	भगवती वि.क. / टेक ब. वि.क.	629008/890	4-AB 03400340	0-0-10	9	
				4-AB 034009	0-0-10	9	9	
687	AB 266960	4-AB 0299	सिमित्रा पुन मगर / मोट बहादुर पुन मगर	9/400	4-AB 02999.9	0-0-10	4	
				4-AB 02999.2	0-3-10	4	4	
688	AB 494000	4-AB 9009	गोविन्द ब. जी. सी / भद्रकला देवी जी.सी	94493	4-AB 90099009	0-1-0	99	
689	AB 266904	4-AB 0349	लेस्मा घर्ति मगर / घनीराम घर्ति मगर	44020/9900	4-AB 03490349	0-0-10	9	
				4-AB 034909	0-0-10	9	9	
690	AB 266900	4-AB 342	लालसरि राना मगर /	66-09-09-00390	4-AB 342342	0-0-10	30	
				4-AB 342342	0-0-10	39	30	
691	AB 266969	4-AB 0300	लाल बिर राना मतवाला / पवित्रा नारा	400/806	4-AB 03009.9	0-0-10	0	
				4-AB 03009.9	0-5-0	0	0	
692	AB 266969	4-AB 0360	दिलसरा सारु मगर / हरिलाल सारु मगर	66-06-06-00234	4-AB 03600360	0-0-10	3	
				4-AB 036009	0-0-10	3	3	
693	AB 266939	4-AB 0230	भिमसरा रोकाय /	94349	4-AB 02309.9	0-0-10	2	
				4-AB 02309.2	0-1-10	2	2	
694	AB 266930	4-AB 0239	छबिलाल थारु / छक्का थारु	089	4-AB 02399.9	0-0-10	90	
				4-AB 02399.2	0-4-10	90	90	
695	AB 266369	4-AB 339	बीरबहादुर बुढा / धनसरा बुढा	20369	4-AB 339339	0-3-0	90	
696	AB 943000	4-AB 9000	काली ब. शाही /	00003	4-AB 90009000	0-0-10	90	
697	AB 266939	4-AB 0240	जैकली कुमार खत्री / श्याम बहादुर बुढाथोकी	93308	4-AB 02409.9	0-0-10	94	
				4-AB 02409.2	0-13-0	94	94	
698	AB 266929	4-AB 0249	पवित्रा कुमारी नेपालि / राम बहादुर परियार	0663086/9299	4-AB 02499.9	0-0-10	3	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०२४११.१	0-0-10	३	३	
				४-AB०२४११.२	0-0-10	३	३	
699	AB५१७१९१	4-AB१०७७	अमर ब. ढकाल /	१८०८९	4-AB१०७७१०७७	0-3-17	७	
				4-AB१०७७१.१	0-1-0	७	७	
700	AB२६६६९४	४-AB१०७६	कृष्ण थारु / बागमती वली थारु	०६६३०४६/१५३५	४-AB१०७६१०७६	0-1-0	७	
701	AB२६६७००	4-AB१०७५	बेरुलाल थारु / असकरनी धरुनी	१०७४८	4-AB१०७५१०७५	0-1-0	१५	
702	AB२६६३५९	४-AB०३४०	रत्ना बस्नेत / दुर्गा बहादुर बस्नेत	६३-०१-७०-०१९८३	४-AB०३४०३४०	0-0-10	६	
				४-AB०३४०३४०	0-1-0-0	६	६	
					0-1-10	६	६	
703	AB२६६१२७	४-AB०२४२	धने राना क्षेत्री / असारि रावल	९६	४-AB०२४२१.१	0-0-10	९	
				४-AB०२४२१.१	0-0-10	९	९	
704	AB२६६६८८	४-AB१०७४	गोबिन्द थारु / तिकारानी थारु	१८६७	४-AB१०७४१०७४	0-1-2	१७	
705	AB२६६१२४	४-AB०२४३	गोपी दमाइ / गोपाल दमाइ	६६-०१-७०-०३५९९	४-AB०२४३१.१	0-0-10	१	
				४-AB०२४३१.२	0-1-10	१	१	
706	AB५१७५६४	4-AB१०७३	डिल्ली रोकाया / सति रोकाया	६७८३/४८६	4-AB१०७३१०७३	0-0-5	१	
707	AB२६६१८९	४-AB०३४२	निर्मला कार्की / बिर्ख कार्की	६६-०१-७३-०१३१३	४-AB०३४२३४२	0-0-10	१	
				४-AB०३४२३४२	0-0-10	१	१	
708	AB२६६१२६	४-AB०२४४	सिता वली / अम्मर बहादुर वली	६६-०१-६९-०५६३५	४-AB०२४४१.१	0-0-10	५	
				४-AB०२४४१.२	0-1-0	५	५	
709	AB२६६६९५	४-AB१०७२	राम सिंह थारु / कुल्फी थारु	१६१०७	४-AB१०७२१०७२	0-1-0	२२	
710	AB२६६१७७	४-AB०३४१	माया बि क / वसन्त बि क	६२-०१-७१-००५७४	४-AB०३४१३४१	0-0-10	२	
				४-AB०३४१३४१	0-0-10	२	२	
					0-3-0	२	२	
				४-AB०३४१४३४१	0-3-0	२	२	
711	AB५१७५६२	४-AB१०७१	झाक ब. थापा / मिना कुमारी बुढा छेत्री	७५२०१६/७७७	४-AB१०७११०७१	0-0-10	४	
				४-AB१०७११.१	0-0-7	४	४	
712	AB२६६१२८	४-AB०२४५	बिर बहादुर सारु / माया देवि सारु	६५१०१४/१२४४	४-AB०२४५१.१	0-0-10	४	
				४-AB०२४५१.२	0-1-10	४	४	
713	AB५१७१९६	४-AB१०७०	बिसराम थारु / चोदिया धरुनी	५७१२	४-AB१०७०१०७०	0-1-0	७	
714	AB२६६१८४	४-AB०३४३	प्रेम लक्ष्मी मल्ल / दिपेन्द्र शाहि	५८-०१-७३-००६४३	---	0-0-10	११	
				४-AB०३४३	0-0-10	११	११	
					0-1-0	११	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
715	AB494064	4-AB1000	कल्पना थापा / महेश कुमार थापा	623098/020	4- AB10009000	0-3-0	9	
716	AB496089	4-AB1900	मैना शाही / गणेश ब. शाही	603024/942	4- AB19009900	0-1-0	9	
717	AB496040	4-AB1099	नन्नी देवी सलामी / दुर्गा ब. थापा मगर	90402	4- AB10999099	0-5-0	94	
718	AB496488	4-AB1090	नर ब. थापा / बुदि थापा	0/9409	4- AB10909090	0-1-3	9	
719	AB182963	4-AB1090	अन्जु चौधरी / धनि राम चौधरी	66/09/09/02940	4- AB10909090	0-0-13	6	
				4-AB10909090	0-0-9.5	6	6	
720	AB266309	4-AB0322	झरना वली / लोक ब. वली	9089/904040	4- AB03220322	0-1-0	4	
721	AB494008	4-AB1098	राम खेलाबन थारु / कुमारी थारु	4642	4- AB10989098	0-0-12	0	
				4-AB10989090	0-0-11	0	0	
722	AB494002	4-AB1094	हिन्दु थारु / सोलमतिथी थरुनी	90080	4- AB10949094	0-0-10	6	
723	AB266300	4-AB0323	लाल बहादुर खड्का / हरिकला पौडेल	669086/449	4- AB03230323	0-3-0	0	
				4-AB03230323	0-5-6	0	0	
724	AB494003	4-AB1096	दसौती थारु / राम कुबश थारु	663086/9209	4- AB10969096	0-1-10	90	
725	AB266306	4-AB0328	मिश्र कार्की राना / टेक ब. राना	929029/08/60/60	4- AB03280328	0-1-2	9	
726	AB494000	4-AB1008	मान ब. नेपाली सुनार / कुन्ता सिङ सुनार	263	4- AB10089008	0-3-10	9	
727	AB266304	4-AB0324	हस्ताकली गुरुङ / बिरेन्द्र प्रकाश गुरुङ	26099	4- AB03240324	0-2-0	90	
728	AB182909	4-AB1004	गोपीलाल थारु /	9940	4- AB10049004	0-1-5	20	
729	AB182996	4-AB1006	सपना भण्डारी /	3003/084	4- AB10069006	0-0-5	8	
730	AB266308	4-AB0326	धन कु. गुरुङ / भिम ब. गुरुङ	68906/060/0/20	4- AB03260326	0-0-15	90	
				4-AB03260326	0-3-3	90	90	
731	AB182990	4-AB1000	युबराज वली /	66/30/86/969	4- AB10009000	0-1-0	9	
732	AB266924	4-AB0286	हिराकलि बिष्ट / भक्त बहादुर बिष्ट	99840	4-AB02869090	0-0-10	22	
				4-AB02869090	0-7-10	22	22	
733	AB494060	4-AB1090	हिरा ब. श्रेष्ठ / अनुष्ठा सैजु	0608	4- AB10909090	0-5-10	24	
734	AB266303	4-AB0320	माधव प्रसाद पौडेल / कालिका जैसी रिजाल	6606-08-08060	4- AB03200320	0-2-10	90	
735	AB496409	4-AB1099	राम प्रसाद थारु / रोझनी थरुनी	92383	4- AB10999099	0-0-10	82	
736	AB266923	4-AB0280	इन्द्रकली वली / चन्द्र बहादुर पुन	9038/880	4-AB02809090	0-0-10	9	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०२४७१.२	०-०-१०	१	१	
737	AB५१५०४३	४-AB१०९२	मिना देवी शाही / हस्त ब. शाही	७५३०१६/६३२	४-AB१०९२१०९२	०-१-५	६	
738	AB५१७५७४	४-AB१०९३	दुखराम थारु / फुलपतिया थरुनी	४३३	४-AB१०९३१०९३	०-०-१०	३३	
739	AB२६६३७१	४-AB०३२९	कृष्ण शर्मा / तारा पोख्रेल	०६६३०४६/१५३४	४-AB०३२९०३२९	०-२-५	१	
740	AB२६६११६	४-AB०२४८	सेर बहादुर खत्री /	३००२/१२४	४-AB०२४८१.१	०-१-०	६	
				४-AB०२४८१.२	०-४-०	६	६	
741	AB२६६३७०	४-AB०३३०	सावित्रा कु.शाही / कृष्ण ब. शाही	१०१३/१५५	४-AB०३३००३३०	०-०-१४.५	२	
742	AB२६६११७	४-AB०२४९	मोतिलाल थारु /	९०३६	४-AB०२४९१.१	०-०-१०	६	
				४-AB०२४९१.२	०-१-१०	६	६	
743	AB२६६३६९	४-AB०३३१	चन्द्र कुमारी शाह / ढल ब. शाह	४४८/८१३	४-AB०३३१०३३१	०-१-०	७	
744	AB२६६३६८	४-AB०३३२	शुशिला कु. शाही /	७३७८/१३६	४-AB०३३२०३३२	०-०-१६	१	
745	AB२६६३६७	४-AB०३३३	हरि ब. थापा / रामशिला थापा	२२३३	४-AB०३३३०३३३	०-१-०	१	
746	AB२६६३६६	४-AB०३३४	घनश्याम के.सी. / निर्मला केसी	६६१०४६/१२७८	४-AB०३३४०३३४	०-१-०	१	
747	AB२६६३६५	४-AB०३३५	मन्जु मल / खड्क बहादुर मल	६३१००१/३६९	४-AB०३३५०३३५	०-०-१०	१०	
748	AB२६६१३८	४-AB०२५०	रुद्रे दमाइ / बिष्णा दमाइ	८३६	४-AB०२५०१.१	०-०-१०	६	
				४-AB०२५०१.२	०-४-३	६	६	
749	AB२६६३६४	४-AB०३३६	पार्वती कंडेल / खिमे पाण्डे	०६६३०४६/१५५२	४-AB०३३६०३३६	०-०-१०	१	
750	AB२६६१२२	४-AB०२५१	हिरा बुढा / धर्म जंग बुढा	६७१	४-AB०२५११.१	०-०-१०	५	
				४-AB०२५११.२	०-७-१०	५	५	
751	AB२६६३६३	४-AB०३३७	शिवराज थापा मगर / संगीता थापा मगर	६६३०४६/१४१३	४-AB०३३७०३३७	०-१-५	२	
752	AB२६६३६२	४-AB०३३८	कृष्ण प्रसाद जैसी / जैकौरा जैसी	६२३०१५/१७७	४-AB०३३८०३३८	०-१-०	१	
753	AB२६६१३६	४-AB०२५२	बाल कुमारी थारु / चित्र बहादुर थारु	०६६३०४७/५३५	४-AB०२५२१.१	०-०-१०	१०	
				४-AB०२५२१.२	०-०-१०	१०	१०	
754	AB२६६१३४	४-AB०२५३	देवी कला बुढा /	३१७	४-AB०२५३१.१	०-०-१०	३	
				४-AB०२५३१.२	०-२-१०	३	३	
755	AB२६६०८४	४-AB०२६६	पुजा आचार्य / पूर्ण राज गिरि	६६-०६-७३-०२५८८	४-AB०२६६१.१	०-१-१०	१६	
756	AB२६६१२०	४-AB०२५४	अमृता रावल /	६६-०६-७५-०२६६७	४-AB०२५४१.१	०-०-१०	४	
				४-AB०२५४१.२	०-३-१०	४	४	
757	AB२६६१३२	४-AB०२५५	तिलकराम थारु / ज्ञानु चौधरी	१५६४६	४-AB०२५५१.१	०-०-१०	२२	
				४-AB०२५५१.२	०-१५-१०	२२	२२	
758	AB२६६११९	४-AB२५६	तिलसरा वली /	६९७	४-AB२५६१.१	०-०-१०	५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB २५६९.२	०-६-१०	५	५	
759	AB २६६९३३	४-AB ०२५७	चम्पन थारु / स्थानि थारु	५०६९	४-AB ०२५७९.९	०-०-१०	३	
				४-AB ०२५७९.२	०-३-१०	३	३	
760	AB २६६०९२	४-AB ०२५८	शुशिला सुनार / बल बहादुर सुनार	६४९०३७/९९३८४०	४-AB ०२५८९.९	०-३-०	९	
761	AB २६६३९७	४-AB ०३०९	शारदा कु. पाण्डे /	२२०६/२०६७	४-AB ०३०९०३०९	०-०-१३	८	
762	AB २६६०९९	४-AB ०२५९	देवीसरा सुनार / राधे श्याम सुनार	९०६	४-AB ०२५९९.९	०-२-०	९	
				४-AB ०२५९९.२	०-४-०	९	९	
763	AB २६६३९६	४-AB ०३०२	तारा चन्द / यम ब. चन्द	६४३०४४/२४८	४-AB ०३०२०३०२	०-०-१०	६	
764	AB २६६०९०	४-AB ०२६०	शान्ति बुढा / लक्ष्मण पुन	६६-०९-७२-०३४२०	४-AB ०२६०९.९	०-०-१६	९	
765	AB २६६३९५	४-AB ०३०३	तोयाराज पोखरेल / अन्जु बोगटी	६७२०३९/९२४३८	४-AB ०३०३०३०३	०-१-१०	९०	
766	AB २६६३९४	४-AB ०३०४	खोम बहादुर वली / इन्द्र कुमारी खत्री	९२६	४-AB ०३०४०३०४	०-१-६	९०	
767	AB २६६३९३	४-AB ०३०५	रमा शाही / विरेन्द्र बहादुर शाही	५०२३५	४-AB ०३०५०३०५	०-०-१२	७	
768	AB २६६३८८	४-AB ०३९३	नया बहादुर बम /	२७४	४-AB ०३९३०३९३	०-१-०	९०	
769	AB २६६३८७	४-AB ०३९४	देवी शर्मा आचार्य / तारा प्रसाद आचार्य	६७२००२/२९०२३	४-AB ०३९४०३९४	०-०-१४	४	
770	AB २६६३८६	४-AB ०३९५	शशिधर पाण्डे / देव कुमारी पाण्डे	९३३६/९९०७	४-AB ०३९५०३९५	०-२-०	९०	
771	AB २६६३८५	४-AB ०३९६	चाँदी थापा / दिप ब. थापा	२४८३	४-AB ०३९६०३९६	०-१-५	९२	
				४-AB ०३९६०९	०-५-०	९२	९२	
				४-AB ०३९६०२	०-०-१३	९२	९२	
772	AB २६६३९२	४-AB ०३०६	धन कुमारी डाँगी / पूर्ण बहादुर डाँगी	६५-०९-७९-०६९२९	४-AB ०३०६३०६	०-१-०	५	
				४-AB ०३०६३०६	०-१-०	५	५	
773	AB २६६३८४	४-AB ०३९७	नबिन शाही / निलम कु. शाही	९९०३६४/२४	४-AB ०३९७०३९७	०-०-१४	४	
774	AB २६६३८३	४-AB ०३९८	लक्ष्मी कार्की राना / दिली ब. राना	५५-०९-७०-०९९३०	४-AB ०३९८०३९८	०-१-३	५	
775	AB २६६४००	४-AB ०३०७	राम प्रसाद जोशी / जुना देवी जोशी	३६९९६	४-AB ०३०७३०७	०-०-९	२४	
776	AB २६६३८२	४-AB ०३९९	टिका डाँगी / अर्जुन डाँगी	६६-०६-७६-०००३४	४-AB ०३९९०३९९	०-२-१०	८	
777	AB २६६३८९	४-AB ०३२०	नेत्रमणि शर्मा / सिता कु. शर्मा	२२९७३	४-AB ०३२००३२०	०-१-०	२	
778	AB २६६३८०	४-AB ०३२९	मोहन कु. सिंह ठकुरी / देव कु. सिंह	९२८९	४-AB ०३२९०३२९	०-१-०	२०	
779	AB २६६३९९	४-AB ०३०८	दिपा सिंह / चित्र सिंह	६४३०४२	४-AB ०३०८०३०८	०-०-१६	३	
780	AB २६६३९८	४-AB ०३०९	पुनम लामा मल्ल / तुल्सी मल्ल	३२३०७८/९५	४-AB ०३०९०३०९	०-०-९	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
781	AB२६६३९१	४-AB०३१०	हिरा साकी / देब ब. साकी	१०१४/१४०१	४- AB०३१००३१०	०-1-0	१०	
782	AB२६६३९०	४-AB०३११	केश कुमारी शाह /	१२९०	४- AB०३११०३११	०-0-10	२५	
783	AB२६६३८९	४-AB०३१२	नयनसरा पुन मगर / मिन ब. चन्द	६६३०४४/१०३७	४- AB०३१२०३१२	०-1-0	४	
784	AB२६६५६७	४-AB०९८५	मन माया स्याङवो / तारा ब. थापा	२९/११४१	४- AB०९८५०९८५	०-6-0	२७	
785	AB५१७०२५	४-AB०९८६	निस्माया कामी / धन ब. कामी	६६/०१/७०/०५४१०	४- AB०९८६०९८६	०-5-0	११	
786	AB५१७०२३	४-AB०९८७	खले सुनार / ससिला देवी कामी	७९९०/४०	४- AB०९८७०९८७	०-8-0	२३	
				४-AB०९८७१.१	०-2-0	२३	२३	
787	AB५१७०२२	४-AB०९८८	बिष्णु माया चौलागाई / रवि कृष्ण चौलागाई	६६३०४६/१२७९	४- AB०९८८०९८८	०-5-0	१०	
				४-AB०९८८१.१	०-1-0	१०	१०	
788	AB५१७०२१	४-AB०९८९	खड्क कुमारी साबद / गोविन्द ब. हमाल	६६१०४६/१०९	४- AB०९८९०९८९	०-2-0	६	
789	AB५१७०२०	४-AB०९९०	पम्फा घर्ति /	२०८३	४- AB०९९००९९०	०-3-5	६	
790	AB१४२९३१	४-AB०९९१	सुनिता थारु / जित ब. थारु	६६/०६/७६/०३९५६	४- AB०९९१०९९१	०-1-16	१५	
791	AB१४२९१०	४-AB०९९२	शिव कलि रोकाया / धन बिरे रोकाया	३३३०११/१०१८	४- AB०९९२०९९२	०-1-0	७	
792	AB१४२९०९	४-AB०९९३	बिर ब. चौधरी / सुना चौधरी	१२३१०	४- AB०९९३०९९३	०-2-11	१०	
793	AB१४२९०८	४-AB०९९४	दुर्गा कुमारी चौधरी / हरि राम चौधरी	६६/०१/६९/०१०३३	४- AB०९९४०९९४	०-1-5	११	
794	AB१४२९०७	४-AB०९९५	सत्य देवी उपाध्याय / नर दत्त उपाध्याय	६६१०४६/१६५	४- AB०९९५०९९५	०-2-5	१०	
795	AB१४२९०६	४-AB०९९६	राम कलि थारु / बिर ब. थारु	०१९/१४३	४- AB०९९६०९९६	०-0-17	२	
				४-AB०९९६१.१	०-2-0	२	२	
796	AB५१७५९९	४-AB०९९७	सिता राम थारु / बाल कुमारी थरुनी	७८१४	४- AB०९९७०९९७	०-1-5	२०	
797	AB५१७५९८	४-AB०९९८	काली ब. हमाल / हिस्मूनी चौधरी	४८७२	४- AB०९९८०९९८	०-4-0	२८	
798	AB५१७५९७	४-AB०९९९	मन ब. चौधरी / सिता कुमारी थारु	१०४६/१३२५	४- AB०९९९०९९९	०-1-0	१९	
799	AB५१७५९६	४-AB१०००	टेक ब.ओली / निरा वली	६६७	४- AB१०००१०००	०-6-0	१८	
800	AB१४२९६७	४-AB०९८४	कमल बुढा /	६०/०२/७५/०४८३	४- AB०९८४०९८४	०-4-0	१०	
801	AB५१७५४५	४-AB०९५०	हरि ब.थापा /	१०१४/५८७	४- AB०९५००९५०	०-1-0	१	
802	AB५१७५४३	४-AB०९५१	बाल कृष्ण श्रेष्ठ / राधा लक्ष्मी श्रेष्ठ	३४६	४- AB०९५१०९५१	०-0-15	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
803	AB५१७५३४	४-AB०९६०	देबी लाल गिरि / निली गिरि	७००/२२३५	४- AB०९६००९६०	०-1-10	११	
804	AB५१७५३३	४-AB०९६१	फरिता थकाली / दिल कुमार लिम्बु	७५५९२	४- AB०९६१०९६१	०-2-0	१०	
				४-AB०९६११.१	०-4-10	१०	१०	
805	AB५१७५३२	४-AB०९६२	देबिदत्त गिरि / खासा कला गिरि	२६३१/१३३	४- AB०९६२०९६२	०-1-0	२५	
806	AB५४२९७४	४-AB०९६३	हरि प्रसाद थारु / पार्वती थारु	२१४१८	४- AB०९६३०९६३	०-5-0	२०	
				४-AB०९६३१.१	०-4-0	२०	२०	
807	AB५४२९७१	४-AB०९६४	उमा बरै मगर / रत्न ब. बरै मगर	६३३००५/२३	४- AB०९६४०९६४	०-6-0	१	
808	AB५४२९६९	४-AB०९६५	बिर ब. चौधरी / माया कुमारी थारु	६६१०४६/७५७	४- AB०९६५०९६५	०-6-0	११	
809	AB५४२९३६	४-AB०९६६	राज ब. थारु / अस्मिता थारु	२२२६५	४- AB०९६६०९६६	०-6-0	१५	
810	AB५४२९३७	४-AB०९६७	लक्ष्मी थरुनी / भरत थारु	१/७५७	४- AB०९६७०९६७	०-10-0	२०	
811	AB५४२९७९	४-AB०९६८	प्रदिप चौधरी / सम्झना चौधरी	६६१०४६/१४६८	४- AB०९६८०९६८	०-0-5	२०	
				४-AB०९६८१.१	०-1-11	२०	२०	
				४-AB०९६८१.२	०-1-10	२०	२०	
				४-AB०९६८१.३	०-0-15.5	२०	२०	
812	AB५४२९७८	४-AB०९६९	शोभा कुमारी थारु / डिलाराम चौधरी	५०२३	४- AB०९६९०९६९	०-1-10	२३	
				४-AB०९६९१.१	०-1-12	२३	२३	
				४-AB०९६९१.२	०-0-5	२३	२३	
				४-AB०९६९१.३	०-0-17.5	२३	२३	
813	AB५४२९७३	४-AB०९७०	बाधी थरुनी / प्रेम ब. थारु	१/८३७	४- AB०९७००९७०	०-4-0	१५	
				४-AB०९७०१.१	०-3-0	१५	१५	
814	AB५४२९४८	४-AB०९७१	गोबिन्द चौधरी /	६६/०१/६९/०९२३२	४- AB०९७१०९७१	०-2-14	१२	
815	AB५४२९४०	४-AB०९७२	चुल्थ्या थरुनी / माघु थारु	२५६०/२८७९	४- AB०९७२०९७२	०-1-11	२०	
				४-AB०९७२१.१	०-1-6	२०	२०	
816	AB५४२९४२	४-AB०९७३	समपति थरुनी / टिकाराम चौधरी	१/७७२	४- AB०९७३०९७३	०-1-1	१५	
817	AB५४२९४४	४-AB०९७४	धनिया थारु /	०१९/१४४	४- AB०९७४०९७४	०-1-10	३०	
				४-AB०९७४१.१	०-1-15	३०	३०	
				४-AB०९७४१.२	०-2-4.5	३०	३०	
818	AB५४२९४७	४-AB०९७५	राम कृष्ण चौधरी / गहानी घिमाल	१३४७५	४- AB०९७५०९७५	०-1-5	१८	
				४-AB०९७५१.१	०-0-17.5	१८	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०९७५१.२	०-०-५	१८	१८	
				४-AB०९७५१.३	०-१-१२	१८	१८	
819	AB१४२९४५	४-AB०९७६	गीता चौधरी / कली ब. चौधरी	२५९१२	४-AB०९७६०९७६	०-१-११	१५	
				४-AB०९७६१.१	०-१-१०	१५	१५	
				४-AB०९७६१.२	०-०-१५.५	१५	१५	
820	AB१४२९४१	४-AB०९७७	बिहारी थारु / सिताराम थारु	०१९/९३	४-AB०९७७०९७७	०-२-११	२०	
				४-AB०९७७१.१	०-१-७	२०	२०	
				४-AB०९७७१.२	०-०-१०	२०	२०	
821	AB१४२९३५	४-AB०९७८	राम कुमारी चौधरी /	६६/०१/७००७६३५	४-AB०९७८०९७८	०-३-०	१५	
822	AB१४२९४३	४-AB०९७९	सरस्वती चौधरी / प्रेम ब. थारु	६५/११/७०/००३५	४-AB०९७९०९७९	०-०-९	१२	
				४-AB०९७९१.१	०-१-६	१२	१२	
				४-AB०९७९१.२	०-१-०	१२	१२	
823	AB१४२९३३	४-AB०९८०	मिम ब. थारु /	६६१०४५६/५३७	४-AB०९८००९८०	०-१-१०	२०	
				४-AB०९८०१.१	०-१-१२	२०	२०	
				४-AB०९८०१.२	०-१-८	२०	२०	
824	AB१४२९३९	४-AB०९८१	शान्ति शाह /	५३३५	४-AB०९८१०९८१	०-३-०	३०	
825	AB१४२९३४	४-AB०९८२	बिना कुमारी थारु / राजुमान थारु	१७५१३	४-AB०९८२०९८२	०-२-०	१७	
				४-AB०९८२१.१	०-०-१५	१७	१७	
				४-AB०९८२१.२	०-१-१७	१७	१७	
826	AB१४२९८०	४-AB०९८३	ईन्द्र ब. थकाली / चेतु माया पाण्डे	१३२३/३४९	४-AB०९८३०९८३	०-७-०	३२	
827	AB५१७५४२	४-AB०९५२	शुवान थापा / जन्काली बुढा	३१७६/३४४	४-AB०९५२०९५२	०-१२-०	६	
828	AB५१७५४१	४-AB०९५३	धनकौरा शाही /	४४१७	४-AB०९५३०९५३	०-२-०	१०	
829	AB५१७५४०	४-AB०९५४	पुजा नेपाली / टेक ब. दमाई	०६६३०४६/१२५५	४-AB०९५४०९५४	०-१-२	७	
830	AB५१७५३९	४-AB०९५५	जनकला शाही / अज ब. शाही	१४९५	४-AB०९५५०९५५	०-२-०	२	
831	AB५१७५३८	४-AB०९५६	पूर्ण ब. बरै मगर / मनिसरा बरै मगर	१०१५	४-AB०९५६०९५६	०-४-०	२४	
832	AB५१७५३७	४-AB०९५७	हरि राम बि.क /	६६/०१/७२/०५३०२	४-AB०९५७०९५७	०-९-०	१२	
833	AB५१७५३६	४-AB०९५८	पन्थु राना वली क्षेत्री / बम ब. वली क्षेत्री	७०१९९	४-AB०९५८०९५८	०-४-०	२२	
				४-AB०९५८१.१	०-४-०	२२	२२	
834	AB५१७५३५	४-AB०९५९	सम्झना चौलागाईं खत्री / गणेश प्रसाद चौलागाईं	३३४५	४-AB०९५९०९५९	०-१-०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०९५९१.१	0-0-10	१२	१२	
835	AB२६६६६४	४-AB०९४४	राम प्रकास थारु / कबुत्री थारु	२०७८८	४-AB०९४४०९४४	0-1-2	१०	
836	AB२६६६८२	४-AB०९४५	अली विश्वकर्मा /	६१/०१/७५/०१६४७	४-AB०९४५०९४५	0-1-0	४	
837	AB१४२९८९	४-AB०९४६	राज मोहन चौधरी / राधा देवी चौधरी	३००५६	४-AB०९४६०९४६	0-0-10	२	
				४-AB०९४६१.१	0-3-10	२	२	
838	AB५१७५४८	४-AB०९४७	दिलमाया थापा /	५८०	४-AB०९४७०९४७	0-5-0	२०	
839	AB५१७५४७	४-AB०९४८	विजय थापा मगर / करुणा घर्ति थापा मगर	६६१०४६/१६	४-AB०९४८०९४८	0-5-0	१४	
840	AB५१७५४६	४-AB०९४९	ज्ञानु सुनार / अजय थापा	६६/०१/७२/०६१०५	४-AB०९४९०९४९	0-5-0	१२	
841	AB२६६६८६	4-AB९२५	कृपाल थारु / परेनी थारु	१/८१४	4-AB९२५९२४	0-0-6	२३	
842	AB५१७१६१	४-AB९२२	राम सिंह कार्की / श्रीमती खुम्बेनी कार्की	६९१/३२०७	४-AB९२२९२२	0-1-10	१८	
843	AB५१७१६२	४-AB९२३	राधे किशुन थारु / जय बसिया थरुनी	३९८	४-AB९२३९२३	0-2-0	३३	
				४-AB९२३१.१	0-0-10	३३	३३	
844	AB५१७१७०	४-AB९१५	झाङ्गभर थारु / केउलि थारु	५०२७	४-AB९१५९१५	0-1-0	१०	
				४-AB९१५१.१	0-0-6	१०	१०	
845	AB५१७१५२	४-AB९१६	गौमती वली /	०६६३०४६/१११५	४-AB९१६९१८	0-1-10	२०	
846	AB५१७१५४	४-AB९१८	बिक्रम थारु /	२००५	४-AB९१८९१८	0-5-0	१६	
847	AB२६६६५९६	४-AB९२८	सरजुग थारु /	१२५१०	४-AB९२८९२८	0-7-0	३	
848	AB५१७७१८७	4-AB९२९	रतन रोकाय / बिपना बुढा	६०/०१/७२/०१५१७	4-AB९२९९२९	0-1-0	५	
				4-AB९२९१.१	0-0-10	५	५	
849	AB५१७१८६	४-AB९३०	क्षेत्र ब. खत्री / चन्द्र कला खत्री	२०६/१३१	४-AB९३०९३०	0-2-18.5	१९	
850	AB२६६६८४	४-AB९३१	आइतावारी थारु / दगदारि थारु	५०७८	४-AB९३१९३१	0-0-6	२१	
851	AB५१७१५६	४-AB९१९	चम्फी थारु /	४४१९	४-AB९१९९१९	0-0-10	३१	
852	AB२६६६८५	४-AB९३२	जगत राम थारु / सिता रानी थारु	१२१०२	४-AB९३२९३२	0-2-10	१०	
853	AB५१७१५८	४-AB९२०	फिरिमा थारु / पड्डु थारु	०६६३०४६/११५३	४-AB९२०९२०	0-1-3	५	
854	AB२६६६८७	४-AB९३३	ललिराम थारु / राम ज्युनी थारु	११४२०	४-AB९३३९३३	0-0-10	२१	
855	AB५१७१६०	४-AB९२१	पूर्ण कलि वली /	२७०/१५५५	४-AB९२१९२१	0-3-0	१०	
				४-AB९२११.१	0-1-10	१०	१०	
856	AB५१७१६९	४-AB९३४	मिम ब. वली /	२८८	४-AB९३४९३४	0-4-0	३३	
857	AB५१७१६५	४-AB९३६	अन्तु थारु / सविता थारु	६६१०४६/१४२९	४-AB९३६९३६	0-2-0	२०	
858	AB२६६६७०	४-AB९२६	एक्के लाल वली /	८२/१७५३	४-AB९२६९२६	0-1-0	२२	
859	AB५१७१६६	४-AB९३७	देवी कुमारी ओली /	५८७७	४-AB९३७९३७	0-1-10	७	
860	AB५१७१६७	४-AB९३८	कृष्णी चौधरी / बिरु चौधरी	६६१०४६/२७५	४-AB९३८९३८	0-1-0	८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
861	AB५१७१७२	४-AB९३९	खिम ब. घिमिरे / सुरक्षा घिमिरे	०६६३०४६/११३३	४-AB९३९९३९	०-१-०	३	
862	AB२६६०५६	४-AB१७८	सुनिता थापा मगर / यज्ञ थापा मगर	१०१७/९७१४४	४-AB१७८१७८	०-०-१०	३	
863	AB५१७१५७	४-AB९४०	सरोज कुमार चौधरी / सावित्री थारु	६६/०१/६९/०६२१०	४-AB९४०९४०	०-१-०	२	
				४-AB९४०१.१	०-०-१०	२	२	
864	AB२६६०५५	४-AB१७९	ओम प्रकाश खत्री / सरिता थापा मगर	६६-०१-७०-०६७५०	४-AB१७९१७९	०-२-०	७	
865	AB२६६४९९	४-AB९४१	महँगु थारु /	१०१७२	४-AB९४१९४१	१-१-०	४५	
866	AB२६६०५४	४-AB१८०	प्रतिक्षा धिताल जैसी / पदम राज जैसी	३०२३/२५५	४-AB१८०१८०	०-०-१७	२	
867	AB२६६५९९	४-AB९४२	मिना खड्का / धनपति खड्का	२२७३०	४-AB९४२९४२	०-२-१०	१०	
868	AB२६६०५३	४-AB१८१	निली के.सी. / हंश बहादुर के.सी.	१३९८-७५६	४-AB१८११८१	०-२-१०	९	
869	AB२६६०५२	४-AB१८२	श्याम कुमार मल्ल / कुसुम कुमारी हमाल	८९६९७/७६५	४-AB१८२१८२	०-१-०	१७	
870	AB५१७१९४	४-AB९४३	मान ब. वली / कटकी वली	२३०	४-AB९४३९४३	०-१-०	७	
871	AB२६६०५१	४-AB१८३	सम्झना शाही चौलागाईं / धर्मन्द्र खत्री चौलागाईं	६०१०२४/५०१	४-AB१८३१८३	०-०-१५	२	
				४-AB१८३०१	०-१-०	२	२	
				४-AB१८३०२	०-१-२	२	२	
872	AB२६६०५०	४-AB१८४	मायालक्ष्मी आचार्य / देवराज आचार्य	६६१०१३/३२८	४-AB१८४१८४	०-१-०	१३	
873	AB२६६०४९	४-AB१८५	बिपना जैसी / कृष्ण प्रसाद जैसी	६०३०२५/७०६	४-AB१८५१८५	०-१-१०	२	
874	AB२६६०४८	४-AB१८६	गगन बहादुर खत्री / निस्ता खत्री	२७५६	४-AB१८६१८६	०-२-०	१०	
875	AB२६६०४७	४-AB१८७	गंगा देवी राना / लक्ष्मी चन्द्र राना	८५११	४-AB१८७१८७	०-०-१०	८	
876	AB२६६०४६	४-AB१८८	कन्कला बुढा रोकाय / मुन बहादुर रोकाय	५३५	४-AB१८८१८८	०-०-१०	२	
877	AB२६६०४५	४-AB१८९	राम शंखर काफ्ले / अछामपुरा काफ्ले	८२८०/५१	४-AB१८९१८९	०-०-१२	७	
878	AB२६६०३९	४-AB१९५	गौरी कुमारी रोकाय / महाचन्द्र बुढा	९३०८	४-AB१९५१९५	०-१-२	१०	
879	AB१६६०४४	४-AB१९०	सत्य देवी धिताल / हरि कृष्ण जैसी	१९१९/०४५/४६	४-AB१९०१९०	०-०-१०	१९	
880	AB२६६०३८	४-AB१९६	कल्पना कुमारी शाही / रमेश कुमार आर.सी.	२३४७/२१४८	४-AB१९६१९६	०-१-०	२	
881	AB२६६०४३	४-AB१९१	पदम शिला कुवर /	७१८२	४-AB१९११९१	०-०-१०	१३	
882	AB२६६०३७	४-AB१९७	इश्वरी जैसी / धर्मदत्त शाही	१६०००	४-AB१९७१९७	०-१-०	१६	
883	AB२६६०३६	४-AB१९८	धनलक्ष्मी गिरि / प्रेमराज गिरि	१०२०	४-AB१९८१९८	०-०-१०	७	
884	AB२६६०४२	४-AB१९२	विजय लाल जैसी / धनकन्या जैसी	१३१	४-AB१९२१९२	०-२-०	१०	
885	AB२६६०३५	४-AB१९९	मान बहादुर हमाल / सुपारी हमला	४८३२/४९	४-AB१९९१९९	०-०-१२	३	
				४-AB१९९०१	०-०-१०	३	३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
886	AB२६६०३४	४-AB२००	चन्द्र सिंह शाही / नन्द बहादुर शाही	६६-०१-७१-०४७०४	४-AB२००२००	०-०-१०	१३	
887	AB२६६०४१	४-AB१९३	कमला अधिकारी / कर्ण प्रसाद अधिकारी	६११००१/७५३४/१३३०	४-AB१९३१९३	०-१-०	३	
				४-AB१९३१.१	०-०-९	३	३	
888	AB२६६०४०	४-AB१९४	प्रकाश शाह / महिमा शाह	१४५८/१६३२	४-AB१९४१९४	०-१-०	१२	
889	AB२६६३५३	४-AB१५१	सागर प्रकाश बुढा /	१००५/२५०८	४-AB१५११५१	०-०-१०	५	
890	AB२६६३५४	४-AB१५२	दुष्गा कुमारी रावत / जय ब. रावत	६८७४५	४-AB१५२१५२	०-३-०	१०	
891	AB२६६०५७	४-AB१७७	नमस्ते चौधरी / हरि राम चौधरी	१०४६१०४०	४-AB१७७१७७	०-१-०	१०	
				४-AB१७७१.१	०-५-०	१०	१०	
892	AB५१७१५३	४-AB९१७	बसन्त थारु / राम रोटी थारु	१६३०९	४-AB९१७९१७	०-४-०	१६	
893	AB५१७१६३	४-AB९२४	राम गणेश थारु / फुलपति थरुनी	१३५५/२९७९	४-AB९२४	०-१-०	२०	
894	AB२६६६६९	४-AB९२७	प्रकाश थारु / रमी थारु	१४३८७	४-AB९२७९२७	०-०-१०	२	
895	AB२६६०६२	४-AB१७३	लाल बहादुर थारु /	२९५४	४-AB१७३१७३	०-५-०	३७	
896	AB५१७१८०	४-AB९१४	अनन्त रोकाय / माया रोकाय	८०८०	४-AB९१४९१४	०-१-१०	१०	
				४-AB९१४१.१	०-१-०	१०	१०	
897	AB५१७१७६	४-AB९१३	लाल ब. वली / डुमि वली	१३३००	४-AB९१३९१३	०-१-०	२०	
				४-AB९१३१.१	०-०-१०	२०	२०	
898	AB५१७१७७	४-AB९१२	मन कुमारी बुढा क्षेत्री / जसबिर बुढा क्षेत्री	२५३०८	४-AB९१२९१२	०-१-१०	९	
899	AB२६६०५९	४-AB१७५	खड्का बहादुर बुढा / कालु बुढा	७६२४	४-AB१७५१७५	०-०-१०	१	
900	AB५१७१७८	४-AB९११	बेलमति खत्री / बेग ब. खत्री	०६६३०४६/१३१०	४-AB९११९११	०-२-७	११	
901	AB२६६६८१	४-AB९१०	गोविन्द अधिकारी / ओसका राई	६०३०२०/३६३	४-AB९१०९१०	०-२-०	६	
902	AB२६६६७६	४-AB९०८	हरिकला बुढा / जिवन खत्री	५५०१/७६/००१९१	४-AB९०८९०८	०-१-०	१०	
903	AB२६६०५८	४-AB१७६	पानसरी थारु / दुख बसन्त चौधरी	६६-०१-७२-०५२०९	४-AB१७६१७६	०-१-१०	९	
				४-AB१७६१.१	०-५-०	९	९	
904	AB२६६५९८	४-AB९०७	दुर्गा ब. कडेल /	१६२१	४-AB९०७९०७	०-१-१०	१०	
				४-AB९०७९०७	०-१-१०	१०	१०	
				४-AB९०७१.२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB९०७१.३	०-१-०	१०	१०	
905	AB२६६६६६	४-AB९०६	राम गोपाल थारु / राम कुमारी थारु	४१७८	४-AB९०६९०६	०-१-१०	१०	
906	AB२६६३५६	४-AB१५४	इन्द्र बहादुर खड्का / उमादेवी खड्का	३७/३९	४-AB१५४१५४	०-१-०	५	
907	AB२६६३५७	४-AB१५५	हिरादेवी ढकाल / दिपक बहादुर बयक	०६६३०४६/१४७३	४-AB१५५१५५	०-१-०	५	
908	AB२६६३५८	४-AB१५६	छक्कली सिजाली / जितेन्द्र गुरुङ	०६६३०४६/१२४१	४-AB१५६१५६	०-१-०	२	
909	AB२६६३६०	४-AB१५७	आमार बहादुर बोहरा / पबी कुमारी बोहोरा	८९६	४-AB१५७१५७	०-१-०	६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
910	AB२६६१००	४-AB१५८	विष्णु राज गिरि / सिर्जना बराल	४२७	४-AB१५८१५८	०-१-१०	२५	
911	AB२६६०७५	४-AB१५९	चमेली कार्की / टंक बहादुर वली	१४३६१	४-AB१५९१५९	०-०-१५	१३	
912	AB२६६०७४	४-AB१६०	भिम बहादुर थापा / अमरिता थापा	६६२०४६/३९३	४-AB१६०१६०	०-१-१०	१०	
913	AB२६६०६८	४-AB१६७	धनवीर थारु / कैलाशपति थारु	१००८	४-AB१६७१६७	०-३-१८	२४	
				४-AB१६७१६७	०-३-१८	२४	२४	
914	AB२६६०६७	४-AB१६८	सविता थारु / नारायण प्रसाद थारु	२२४६१	४-AB१६८१६८	०-३-१०	२४	
				४-AB१६८०१	०-०-१५	२४	२४	
				४-AB१६८०२	०-५-०	२४	२४	
915	AB५१७१९९	४-AB१०५	टिकाराम कंडेल /	७८/१७९५	४-AB१०५१०५	०-६-२	१५	
916	AB२६६६७४	४-AB१०४	राधिका कार्की / इन्द्र ब. कार्की	५६६६	४-AB१०४१०४	०-१-०	११	
917	AB२६६०६६	४-AB१६९	चमेली थरुनी / बेफराम थारु	१३३५	४-AB१६९१६९	०-३-०	३०	
				४-AB१६९०१	०-५-०	३०	३०	
918	AB२६६०६५	४-AB१७०	रिनु थारु / राम कृष्ण चौधरी	६६-०१-६९-०७८४०	४-AB१७०१७०	०-४-९	१२	
919	AB२६६०७३	४-AB१६१	ओमलाल ओली /	३४२९	४-AB१६११६१	०-२-०	३४	
920	AB२६६०६४	४-AB१७१	नन्दलाल थारु / जुगपति थरुनी	६/५/६/८/२/३/८/९	४-AB१७११७१	०-३-१०	४१	
921	AB२६६०६१	४-AB१७४	कुलवीर थारु / लहिया थारु	१४८३५	४-AB१७४१७४	०-३-१७	१२	
922	AB२६६०७२	४-AB१६२	मन कुमारी डाँगी / शेर ब. वली	५८४	४-AB१६२१६२	०-३-०	३४	
923	AB२६६६७३	४-AB१०३	जर्म ब. बम / पार्वती बम	५१/२०३३	४-AB१०३१०३	०-१-०	११	
				४-AB१०३१.१	०-२-०	११	११	
924	AB२६६६६१	४-AB१०२	कृष्ण कुमार थारु / सिता कुमारी थारु	१८११८	४-AB१०२१०२	०-१-०	५	
925	AB२६६०६०	४-AB१६५	तुल्सा थापा / रामसिंह खत्री	६६१०४६/१५११	४-AB१६५१६५	०-०-१२	२०	
926	AB२६६०६९	४-AB१६६	मनकली वली /	९६८४	४-AB१६६१६६	०-४-०	३०	
927	AB२६६०७०	४-AB१६४	जानकी खत्री / कृति बहादुर खत्री	६४१०४८/९५०३७	४-AB१६४१६४	०-३-०	१६	
928	AB२६६३५०	४-AB१२१	सिता कार्की / प्रेम ब. घर्ति	२४११	४-AB१२११२१	०-१-१०	५	
929	AB२६६२३८	४-AB१२३	दिलिसरा सरु मगर / खेले कार्की	१/१५९८	४-AB१२३१२३	०-२-०	८	
930	AB२६६२१०	४-AB१३६	गणेश कुमार खत्री / सकुन्तला खत्री	६२१४८९	४-AB१३६१३६	०-१-०	६	
931	AB२६६२३९	४-AB१२४	केशर राना / राज कुमार डाँगी	५३१०२५/४८९	४-AB१२४१२४	०-१-०	२४	
932	AB२६६२३३	४-AB१३८	कमला बि.सी. वली / गणेश बहादुर ओली	३७१०२३/३७९४५	४-AB१३८१३८	०-१-०	६	
933	AB२६६२४४	४-AB१३९	प्रेम प्रकाश बुढा / विमला बुढा	९/१०४८	४-AB१३९१३९	०-१-१०	१९	
934	AB२६६२३१	४-AB१४०	नैनासरा थापा / मान बहादुर थापा	१८३	४-AB१४०१४०	०-२-१०	३१	
				४-AB१४००१	०-४-०	३१	३१	
935	AB२६६२४०	४-AB१४१	चन्द्र बहादुर डाँगी / मुमिसरा कडेल	८१	४-AB१४११४१	०-३-०	२४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
936	AB२६६२३४	४-AB१२५	राम बहादुर खड्का / निर्मा खड्का	९७४	४-AB१२५१२५	०-१-०	३	
937	AB२६६२५०	४-AB१४२	पार्वती बुढा / जय ब. बुढा	६२१०२९/४२	४-AB१४२१४२	०-१-०	१०	
938	AB२६६२५२	४-AB१२६	दले रावत / नैनासरी रावत	४३३	४-AB१२६१२६	०-२-०	१४	
939	AB२६६५८५	४-AB११७६	बिर ब. रावत / बिष्णु कुमारी रोकाय	०६६३०४९/८९७	४-AB११७६११७६	०-५-१०	२	
940	AB२६६५७८	४-AB११७७	लंक ब. बुढा / गीता बुढा	४११९	४-AB११७७११७७	०-३-२	१२	
				४-AB११७७१.१	०-३-०	१२	१२	
941	AB२६६२४१	४-AB१२७	लक्ष्मी भट्टराई / थल प्रसाद भट्टराई	६५१००६/६८	४-AB१२७१२७	०-१-९	६	
942	AB५१५६९९	४-AB११९८	कमल कुमारी शाह /	१९२/३९	४-AB११९८११९८	०-४-०	२७	
943	AB८१७२७३	४-AB११७९	खुमा कुमारी थारु / केशव चौधरी	६५१०१०/६२१	४-AB११७९११७९	०-५-०	७	
944	AB२६६२४६	४-AB१२८	मायादेबी जैसी /	६५३०२८	४-AB१२८१२८	०-१-०	४	
945	AB१४३२१२	४-AB११८१	धर्म कन्या रावत / दल ब. रावत	६०/०२/७६/०३०८	४-AB११८१११८१	०-०-१०	१	
946	AB२६६२४३	४-AB१२९	मान ब. खत्री / तुलसी कुमारी के. सी	३३३	४-AB१२९१२९	०-१-०	६	
947	AB२७०९४३	४-AB११८२	उत्तिमा रोकाय /	५३४/३८४	४-AB११८२११८३	०-५-०	२	
948	AB२६६२५१	४-AB१३०	अमर ब. रावत / जैसरा रावत	०६६३०४६/४५	४-AB१३०१३०	०-१-१०	८	
949	AB२७०७९४	४-AB११८३	सोम प्रसाद थारु / सिता थारु	५२५९	४-AB११८३११८३	०-१-०	२१	
950	AB५१५६९४	४-AB११८४	चंफी देबी वली /	१७१७/१८	४-AB११८४११८४	०-४-०	७	
951	AB१४३२८५	४-AB११८५	कमला वली / धरनिघर वली	५५०१२/४८	४-AB११८५११.१	०-१-१०	४	
952	AB१४३२८३	४-AB११८६	प्रशंसा थारु /	६६/०६/७४/००६८७	४-AB११८६११८६	०-४-३	१०	
				४-AB११८६१.१	०-३-०	१०	१०	
953	AB२६६२६६	४-AB१४३	बिर बहादुर थापा / कमला थापा	६६१०४६/२०	४-AB१४३१४३	०-५-०	१४	
				४-AB१४३१४३	०-७-०	१४	१४	
954	AB२६६२६७	४-AB१४४	आइमान थापा / हरिकला थापा	२८०८/१०४२	४-AB१४४१४४	०-७-०	३३	
				४-AB१४४१४४	०-५-०	३३	३३	
955	AB२६६२६१	४-AB१४५	पानसरा बुढा / भिम बहादुर बुढा	०६६३०४६/१२६१	४-AB१४५१४५	०-४-०	१०	
956	AB२६६२४५	४-AB१३२	देबी शर्मा घिताल / धनु घिताल	१६२३/८३९	४-AB१३२१३२	०-१-०	७	
957	AB२६६२५९	४-AB१४६	कृष्ण बहादुर बुढा / धनकला बुढा	५४९२	४-AB१४६१४६	०-४-०	६	
958	AB२६६२३७	४-AB१३४	दिपा देबी बुढा / शेर सिंह बुढा	१३०३	४-AB१३४१३४	०-३-०	११	
959	AB२६६२५८	४-AB१४७	पदमी बुढा / एवान थापा	६६३०४६-११६७	४-AB१४७१४७	०-७-०	१४	
				४-AB१४७१४७	०-१-०	१४	१४	
960	AB१४३२८४	४-AB११८७	राम प्रसाद थारु / दुखनी थारुनी	२०५६	४-AB११८७११८७	०-१-०	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
961	AB 266339	4-AB 110	तिर्थ ब. बोगटी / कृष्णा बोगटी	103602/1490	4-AB 110110	0-4-0	६	
				4-AB 1101.1	0-1-10	६	६	
962	AB 266341	4-AB 118	मैनी बुढाथोकी /	६६३०१०/१५	4-AB 118118	0-0-10	५	
963	AB 266340	4-AB 111	कमला देवी पुन मगर /	६१६	4-AB 111111	0-2-0	२०	
964	AB 266342	4-AB 110	मिहिन नहादुर बोगटी /	२०६९	4-AB 110110	0-0-18	२	
965	AB 266341	4-AB 112	इमान सिंह थापा / लक्ष्मी देवी गरजा	१७९१७/७७२	4-AB 112112	0-1-0	१०	
966	AB 266342	4-AB 113	नविना खनाल / बलराम सिन्देल	२३१५६	4-AB 113113	0-0-8	६	
967	AB 266343	4-AB 114	रामफल थारु / धमजैया थारु	१/१०५४	4-AB 114114	0-1-12	३५	
968	AB 114320	4-AB 110	छोटे लाल थारु / नन्दरानी थारु	५४८	4-AB 110110	0-1-0	४	
969	AB 266344	4-AB 116	शोभा सापकोटा / जबर सिंह मियाँल	९४२४	4-AB 116116	0-1-0	४१	
970	AB 266345	4-AB 117	सपना धामी / मनराज धामी	६१३०२४/६१८	4-AB 117117	0-0-15	२	
971	AB 266346	4-AB 118	चन्द्रकला बुढा / चक्र बहादुर बुढा	६२३००८/५७	4-AB 118118	0-0-10	३	
972	AB 266347	4-AB 119	सद्धन नेपाली / निरु नेपाली	६११०१३/३८९६/२८१५	4-AB 119119	0-1-0	७	
973	AB 266348	4-AB 123	कृष्ण बहादुर रावत / सन्तोली बुढा	६६१०४६/१२८८	4-AB 123123	0-0-7	१४	
974	AB 114106	4-AB 117	हर्क ब. कठायत / धनसरी कठायत क्षेत्री	८६५/१०१८	4-AB 117117	0-10-0	२३	
975	AB 266349	4-AB 118	राज ब. बुढा / रामु देवी बुढा	१०४६/९२८	4-AB 118118	0-1-6	१२	
976	AB 266349	4-AB 120	मनरुपा थापा / दल ब. थापा	४६८/८१३	4-AB 120120	0-0-5	९	
977	AB 117104	4-AB 116	दान ब. हमाल / कालिका हमाल	९६५२/१८५९	4-AB 116116	0-1-10	५	
978	AB 117104	4-AB 116	लालसरी हमाल /	६४२	4-AB 116116	0-1-0	३	
979	AB 266338	4-AB 104	मिना वली / प्रेम ब. वली	६६/०१/७०/०२७१८	4-AB 104104	0-3-0	१२	
				4-AB 1041.1	0-1-0	१२	१२	
980	AB 117106	4-AB 113	तुलसरी बुढा / रत्न ब. बुढा	१८९०९	4-AB 113113	0-2-0	२४	
				4-AB 113331.1	0-5-0	२४	२४	
				4-AB 113331.2	0-5-0	२४	२४	
981	AB 114290	4-AB 113	राम धुन थारु /	१९७३	4-AB 113113	0-0-10	२१	
982	AB 114292	4-AB 113	राम भरोसे थारु / चन्द रानी ऋरु	९२१७	4-AB 113113	0-3-0	२०	
983	AB 266330	4-AB 109	गोपी शाही / प्रेम ब. शाही	६६३०४६/१४५७	4-AB 1091.1	0-2-0	१२	
				4-AB 1091.2	0-1-0	१२	१२	
984	AB 114290	4-AB 113	बिष्णु प्रसाद चौधरी / सिला कुमारी चौधरी	५१४६	4-AB 113113	0-0-18	२२	
985	AB 117102	4-AB 116	पदम ब. शाही / चखा शाही	४२०२	4-AB 116116	0-2-10	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
986	AB२६६३३५	४-AB१०६	मुकुन्द सिंह वली / कमला वली	७६७५	४-AB१०६१०६	०-१-०	२३	
987	AB५१७०२६	४-AB११६७	पुरिन्द्र शर्मा / निर्मला शर्मा	२२७	४-AB११६७११६७	---	३	
988	AB८१७००४	४-AB११६८	पुष्पा शर्मा /	६६/०६/७३/०३४०४९	४-AB११६८११६८	०-५-०	११	
989	AB२६६३३६	४-AB१०७	मिना वली / खडक सिंह वली	६६३०४६/५४८	४-AB१०७१०७	०-१-०	२३	
990	AB८१७००५	४-AB११६९	भद्र ब. साकी / सिता साकी	५७५९८	४-AB११६९११६९	०-०-१०	१	
				४-AB११६९११.१	०-०-१०	१	१	
991	AB२६६३३७	४-AB१०८	इन्द्रा कुमारी खत्री / राजु खत्री	२००५/१६३१	४-AB१०८१०८	०-१-०	३	
992	AB१४२९२७	४-AB११७०	खुमा देवी राना खत्री / मै ब. धिताल खत्री	७३४७	४-AB११७०११७०	०-३-१७	२१	
993	AB१४२९८४	४-AB११७२	टेक बहादुर खत्री / नन्द कुमारी खत्री	३२६५५/१०२	४-AB११७२१.१	०-०-१०	५	
				४-AB११७२१.२	०-३-१०	५	५	
994	AB२६६३३१	४-AB१०२	मकर ब. बम / तुमुना बम	७७	४-AB१०२१०२	०-२-०	१०	
995	AB२६६३३२	४-AB१०३	यादब सिंह वली / गिर्रीम कुमारी वली	९५५५	४-AB१०३१०३	०-१-०	२३	
				४-AB१०३१.१	०-२-०	२३	२३	
996	AB२६६३३३	४-AB१०४	टिका कुमारी कठायत / रत्न ब. कठायत	४९७/१६१८	४-AB१०४१०४	०-१-६	२०	
997	AB२६६३३०	४-AB१०१	भिम ब. खत्री / हरिकला खत्री	३४८५	४-AB१०११०१	०-१-०	१६	
998	AB५१७०६२	४-AB११३७	आम्बर ब. घर्ति / गंगा देवी घर्ति मगर	१८७७१/६८७	४-AB११३७११३७	०-६-०	४०	
999	AB२६६३२३	४-AB८९	धनसरा थापा / वीर सिंह थापा	०६६३०४६/१४६३	४-AB८९८९	०-१-१०	१७	
1000	AB५१७५३१	४-AB११३८	शान्ति घर्ति मगर बुढा / राम ब. बुढा	०२२/५९८२	४-AB११३८११३८	०-१-०	५	
				४-AB११३८१.१	०-४-०	५	५	
1001	AB२६६३२०	४-AB८७	धनसरी थापा छेत्री / नर बहादुर थापा	६६१०७६/९४४	४-AB८७८७	०-१-१०	६	
1002	AB५१७५३०	४-AB११३९	दुर्गा ब. खड्का / सिता बुढा मगर	४६४४	४-AB११३९११३९	०-२-०	१४	
				४-AB११३९१.१	०-१-४	१४	१४	
1003	AB२६६३२१	४-AB८८	मात्रिका कुमारी शर्मा / प्रेम प्रसाद शर्मा	६३३०१३/२६०	४-AB८८८८	०-२-०	६	
1004	AB२६६३२५	४-AB९०	तुलसरा थापा / मानबहादुर बुढा	६६३०४६/२७०	---	०-२-०	६	
				४-AB९०९०	०-३-०	६	६	
1005	AB५१७५२९	४-AB११४०	विजय कुमारी शाही / कृष्ण ब. शाही	५७३००९/१०२	४-AB११४०११४०	०-२-०	१	
1006	AB२६६२१३	४-AB९१	तुलसा खड्का / लोक बहादुर खत्री	१००२/२८८	४-AB९१९१	०-०-१०	६	
1007	AB२६६२२८	४-AB७६	यशोदा भारती थापा / मान बहादुर थापा	६६-०१-७२-००९९९	४-AB७६७६	०-१-०	२३	
				४-AB७६१.१	०-२-०	२३	२३	
1008	AB५१७५२८	४-AB११४१	भगति उपाध्याय / भूबन प्रसाद उपाध्याय	७६८	४-AB११४१११४१	०-२-१०	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1009	AB२६६०३०	४-AB९२	उमेश खत्री / कृष्ण माया खत्री	२११८	४-AB९२९२	०-०-९	१	
1010	AB५१७५२७	४-AB११४२	दिलमाया बि.सी / रेशम कुमार पाण्डे	६६१०१३/७५१	४-AB११४२११४२	०-२-०	१२	
1011	AB२६६२२७	४-AB७२	कमला बुढा / सस्त बहादुर बुढा	०६६३०४७/२५८	४-AB७२७२	०-१-०	११	
1012	AB५१७५२६	४-AB११४३	मोतीसरा घर्ति मगर /	४६०	४-AB११४३११४३	०-२-०	३३	
1013	AB२६६३१९	४-AB८६	लाले बुढा / कलि बुढा	५६६	४-AB८६८६	०-१-०	२१	
1014	AB२६६०२९	४-AB९३	पद्मकली सिंह ठकुरी / माल बहादुर ठकुरी	१३१८६	४-AB९३९३	०-१-१०	२८	
				४-AB९३९३	०-२-१५	२८	२८	
1015	AB५१७५२५	४-AB११४४	अमरे अधिकारी / कल्पना अधिकारी	८५८/०५१	४-AB११४४११४४	०-१-०	४	
1016	AB५१७५२४	४-AB११४५	निरा घर्ति / नेत्र ब. घर्ति	१३२४५	४-AB११४५११४५	०-१-०	३५	
1017	AB२६६०२८	४-AB९४	माधवी शाही /	४५४	४-AB९४९४	०-१-०	१	
1018	AB२६६३१८	४-AB८५	धन बहादुर थापा छेत्री / कलि थापा छेत्री	५०१	४-AB८५८५	०-७-०	६	
1019	AB२६६०२७	४-AB९५	रत्न घिताल / जमिसरा घिताल	६६-०६-७७-००६९८	४-AB९५९५	०-१-०	१५	
1020	AB२६६००९	४-AB६२	राजु खत्री / अदन सिंह खत्री	१०४६/१५५४	४-AB६२६२	०-४-०	११	
1021	AB५१७५२२	४-AB११४६	अनिता वैश्य / मनोज कुमार वैश्य	१०४६/१७५	४-AB११४६११४६	०-१-०	२०	
1022	AB५१७५२१	४-AB११४७	रविन खत्री / इन्दिरा बिष्ट	२७१०६०/३१७९	४-AB११४७११४७	०-६-०	२	
1023	AB२६६०२५	४-AB९६	पूर्ण बहादुर शाही / गौरा शाही	६०/२८९९/३३९३	४-AB९६९६	०-१-०	९	
1024	AB५१७५२०	४-AB११४८	शान्ति चौलागाई / हरि शंकर चौलागाई	८५२०	४-AB११४८११४८	०-१-५	३	
				४-AB११४८१.१	०-६-०	३	३	
1025	AB२६६०२४	४-AB८७	तिर्था आचार्य / ओम प्रसाद हमला	६०३०२५/७२	४-AB८७९७	०-१-०	२	
1026	AB२६६३२९	४-AB८१	कन्हैलाल थारु / सितारानी थरुनी	२०५०	४-AB८१८१	०-३-०	४०	
1027	AB५१७५१९	४-AB११४९	मनिसरा सुनार /	६७३/३१३	४-AB११४९११४९	०-५-०	१४	
1028	AB५१७५१८	४-AB११५०	मिनकला नेपाल / मिन ब. नेपाल	३५९	४-AB११५०११५०	०-१-०	१४	
1029	AB२६६३२२	४-AB९९	जैसरा कुमारी बुढा / जनक थापा	६२-०१-७३-०२०३५	४-AB९९९९	०-१-०	३	
1030	AB२६६३२७	४-AB८२	कुस्मासरा जैसी / तुल ब. बुढा	१०१४/७३८	४-AB८२८२	०-१-१०	२	
1031	AB२६६३२८	४-AB१००	प्रेम बहादुर थापा / धनि देवी थापा	२८१३/२९६०/१२८-०४१	४-AB१००१००	०-२-१०	२८	
1032	AB५१७५१७	४-AB११५१	उब्बी नेपाल / दान ब. नेपाल	६०१०२५/५९४	४-AB११५१११५१	०-१-०	१४	
1033	AB२६६३२६	४-AB८३	मैसरी देवी बुढा /	५३०	४-AB८३८३	०-०-१०	८	
1034	AB५१७५१६	४-AB११५२	शान्ति देवी खत्री /	६६/०१/७०/०६९८२	४-AB११५२११५२	०-३-०	२८	
				४-AB११५२१.१	०-५-०	२८	२८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1035	AB५१७५१५	4-AB११५३	बैसा नेपाल /	३२३२	4- AB११५३११५३	0-2-0	१४	
1036	AB२६६३१७	४-AB८४	पदमी बुढा /	६६३०४६/१४४१	४-AB८४८४	0-1-10	६	
1037	AB२६६११०	४-AB६३	भुमविर बुढा / देविसरा बुढा	१०८५३	४-AB६३६३	0-0-10	८	
				४-AB६३१.१	0-14-10	८	८	
1038	AB५१७५१४	४-AB११५४	प्रेम ब. थापा / पवित्र रावत थापा	६२३०१४/६४८	४- AB११५४११५४	0-1-0	५	
1039	AB५१७५१३	४-AB११५५	हस्त ब. घर्ति मगर / मनि कर्ण घर्ति	१३९००	४- AB११५५११५५	0-4-0	३७	
1040	AB५१७५१२	४-AB११५६	किसन देबी गिरि /	०/४/६/४/०/४/९/९/१०३४१	४- AB११५६११५६	0-3-0	१५	
1041	AB२६६१०७	४-AB६४	फुलमाया थारु / इश्वर ब. थारु	२२२६६	४-AB६४६४	0-0-10	११	
				४-AB६४१.१	0-5-0	११	११	
1042	AB५१७५११	४-AB११५७	खुशिला कुमारी गुरुङ / नबराज गिरि	५५७८१/२४३	४- AB११५७११५७	0-5-0	१७	
1043	AB२६६१०८	४-AB६५	देवकला बुढा / अमर बुढा	६६१०४६/१४००	४-AB६५६५	0-1-0	१८	
				४-AB६५१.१	0-9-14	१८	१८	
1044	AB५१७५१०	४-AB११५८	सुष्मा गिरि / गजेन्द्र राज गिरि	६५/०१/७०/०१७७७	४- AB११५८११५८	0-3-0	१५	
1045	AB५१७५०९	४-AB११५९	गीता प्याकरेल / देबी भक्त प्याकरेल	६७२०३६/३९५६५	४- AB११५९११५९	0-0-10	१	
1046	AB२६६११३	४-AB६७	बाँचुली बुढा / राम ब. बुढा	१३७३७	४-AB६७६७	0-0-10	६	
				४-AB६७१.१	0-14-0	६	६	
1047	AB५१७५०८	४-AB११६०	शुशिला गिरि / धन गिरि	९६८५	४- AB११६०११६०	0-1-0	१५	
1048	AB५१७५०७	४-AB११६१	महा लक्ष्मी उपाध्याय /	६०/७२१	४- AB११६१११६१	0-1-0	८	
1049	AB२६६१११	४-AB६८	भिमकलि वली /	७	४-AB६८६८	0-0-10	६	
				४-AB६८१.१	0-4-10	६	६	
1050	AB५१७५०३	४-AB११६२	खल ब. थापा मगर / मनिकला थापा मगर	६/५/६/८/२/८/२/३/१११९६	४- AB११६२११६२	0-5-0	४२	
1051	AB५१७५०६	४-AB११६३	राम सिला हमालनी / मान ब. खड्का	६०१	४- AB११६३११६३	0-2-10	१०	
1052	AB२६६२२२	४-AB७४	भावना राना क्षेत्री / सगर राना क्षेत्री	६६-०१-७०-०४००८	४-AB७४७४	0-1-4	६	
1053	AB२६६२२५	४-AB७५	प्रेम बहादुर रोकाय / सुनिता शिरिष रोकाय	१८४०२	४-AB७५७५	0-0-10	७	
1054	AB२६६२२४	४-AB७६	मोहन वली / लक्ष्मी वली	५४१७	४-AB७६७६	0-1-0	१७	
1055	AB२६६११२	४-AB६९	लोकेन्द्र बि. सी /	६६/०१/७१/०५१२७	४-AB६९६९	0-0-10	१२	
				४-AB६९१.१	0-3-0	१२	१२	
1056	AB२६६२२९	४-AB७७	माग बहादुर खत्री क्षेत्री /	३०८	४-AB७७७७	0-1-0	५	
1057	AB२६६२२६	४-AB७८	विणा बुढाथोकी / देवेन्द्र ओली	२/१/४००४४	४-AB७८७८	0-0-10	८	
				४-AB७८०१	0-0-10	८	८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1058	AB 266998	8-AB 70	बाँचुकला बुढा / चन्द्र ब. बुढा	93070/939	8-AB 7070	0-0-10	93	
				8-AB 709.9	0-14-10	93	93	
1059	AB 266999	8-AB 71	पवित्रा थापा / मान ब. थापा	66/06/78/09280	8-AB 7171	0-0-10	23	
				8-AB 719.9	0-0-10	23	23	
1060	AB 266229	8-AB 79	जया कुमारी बुढा / गंगे बुढा	2299	8-AB 7979	0-1-0	6	
				8-AB 7909	0-1-1	6	6	
1061	AB 266098	8-AB 43	कृष्णा बडुवाल / दिल ब. बडुवाल	633028/228	8-AB 4343	0-0-10	8	
1062	AB 266328	8-AB 80	बलबहादुर बुढा / देवी बुढा	79000	8-AB 8080	0-1-0	29	
				8-AB 8009	0-1-0	29	29	
1063	AB 266097	8-AB 48	देबी कार्की / धन ब. कार्की	60/460	8-AB 4848	0-0-10	9	
1064	AB 266096	8-AB 44	बिर ब. बुढा / कुशुमा बुढा	60/226/949	8-AB 4444	0-0-8	9	
1065	AB 266095	8-AB 46	पातली सुनार / लोकमान सुनार	2496	8-AB 4646	0-2-0	9	
1066	AB 266094	8-AB 47	जिरा बुढा / मुन ब. बुढा	9997	8-AB 4747	0-4-0	93	
1067	AB 266093	8-AB 48	जय ब. शाही / रुपकण शाही	9089	8-AB 4848	0-1-0	8	
1068	AB 266092	8-AB 49	बेलसदेवी खत्री / भक्त ब. खत्री	673089/299	8-AB 4949	0-0-14	2	
1069	AB 266091	8-AB 60	सरस्वती देवकोटा / बिकी देवकोटा	64/09/79/04689	8-AB 6060	0-0-10	2	
1070	AB 266090	8-AB 69	दुर्गा खत्री / तिर्थ प्रसाद खत्री	882/084/46	8-AB 6969	0-0-10	90	
1071	AB 497033	8-AB 9929	कर्ण ब. टोमटा / शंगली टोमटा	723/9980	8-AB 99299929	0-10-0	22	
1072	AB 497036	8-AB 9998	गिरिजा खड्का / बिर ब. खड्का	9029/496	8-AB 99989998	0-1-0	4	
1073	AB 497034	8-AB 9920	धन ब. थापा / बिमला थापा	9903	8-AB 99209920	0-1-0	8	
1074	AB 266007	8-AB 83	सिताराम परियार / मिना परियार	299/9969	8-AB 8383	0-1-0	92	
1075	AB 497032	8-AB 9922	मान ब. बि.क / अमृता कामी	30947	8-AB 99229922	0-5-7	28	
				8-AB 99229.9	0-1-0	28	28	
1076	AB 266006	8-AB 84	पर्वती शाही / बिर शाही	603028	8-AB 8484	0-1-0	92	
1077	AB 497039	8-AB 9923	कुमारी गौरी हमाल / लाल ब. हमाल	66/06/73/02698	8-AB 99239923	0-2-0	4	
1078	AB 497030	8-AB 9928	दान ब. बुढा / लक्ष्मी बि.क	43889	8-AB 99289928	0-1-0	90	
1079	AB 266004	8-AB 84	शान्ता जैसी / श्रीलाल जैसी	93922	8-AB 8484	0-3-13	9	
1080	AB 497027	8-AB 9924	रत्न ब. टोमटा / कौशिला टोमटा	672/9988	8-AB 99249924	0-5-0	99	
1081	AB 266008	8-AB 86	राममाया बुढा / राम बहादुर बुढा	663086/634	8-AB 8686	0-0-15	9	
1082	AB 497028	8-AB 9926	सुमित्रा बि.क / बल ब. बि.क	66/06/73/03466	8-AB 99269926	0-2-0	93	
1083	AB 266309	8-AB 38	सुनसरा थापा / गोपाल बहादुर थापा	709	8-AB 3838	0-1-10	90	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB३४१.१	०-६-७	१०	१०	
1084	AB५१७०६८	४-AB११२७	शाही ब. शाही / हिमाली शाही	१२३१५	४-AB११२७११२७	०-१-०	१	
1085	AB२६६००३	४-AB४७	सक्क बहादुर मल्ल / कमला देवी मल्ल	१९५१	४-AB४७४७	०-५-०	१३	
1086	AB५१७०६९	४-AB११२८	लाल ब. राणा / ध्यानकु माया राणा	३६९१७/६९	४-AB११२८११२८	०-२-०	२	
1087	AB२६६१०९	४-AB६६	देउमति दमाई / गंगा बहादुर दमाई	६६१०४६/८१	४-AB६६६६	०-०-१०	६	
				४-AB६६१.१	०-१-१७	६	६	
1088	AB२६६००२	४-AB४८	सम्झना वली / जित बहादुर वली	६६१०१२/१७२	४-AB४८४८	०-०-१०	१	
1089	AB५१७०७२	४-AB११२९	प्रेणा घर्ति / मोतिलाल घर्ति	२३०१५	४-AB११२९११२९	०-१२-०	२५	
1090	AB२६६३१०	४-AB३५	इन्द्र बहादुर बुढा / गौरि बुढा	१०१०४०/४८२	४-AB३५३५	०-१-०	१	
1091	AB२६६००१	४-AB४९	नन्द कला मल्ल / श्रिट बहादुर मल्ल	२९२७	४-AB४९४९	०-१-१०	१०	
1092	AB५१७०६७	४-AB११३०	धन माया पुन /	१८९३५	४-AB११३०११३०	०-०-१२	१४	
				४-AB११३०१.१	०-४-०	१४	१४	
1093	AB५१७०६५	४-AB११३१	बिर्ना कुमारी खड्का / मान ब. खड्का	४६४३	४-AB११३१११३१	०-१-१०	१४	
				४-AB११३११.१	०-२-०	१४	१४	
1094	AB२६६०२१	४-AB५०	धौली शाही / मान बहादुर शाही	९९३८	४-AB५०५०	०-१-०	१	
1095	AB२६६३११	४-AB३६	धनसरा बुढा / भिम बहादुर बुढा	०६६३०४६/१४६४	४-AB३६३६	०-३-०	१	
1096	AB५१७०६४	४-AB११३२	मिन ब. थापा / बिमला देवी थापा	१३२७०	४-AB११३२११३२	०-१-१०	१२	
				४-AB११३२१.१	०-३-०	१२	१२	
1097	AB२६६०२०	४-AB५१	गणेश बहादुर शाही / सुर्य देवी शाही	३७५४/७०३	४-AB५१५१	०-१-०	१	
1098	AB२६६३१२	४-AB३७	मन बिरे बुढा /	२३१	४-AB३७३७	०-९-०	१०	
				४-AB३७१.१	०-९-०	१०	१०	
				४-AB३७१.२	०-९-०	१०	१०	
1099	AB२६६०१९	४-AB५२	कमला सुनार / चित्र बहादुर सुनार	६६-०१-७१-०२९९७	४-AB५२५२	०-०-१५	६	
1100	AB२६६३१३	४-AB३८	राम बहादुर बुढा / जयसरा थापा बुढा	६६१०४६/७४७	४-AB३८३८	०-१-०	१२	
				४-AB३८३८	०-०-१०	१२	१२	
1101	AB२६६३१४	४-AB३९	सिता थापा / परे थापा	०६६३०४६/१४८८	४-AB३९३९	०-०-१०	२७	
				४-AB३९१.१	०-४-०	२७	२७	
1102	AB२६६३१५	४-AB४०	दलबीर थापा / वृद्धि देवी थापा	१५४२/२९५३/१२१	४-AB४०१.१	०-३-०	१६	
				४-AB४०१.२	०-८-०	१६	१६	
1103	AB२६६३१६	४-AB४१	दल बहादुर थापा छेत्री / देउमाया थापा छेत्री	८३/३९१	४-AB४१४१	०-३-०	१२	
				४-AB४११.१	०-२-०	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1104	AB२६६००८	४-AB४२	गणेश दमाई /	५५०११७/२२३८६	४-AB४२४२	०-०-५	६	
1105	AB२६६३०२	४-AB२७	परिमल वली / पानसरा वली	१/८/१/६/२/०/१/	४-AB२७२७	०-२-०	२२	
				४-AB२७१.१	०-४-०	२२	२२	
1106	AB२६६३०३	४-AB२८	हरि बहादुर रावत / हरि कुमारी रावत	१८७३	४-AB२८२८	०-३-२	२	
1107	AB५१७०४६	४-AB११०७	पुर्णिमा थापा /	४८४६१	४-AB११०७११०७	०-४-०	१५	
1108	AB१४२९१२	४-AB११०५	चीनकी थरुनी / हिउटा थारु	४३०	४-AB११०५११०५	०-२-०	११	
				४-AB११०५१.१	०-१-३	११	११	
1109	AB२६६३०४	४-AB२९	हरिकला बुढा /	६२३०२८	४-AB२९२९	०-५-०	१०	
1110	AB१४२९७५	४-AB११०८	सोगरी थरुनी /	१४४१	४-AB११०८११०८	०-८-१०	१७	
1111	AB२६६३०५	४-AB३०	शिला बुढा / कर्ण ब. बुढा	६२/१०/७४/००३२०	४-AB३०३०	०-१-०	२	
1112	AB१४२९७७	४-AB११०९	दिलसरी कमेनी /	२१२६	४-AB११०९११०९	०-१-१०	७	
1113	AB२६६३०६	४-AB३१	जैसरा चन्दानी / कले चन्दरा	०६६३०४६/१५५४	४-AB३१३१	०-१-०	६	
1114	AB५१७०४५	४-AB१११०	भीमा दमेनी / करसी दमाई	१८१	४-AB१११०१११०	०-३-११	२६	
				४-AB१११०१.१	०-१-०	२६	२६	
				४-AB१११०१.२	०-६-१०	२६	२६	
1115	AB२६६३०७	४-AB३२	धनसिं थापा / कुवारी थापा	९२७	४-AB३२३२	०-४-०	२२	
1116	AB५१७०४४	४-AB११११	नारायणी वली /	१०४६/११०८	४-AB११११११११	०-४-१०	१५	
1117	AB२६६३०८	४-AB३३	प्यारे सुनार /	२८२४	४-AB३३३३	०-२-०	२२	
				४-AB३३१.१	०-१-१६	२२	२२	
1118	AB५१७०४३	४-AB१११२	हस्ता खड्का / फाम ब. खड्का	१८९२४	४-AB१११२१११२	०-८-०	१५	
1119	AB२६६२०८	४-AB१०	कृष्ण बहादुर कठायत / सुस्मा खड्का	६५३०१५/८६४	४-AB१०१०	०-०-१६	१०	
1120	AB५१७०४२	४-AB१११३	इन्द्र ब. घर्ति / सिता घर्ति	६६३०४६/३५९	४-AB१११३१११३	०-३-१०	१४	
1121	AB५१७०४१	४-AB१११४	लक्ष्मी हरिजन / गंगा राम हरिजन	६६/०१/६९/०७८१२	४-AB१११४१११४	०-१-१०	१	
				४-AB१११४१.१	०-४-०	१	१	
1122	AB५१७०४०	४-AB१११५	बसन्ती ऐर / यज्ञ ब. ऐर	७८/०१/७६/००२३०	४-AB१११५१११५	०-०-१३	१२	
1123	AB५१७०३९	४-AB१११६	गीता थापा मगर / बिरेन्द्र कुमार थापा मगर	६४/१०/६९/०२०४९	४-AB१११६१११६	०-१-१०	१०	
1124	AB२६६३०१	४-AB२६	ओम बहादुर वली / कौशिला वली	५७२२	४-AB२६२६	०-२-०	२८	
				४-AB२६१.१	०-३-२	२८	२८	
1125	AB५१७०३८	४-AB१११७	शिब ब. हमला /	१७६८०	४-AB१११७१११७	०-१-०	३०	
1126	AB२६६१०३	४-AB२५	कटक बहादुर चन्द / खगिसरा चन्द	२००२	४-AB२५२५	०-२-०	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB२५१.१	०-०-१०	११	११	
1127	AB५१७०३५	४-AB१११९	नन्दकली टोमटा /	०६६३०४६/१५४५	४-AB१११९१११९	०-१-१०	२२	
1128	AB२६६१०२	४-AB२३	सुन्दरी बस्नेत / भिम बहादुर बस्नेत	१३४५२	४-AB२३२३	०-१-०	२२	
				४-AB२३१.१	०-६.५-०	२२	२२	
1129	AB२६६१०६	४-AB२०	खिमी रोका / पोक्सरे रोका	६६-०१-७०-०७६८०	४-AB२०२०	०-०-१०	१०	
				४-AB२०१.१	०-५-१०	१०	१०	
1130	AB२६६१०५	४-AB२१	जमुना योगी / उमनाथ योगी	५२२५	४-AB२१२१	०-०-१०	८	
				४-AB२११.१	०-२-१०	८	८	
1131	AB२६६१०४	४-AB२२	भाईलाल वली छेत्री / कौशिला वली छेत्री	७५४८	४-AB२२२२	०-१-०	१६	
				४-AB२२१.१	०-१-०	१६	१६	
1132	AB२६६२१८	४-AB१६	गोपाल बुढा / कलसी बुढा	७२९	४-AB१६१६	०-१-१०	३	
1133	AB२६६२१९	४-AB१७	निर्मला थापा / प्रेम बहादुर थापा	२१५९०	४-AB१७१७	०-१-०	६	
				४-AB१७१.१	०-४-५	६	६	
1134	AB२६६२०९	४-AB१८	नेम बहादुर खत्री / दुर्दिबि रेम्मी	३०७१/१३४	४-AB१८१८	०-३-०	५	
1135	AB५१७५६३	४-AB१९	गोपाल बहादुर रोकाय / रुध्दकलि रोकाया	८३२५	४-AB१९१९	०-१-०	७	
1136	AB५१७०६६	४-AB११०३	पूर्ण ब. गुरुङ / रुपा गुरुङ	२५९९	४-AB११०३११०३	०-६-०	२५	
1137	AB१४२९११	४-AB११०६	बालकुमारी थारु / कालु राम थारु	०६६३०४६/१२७१	४-AB११०६११०६	०-१-५	१०	
1138	AB२६६२१४	४-AB१४	बल बहादुर थापा / मनिसरा बुढा	६२१०१५/२१०	४-AB१४१४	०-०-१५	६	
1139	AB२६६२१७	४-AB१५	पवित्रा थापा / टिकाराज बराल मगर	१०४६/१४४५	४-AB१५१५	०-०-१०	१२	
1140	AB२६६२१९	४-AB११	कर्ण ब. कठायत / बिर्मी देवी कठायत	१८६५१७१३	४-AB११११	०-१-१४	२५	
1141	AB२६६२१६	४-AB१२	शिवलाल पाण्डे / बसुन्धरा भण्डारी	६१४९	४-AB१२१२	०-१-०	८	
1142	AB२६६२०५	४-AB९	गौरी थापा छेत्रिनी / गणेश ब. ओली	११०५	४-AB९९	०-४-०	४०	
1143	AB२६६२०२	४-AB८	दिर्घ ब. शाही / सरस्वती शाही	११९३/३५	४-AB८८	०-१-०	५	
1144	AB२६६४४०	४-AB११०२	आइती माया गुरुङ / मान बहादुर गुरुङ	९४९/१९१९७	४-AB११०२१.१	०-४-०	२८	
1145	AB५१७०४८	४-AB११०१	मान ब. रावत / लेस्मा के. सी	१८७५	४-AB११०१११०१	०-४-२	४	
1146	AB२६६२०७	४-AB०७	हिरा शाह /	१७२१/०५२	४-AB०७०७	०-२-०	१९	
1147	AB२६६५१०	४-AB०५४४	वसन कुमार खुलाल बस्नेत / सिता खुलाल बस्नेत	२६/१४९९	४-AB०५४४१.१	०-१-१०	१०	
				४-AB०५४४१.२	०-०-८	१०	१०	